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Omega vit avec le sport.
Chaque centiéme de seconde.

Véritable mémoire de poignet toujours active, I'0
Sensor Quartz est un aboutissement des techniQUeS %
actuelles les plus raffinées en matiére de traitement
données. de

Equipée d'un microprocesseur, elle offre neuf py_
grammes utilisables simultanément et commandgs
un (senson, Le programme chronographe permet g
toutes les mesures, au Yoo de seconde et jusqua 24

(fonctions totalizer, split, lap et one-two-stop), he
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LE SALUT DU PRESIDENT - DIE GRUSSE DES ORGANISATIONS KOMITTEE -~ THE PRESIDENT'S GREETINGS

La page est déja toumée, les pensées vont encore aux résultats, et déja 11 s'agit d'envi-

t sager les prochains rendez-vous - PUERTO RICO pour le MONDIAL en 1983 - 1'ANGLETERRE pour
' 1 'EUROPEEN en 1984 -.

Sachez que nous sommes heureux et fiers de vous avoir regus dans notre belle ville de 1'Est

‘de la France, sachez aussi que nous avons fait de notre mieux pour vous donner satisfaction

- n'oubliez pas que nous étions organisés pour 1600 participants, et vous étiez plus de

£2700 !! Si nos quelques problémes d'organisation sont passés inapercus trés souvent, si

11 'organisation technique‘a été impeccable, notre grand regret restera 1'annulation — program-
me d'épreuves trop chargé - de la cérémonie d'ouverture, avec orchestre et danses folkloriques.
Notre consolation est la brillante réussite de la soirée de cloture - Vous étiez plus de 500

a cette soirée d'adieu, et c'est avec nostalgie, mais heureux, que nous nous sommes quittés.
Mergi a tous et a bientét

}Das EV-Treffen ist vorbei, was ibrig bleibt sind die Ergebnisse, und schon ist es zeit an die

‘nachsten Treffen zu denken - 1983 in PUERTO RICO fur die Weltspille - 1984 in ENGLAND fur die
"EUROPASPIELE -

Wir teilen Ihnen mit das wir gliicklich un stolz darauf sind, Sie in unseren schénen Ost—
franzosichen Stadt empfangen zu haben ; und dass wir unser bestes getan haben um Ihnen

behilflich zu sein, wir hatten ja schliesslich nur 1600 Wettkampfer erwartet un keine 2700 !!
Auch wenn einige Organisations-probleme unbemerkt blieben und die Technische Organisation
‘perfekt war, war es jedoch bedauernstwert das die Erdffnungszeremonie mit Orchester und
Folklortanzen nicht statt finden kénnten ( zu viele Wettbewerbe am ersten Tag ).

‘Zur Troshung hat aber der Erfolg der Abschlussfeier gesorgt : mehr als 500 Teihnehmer die
'sich mit schweren Herzen getrennt haben.

iHerzlichen Dank und hoffend auf ein baldiges Wiedersehen.

The Games are already past, only the results remain in mind and it is time to think of at
‘the next meetings : 1983 PUERTO RICO - 1984 for the EUROPEAN Games in GREAT BRITAIN -

We would like to have you know that we felt happy and prond about your coming in our nice
city in the east of France. We have also done our best to give vou satisfaction, do not
forget that we expected 1600 participants and that you were finaly 2700 !!

Even if there were unnoticiable organisation problems and if the technical organisation
was impecable, the fact that we had to supress the opening ceremony, with orchestra and
folk dances remains one of our biggest regrets. But were comforted by the great nicess

of the farewell-party - you were over 500 to attend to this party and we leawed each other
happy but with a bit nostalgia.

Robert WURCH
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Chers amis sportifs de tous payss
3 drétre parfalt et vous voudrez bien

a mise en page. "

stention
Le présent recueil n'a pes la pFetz = s 5
pardonner les petites imperfection chniques de
a

1s liste de résultats la plus complgte Possyy
e vous donner la tif des meilleures performances réaﬁs
. |

at compar:818inki ot Strasbourg.

Nous avons essaye g =
3 laquelle nous joignons un

lors des 3 JEUX EURDPEENS de ViaregglOy =
es pour le magnifique esprit sDOrqf

tous et tUUt 5 3 S
ce grand rendez=-vous d'amitig &mru

I1 nous reste & vous remercier = .
dont vous avez fait preuve touf aulizngersonnes N rcantenbihl e ontapm
i e toutes
internationale de meme gue
leur aide et leur soutien.
» - '
2 me !

C'était une belle et grande féte de 1'athletis

Sportivement Vatre,

André Findeli

Dear sporting friends,
the 3rd European Veteran Gamesl%;

i i t from
Please find enclosed the results diges .
We :ealiza that the form of the presentation may not be perfect but we hopg thy

you will excuse us if you find any slight imperfections in the lay-out.
We have tried to give you the most complete list of results.of yhich are joing,
comparative table with the winners and so records at meets in Viareggio,Helsin

and Strasbourg.

We thank you once again for the "esprit sportif" which you displayed throughout
this recent meeting of international sporting friendship and we sincerely appr.
ciate the efforts of those who have given us their assistance and support.

It was a beautiful and grand athletic festival!
Yours sincerely

André Findeli

Y eboteIhn pesults (rasented g this report are interpreted by taking into s
count the special rules laid down in the invitation-boocklet.

Note that the wind speed was always within the acceptable limits in races events

Concerning the races,the names of the
thl '
winners in their heats or srami-f'inals.a Tiee folloned by~ asteted Rir

SR nhetos S tha inner-pages have been realized by s

= Derniéres Nouvelles d'a)
- sace = Stras
Herbert WALTER - Nurtingen/Getmany

= Serge MOURARET = Vaux i
en V
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3" JEUX EUROPEENS VETERANS

400 NETRES M40 = CLASSIFICA FINALEL
198 GREEN BRIAN GOR 11,30
450 SCHNEIDER KLAUS JURGEN FRG 11,57
J15 DUERKOP KLAUS FRG 11,71

95 GAUMNONT JEAN-JOSE FRA 11,90
183 DERREY COLIN GIK 11,99
546 QUENTIN WULF FIN =.01
548 WOHLER HERBERY SuUt 2,02
238 SARDI ARMANDO 1TA 12,10

100 NETRES LS. = CLASSIFICA FINALE
1082 VIERK INGO { FRG 11.0%
739 HELMINEN TORSTI FIN 11,97
854 TAYLOR FRANK GRR 12,01
785 MORIN JEAN FRA 12,02
7346 ROCA ARMANDO ESF 12,08
717 WOUTERS OMER-VIN BEL 12,09
10846 WEDEMANN DIETER FRG 12,36

HETRES HSO0 = CLASSIFICA FINALE
1519 REECE DENNIS SWE 11.94
1346 HOGHEINM HERMUND NOR 12,13
1326 WILLIAM'S CHARLES S, GBK 12.17
1453 MIRKES PETER FRG 12.29
1220 ANTON-ROFILL XAVIER ESF 12,72
1423 GOLZ HANS FRG 12.81
1420 FROHLICH HORST FRG 12.84

METRES MS5 = CLASSIFICA FINALE
1740 BAAS GERHARD : FRG 12,76
1838 OHLSSON LEIF SWE 12.98
1832 LINDBLAD GOTE SWE 13.04
1716 JACQUEMET ATTILIO ITR 13.10
1789 NOWAKOWSKI HELMUT FRG  13.18
1631 JYLHAHAKI ERKKI FIN 13.26
1677 BROOKS STANLEY GBR 13.30
1760 HASLER ALFONS ' FRA 1339

100 METRES M40 = CLASSIFICA FINALE
. 1980 SOBRERO BRUNO ITA 13.15%
. 2050 SCHWARZ OSWALD FRG 13.23
2021 HOPPSTAEDTER KURT FRG 13.2¢
. 1962 STEIN SYLVESTER GER 13.35
. 2023 HOYER KARL-HEINZ FRG 13.39
. 2043 RENNSCHUH WALTER FRG 13.56
. 2061 WEBER HELMUT FRG 13.77
D0 METRES HéS = CLASSIFICA FINALE COMPL

2272 ASSMY FRITZ FRG 13.26

2225 FAIREY COLIN GBR 13.49

2306 MEYER FRIEDRICH FRG 13.61

2248 MARABOTTI GIUSEPPE ITA 14.15

2316 RIECHERS WILLIX FRG 14,33

2299 KOCH ADOLF FRG 164.37

2322 SCHLIMM WILHELM FRG 14.40

2307 MUHLE FRITZ FRG non clas

100 METRIES H70 = CLASSIFICA FINALE
1 SAZL STHOLA METKKT FIMN 14.20
o A505 KEGEMELITTIER HENRT BEL 14,51
K] <006 VERWUAYEN PETRUS PEL 14,67
G . 2530 BUSKY STMEON GEK 14,93
o 2R3N MNC SUEENEY SIDNEY GRK 15.06
h o TRAD HAMNEN WILMELM FRG 15,12
7o 2846 GEMK HELKUTH FRG 21,469
100 NETRES nza = CLASSIFICA FInaLE
1 . 2710 DOAS KONRAD FRG 16.60
2 . 2723 KERN VALTER Rt 17. 18
3 . 2720 REISER ALDERY FRG 17.78
100 NETRES nae = CLASSIFICA FInAaLE
1 . 20809 FALK SUEN A. sE 21.69
2 . 2011 ZENLJACK ENIL Yuc 25.63
SCMI FINALES
16@ NETRES CLASSE N48 ~ SENIFINALE 1
) RS 450 SCHNEIDER KLAUS JURGEM FRG 11.30
2 . 95 GAUNONT JEAN-JOSE FRA 11.47
3. 568 WOHLER HERBERT sul 11.61
S 319 FISCHANG NANFRED FRC 11.88
S . 395 BUNTE HERMANN FRGC 12.12
6 . 308 BENDER WOLFGANG FRG 12.13
L6H50 582 EDLUND OVE SWE 12.28
188 HETRES CLASSE N4@ - SERIFINALE 2
1. 238 SARDI ARNANDO ITR 11.43
2 . 56 QUENTIN WULF FIN 11.59
3. 499 ANDERSSON LENNART SUE 11.84
% . 118 OLLIVIER JOEL FRA 11.88
S . 133 VALLES JERAN FRA 11.96
6 . 583 JOHANSSON KJELL SWE 12.02
Thke 17 POETS ERILE . BEL 12. 14
18@ NETRES CLASSE N48 - SEMIFINALE 3
1 158 GREEN BRIAN GEBR 18.98
2. 315 DUERKOP KLAUS FRG 11.35
3 . 153 DERRET COLIN GBR 11.68
4 . 335 HARASEK KARL FRG 11.88
5 . 535 KRELIN RES Sul 11.88
6 . 116 NESTORET DANY FRA 11.81
I 05 12 DILLEN ALFONS BEL 12.20
8 . 459 SEITER HELHUT FRG 12.86
18@ NMETRES' CLASSE N<4S5 - SERNIFINALE 1
S 739 HELRNINEN TORSTI FIN 11.5e
2 . 785 HORIN JEAN FRR 11.83
3 . 945 DOBBER HERNANMN FRG 11.980
4 . 1168 NATT BROWN USR 11.98
S . 765 DUBOST JERN FRA 12.32
6 . 1122 SOOLD GUNNAR SWE 12.34
7 . 1821 NOHRY HEINZ FRG 12.43
8 . 1093 VINKELHAKE KURT FRG 12.59
188 HETRES CLASSE N4S5S - SERIFINALE 2
1. 856 TAYLOR FRANK GBR 11.78
2 . 1882 VIERK INGO . FRG 11.71
3 . 1086 WEDEMANN DIETER FRG 11.?7?7
& . 968 GARBSCH HORST FRG 12.00
5 . 1842 RICHTER WOLFRAN FRG 12.42
2 6% 957 FLOREK HUBERT FRG 12.45
7 . 1823 NAPP WALTER FRG 16.58
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188 nE

717
736
959
829
1666
724
1824
1861

18@ NMETRES

1326
1423
1464
1413
1438
1497
1390

188 HETRES

1518
1453
1489
1246
1263
1450
1223
1277

i8e n

1366
12280
1420
12835
1435
1294
149@
1216

18@ NETRES

1838
1677
1716
1789
1631
1820
1798
1764

188 NETRES

1748
1832
1760
1806
1758
1836
1673
1712

3*™ JEUX EUROPEENS VETERANS

TRES

WOUTERS ONER-WIM
ROCA ARNANDO
GARBISCH NANFRED
GLASGOM RICHARD
SCHUARZF ISCHER GEORG
SORENSEN WAGMER
NEUNANN KARL-HEINZ
SCHOLZ WERNER

WILLIAN'S CHARLES S.
GOLZ HANS

PLASSHANN LOTHAR
FACKLER HELNUT
JERICKE HANFRED
ZINECKER WOLFGANG
BEDBUR WILHELN

REECE DENNIS

HIRKES PETER
DURSCHINGER LEOMNHARD
SOLJA TERHO
FILIPUZZI LOUIS
NARONN ULRICH
HURTADO UVALENTINM
NMARTRET CHARLES

ETRES

HOGHEIN HERNMUND
ANTON-BOFILL XAUIER
FROHLICH HORST

CRAS AUGUSTYHN

HELD RUDOLF

CROSS JACK COLLINS
UOSSING NANFRED
BROGRRD PETER

OHLSSON LEIF
BROOKS STRNLEY
JACQUERET ATTILIO
NOWAKOWSKI HELNUT
JYLHANAKI ERKKI
BERG INGERAR
SCHARN GERHARD
HESS ERNST.

BAAS GERHARD
LINDBLAD GOTE
HASLER ALFONS
STOLZEL HERMANN
GRASY nAX

HOREN JAN

ARNOLD JANES

DI HARIA ALESSANDRO

CLASSE N45 - SENIFIMNALE

BEL
ESP
FRG
GBR
FRG
DEN
FRG
FRG

CLASSE N5@ - SENIFINALE

GBR
FRG
FRG
FRG
FRG
FRG
FRG

SWE
FRG
FRG
FIN
FRA
FRG
ESP
FRA

NOR
ESP
FRG
BEL
FRG
GBR
FRG
DEN

SWE
GBR
ITR
FRG
FIN
SWE
FRG
FRG

FRG
SUE
FRG
FRG
FRG
SWE
GBR
ITA

3

11.75
11.81
11.9@
12.12
12.31
12.50@
12.61
12.75

1

12.30
12.39
12.44
12.58
12.980
12.91
13.20

CLASSE nsS@8 - SENIFINALE 2

11.79
12.00
12.44
12.61
12.74
12.92
13.14
13.19

CLASSE ns@8 - SENIFINALE 3

11.97
12.19
12.25
12.60
12.88
12.82
13.08
13.17

CLASSE NS5 - SERIFINALE 1

12.82
12.86
13.01
13.88
13.24
13.26
13.60
13.89

CLASSE NSS - SERNIFINALE 2

12.67
12.89
13.01
13.25
13.26
13.44
13.60
13.96
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188 HETRES e

KURT
pSTAEDTER
ggg; gop 05WALD

1988 SOBRERO B

2023
2061 ucecnsﬂgzgg;
1937 COLLA HELRUT

ECK
2065 WIECZOR
1938 COMTE EMILE

CLASSE N6

10@ METRES

2 STEIN SYLUESTER
;323 RENNSCHUH UGLT&R
2000 ACKERNAMN ERIC
1961 SWINTON JOHM
1927 nunnl PEKKA

188 NETRES

2272 AssnY FRITZ
2225 FAIREY COLIN
2248 HARABOTTI GI
2316 RIECHERS WILLI
2311 PETZOLD KURT
2253 P1221 HARIO

2238 HETCRLFE BERMARD
2249 RILLESIAI CARLO

188 NETRES

2387 HUHLE FRITZ

2386 HEYER FRIEDRICH
2322 ScCHLInN WILHELN
2299 KOCH ADOLF

2268 BRANDUOLD TORGEIR
23@2 LASCH ALBERT

2285 UILA FRANCESC

SERIES / HEARTS

RETRES nse

158 GREEM BRIAN
238 SARDI ARNANDO

458 SCHNEIDER KLRUS JURGEN

315 DUERKOP KLRAUS
499 ANDERSSON LENNART
95 GAUNONT JEAM-JOSE
116 NESTORET DANY
56 QUENTIN WULF
568 WOHLER HERBERT
153 DERRET COLIN
133 UALLES JERH
395 BUNTE HERNAMN
335 HARASEK KARL
118 OLLIVIER JOEL
399 BUSS KARL-HEINZ
535 KAELIN RES
492 WODARZ HANS-GEORG
582 EDLUND OVE
459 SEITER HELRUT
583 JOHANSSON KJELL
319 FISCHANG NANFRED
12 DILLEN ALFONS
17 POETS ERILE
292 ANTHONY ERNST
88 FABRE JEAN-PIERRE
163 HURLEY JRANES
242 SPANEDDA GIUSEPPE
300 BENDER WOLFGRANG
239 SCAGLIONE HARIO

539 KURZBUCH SIEGFRIED

CLASSE N6

USEPPE

CLASSE N6

FRG
FRG
ITA
FRG
FRG
FRA
FRG
FRA

GBR
FRG
FRG
GBR
FIN

FRG
GBR
1TA
FRG
FRG
ITA
GBR
ITR

£ ne@ - SERIFINALE 1

13.01
13.16
13. 18
13.19
13.869
13.7¢
13.89
14.22

g - SEMIFINALE 2

13.40
13.50
13.74
14.15
14.20

s - SERIFINALE 1

13.05

13.33
13.91
14.27
14.28
14.36
14.42
15.06

s - SERIFINALE 2

FRG
FRG
FRG
FRG
NOR
FRG
ESP

GBR
ITA
FRG
FRG
SWE
FRA
FRA
FIN
sul
GBR
FRA
FRG
FRG
FRA
FRG
Sul
FRG
SWE
FRG
SWE
FRG
BEL
BEL

FRA
GBR
ITA
FRG
ITA
Sul

13.60
13.635
13.95
14.16
14.44
14.44
15.19

11.34
11.65
11.73
11.78
11.88
11.86
11.98
11.94
11.94
11.96
11.97
12.08
12.86
12.88
12.13
12.13
12.19
12.25
12.28
12.32
12.32
12.32
12.38
12.39
12.46
12.52
12.52
12. 54
12.59
12.60
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3" JEUX

;ﬂlF[NgLE
FRG
FRG R B 96 GERHARDT DANIEL FRA 12.63
ITR ‘3_,‘ 32 : 31 HESSNER STIG DEN 12.73
FRG 13,,8 133 . 168 GUGI RGOSTON ATTILA GBR 12.74
FRG 13,8 3¢ . 451 SCHRODT H.-JOACHIN FRG 12.74
FRA 13.¢d 135 . 182 ROSS JOWM F. GBR 12.76
FRG 13553 B5e . 15 MICHIELS JOS BEL 12. 84
FRA 13_a8 57 . 9@ FASSNACHT BERMARD FRA 12.85
1.5 '38 . 530 HANNEL NARCEL sul 12.87
2 (39 . 189 LE BEC NAURICE FRA 12.97
1IF Ing %@ . 287 NAC GUINNESS BEN IRL 13.12
LE % . 14 LALLEMAND DANY BEL 13,54
B2 . 76 BRUDER ALFRED FRA 13.52
GBR Ee3 . 531 HALDINANN ANTON Sul 14.06
FRG :3_‘.
E:g 1§:§0 180 NMETRES n4s
FIN 1‘,‘;
1$.29 | ¢ . 739 HELMINEN TORSTI FIN 11.77 e
2 . 856 TAYLOR FRANK GBR 11.84 ==
nIF < J 736 ROCA RRNANDO ESP 11.94
INALE B . 785 NORIN JEAN FRA 12.03
s . 1882 VIERK INGO FRG 12.05 =
6 . 717 WOUTERS ONER-WIN BEL 12.06 ==
FRG 13 .0 7 . 945 DOBHER HERMANN FRG 12.08
GBR 13°93 8 . 1086 WEDENANN DIETER FRG 12.@9
ITR ,g-aa 9 . 829 GLASGOW RICHARD GBR 555
FRG 1<°31 18 . 1168 NATT BROWN USA 12.22
FRG 10722 41 . 968 GARBSCH HORST FRG e
ITA 19728 12 . 933 GARBISCH NANFRED FRG 12.30 ==
GBR 1¢ 36 13 . 765 DUBOST JEAN FRA 12.31 ==
ITR 15.82 114 . 1042 RICHTER WOLFRAN FRG 12 35 L
*85 45 . 1866 SCHWARZFISCHER GEORG FRG 12. 46
‘46 . 1122 SOOLD GUNNAR SWE 12.47
IFINRLE 2 17 . 957 FLOREK HUBERT FRG 12.48
48 . 724 SORENSEN WAGNER DEMN 12. 58
19 . 1821 MOHRY HEINZ FRG 12.65
FRG 13 ¢, 2@ . 1823 NAPP WALTER FRC e
FRG 13°58 51 | 1824 NEUNANN KARL-HEINZ FRG 12.67
FRG 13°83 22 . 1893 WINKELHAKE KURT FRC 12.68
FRG 1535 23 . 923 ANNOM GEORG FRG 12574
NOR 14° )5 24 . 1861 SCHOLZ WERMER FRG 12.722
FRG 14 3% 55 . 722 SELL HEINRICH DEN 12.786
ESP 13::‘.26 . 812 BOGGETT DAVID GBR 12.80
3127 . 836 HERMAN DANNY GBR 12.83
fza . 994 KOCH GUNTHER FRG 12.96
29 . 1131 BRUHIN ALOIS sul 12.96
‘38 . 871 BULLANO G-FRANCO ITA 13.04
31 . 1843 RICHTER-TOSCH DIETER FRG 13.12
132 . 1108 ZIANERNANM KARL-HEINZ FRG 13.16
133 . 772 GUIEYSSE JERM-FRANCOIS FRA 13.24
SBR 34 . 1881 URBAN GUNTHER FRG 13.42
TR ::.34,35 . 779 LENASSON ANDRE FRA 14.99
o -6
:RG 11.7:
"RG 1195 METRES nsae
S WE 11.8g
"RA
RA ::':: . 1326 WILLIAN’S CHARLES S. GBR 12.82 »=
“IN 11'9‘ . 1519 REECE DENNIS SWE 12.14
Ul 11.94 | - 1366 HOGHEIN WERMUND NOR 12.40 =
BR 11.9¢ k- 1464 PLASSNANM LOTHAR FRG 12.55 ==
RA 11'9? . 1453 MIRKES PETER FRG 12.55 =
RG 12‘00 . 1428 FROHLICH HORST FRG 12.61
RG 12.96 | - 1423 GOLZ Hans FRG 12.67 &»
RA 12.@g! - 1499 DURSCHINGER LEONHARD FRG 12.72 ==
RG 12'13 . 1226 ANTON-BOFILL XAUIER ESP 12.76 ==
Ul 12'13 . 1413 FACKLER HELNUT FRG 12.77
RG 12. 49| + 1263 FILIPUZZI LOUIS FRA 12.86
VE 12.25) - 1205 CRAS AUGUSTYN BEL 12.87
RG 12.2g8 - 1438 JERICKE MANFRED FRG 12.9@
JE 12'32 . 1458 nARONN ULRICH FRG 12.93
RG 12'32';. 1435 HELD RUDOLF FRG 12.97
L 12.32% + 1497 ZINECKER WOLFGANG FRG 13.083
= 12,380 - 1246 SOLJA TERHO FIN 13.83
= 42.39)  129% CROSS JACK COLLINS GBR 13.89
A 42,46} + 139@ BEDBUR WILHELM FRG 13.29
R 42. 527 - 1277 NARTRET CHARLES FRA 13.39
‘e 42,521 + 1498 VOSSING NANFRED FRG 13.39 »»
G 12.54% - 1238 LEHTINEN HANS FIN 13.49
‘R 42.593 - 1223 HURTADO UALENTIN ESP 13.50
1 42.6@% - 1216 BROGARD PETER DEN 13.5@
. 134@ BIAGIOTTI VITTORIO ITA 13.54
, . 1248 BENARROUS JOSEPH FRA 13.57
. 1351 PASTORELLI FRAMCESCO ITA 13.64
. 1415 FISCHER HEINZ FRG 13.69
. 1281 GRASEL KONRAD AUT 13.78
| . 129@ BROWN THONAS GBR 13.81
(1) see HEATS MAO pagc 14

(1) voir SERIES M60 page 14

31 . 1549 SADLOM STEFAM
32 . 1221 BERTRAN LUIS
33 . 12608 PERSOD JEAM
i4 . 1279 PASCAL JEAN-NOEL
3575 1356 SHALIOLA CLAUDIO
36 . 1486 TILLI HEINZ
37 1944 LOCHTE GUENTER
38 . 1436 HORN KARL
39 . 1317 PAYMNE NMAURICE
4@ . 1324 WALTERS RAYNOND
41 . 1266 DEBOUVER ROLAND
42 . 1339 BAAINI SAUVIO
43 . 1425 GRUNHOLZ WILHELRN
44 . 1488 UOGT KARL
100 NETRES nss
1 . 1838 OHLSSOM LEIF
2 .  1746@ BAAS GERHARD
3 . 1677 BROOKS STHMLEY
4 . 1832 LINDBLAD GOTE
S . 1789 NOWAKOWSKI HELRUT
6 . 1768 HASLER ALFONS
7 . 182@ BERG INGENAR
8 . 1758 GRASY nax
9 . 1716 JACQUERET ATTILIO
18 . 1836 HOREN JAN
11 . 1798 SCHARN GERHARD
12 . 1866 STOLZEL HERNAMN
13 . 1631 JYLHARAKI ERKKI
14 . 1673 ARNOLD JANES
15 . 1764 HESS ERMST
16 . 1712 DI HARIA ALESSANDRO
17 . 1646 ABBAL GILBERT
18 . 1849 BENZ FELIX
19 . 1648 BRAUN GABY
26 . 1729 NORDAHL-HANSEMN ROLU
21 . 1693 NOBLE HNOEL
180 HMETRES nes
1 . 2272 ASSHY FRITZ
2 . 23@7 NUHLE FRITZ
3 . 2225 FAIREY COLIN
4 . 2386 MEYER FRIEDRICH
5 . 2248 NARABOTTI GIUSEPPE
6 . 2322 SCHLINM WILHELR
7 . 2316 RIECHERS WILLT
8 . 2299 KOCH ADOLF
9 . 2311 PETZOLD KURT
18 . 2268 BRAMDUOLD TORGEIR
11 . 2253 PI2Z1 nARIO
12 . 2382 LASCH ALBERT
13 . 2236 NETCALFE BERNARD
14 . 2285 VILA FRAMCESC
15 . 2249 NILLESINI CARLO
16 . 2219 PRARINGAUX BERNARD
17 . 2221 ROUSSEL JACQUES
18 . 2318 ROSENBERGER VALENTIN
19 . 2203 GALLEGO ROMERO GERMAN
280 . 2258 HUTTOR STEPHEN
21 . 2238 ROBILLIARD LERMY
188 NETRES nze
1 . 2566 GEHR HELRUTH
2 . 2585 REGEMELITTER HENRI
3 . 2521 SINOLA HEIKKI
4 . 2546 UVERWAYEN PETRUS
5 . 2568 HAHMEN WILHELN
6 . 2535 NAC SWUEEMNEY SIDMEY
7 . 2613 BRHLIK ALOIS
8 . 2538 BUSBY SINEOM
9 . 2584 NAHLO FRIEDRICH
18 . 2587 PFAMZELT EDURRD
11 . 2558 BERNHARDT WERMER
12 . 2542 WHELAN PRATRICK
13 . 2522 TUGHELA EERO
14 . 2611 BILEK KARIL
15 . 25087 PEDERSEN EGOMN
16 . 25041 KOB UINZENZ
17 . 2553 NATHISEN BJRARMNE
18 . 2567 GRAF FRITZ
19 . 2548 0'ROURKE SERN

EUROPEENS VETERANS

TCH
ESP
FRA
FRA
I1A
FRG
FRG
FRG
GBR
GBR
BEL
I7TA
FRG
FRG

SWE

GBR
SWE

FRG
SWE

GBR

FRG
BEL

BEL
FRG

TCH
GBR
FRG
FRG
FRG
IRL
FIN
TCH
DEN
AUT
NOR
FRG
IRL

13.84
13.87
13.88
14.08
14.11
14.16
14.18
14.27
14.5%
14.80
15.03
15.46
15.60
16.082

12.56 »»
12.83 »»
12.86
12.88
12.95
13.85
13.65
13.12
13.17
13.26
13.28
13.306
13.31
13.33
13.57
13.87
14.04
14. 11
14.53
15.25
15.77

L2

13.19 ==
13.21
13.26
13.44
13.69
14.084
14.04
14.21
14.27
14.28
14.35
14.40
14.55
15.88
15.24
15.47
15.54
15.57
15.98
16.71
16.79

L2

14.27 »=
14.41
14.42
14.48
14.78
14.86
14.92
14.97
13. 12
15.31
15.35
15.37
15.42
16. 16
16.29
16.82
17.069
17.46
18.81

-9
sz



200 m
208 METRES M40 - CLASSIFICA FINALE
A 315 DUERKOP KLAUS FRG 22.64
2 . 238 SARDI ARMANDO 1TA 22.70
3 56 QUENTIN WULF FIN 22.85
4 . 439 ANDERSSON LENNART SWE 23.32
S-a 335 HARASEK KARL FRG 23.61
55 262 BROEKHUIZEN KLEIS HOL 23.79
o 153 DERRET COLIN GBR 23.85
et 535 KAELIN RES sul 23.94
20@ METRES nss - CLRSSIFICA FINALE
1 . 1882 UIERK INGO FR
1 G 23.32
2.3 856 TAYLOR FRANK GBK 23.44
? 3 739 HELRMINEN TORSTI FIN 23.78
4 . 7?85 MORIN JEAN F
RA 24.86
5k 999 KUPPLER PAUL FRC 24. 19
3 1884 UON DUNGEN NORBERT FRG 24.36
7 959 GARBISCH MANFRED FRG 24.45
8 3 829 GLASGOW RICHARD GBR 24.52
2098 HMETRES nse - CLASSIFICA FINALE
1 . 1326 WILLIAH’S CHARLES S. GEP’ 3%
2 . 1356 HOGHEINM HERHUND NOR 3:'53
3 . 1519 REECE DENNIS SWE 24.25
4 . ~1423 GOLZ HANS FRG ;4'56
S . 1228 ANTON-BOFILL XAUIER ESP 24.33
£ . 1491 CONTRG BNDO FPG 25. 59
" . 1295 CRAS RUGUSTYN BEL 25.71
299 HETRES HSS - CLASSIFICA FINALE
1 . 1832 LINDBLRD GOTE SWE 25.64
2 . 1748 BAAS GERHARD FRG 25.74
3 .. 1768 HASLER ALFONS FRG 26.26
4 . 1838 OHLSSON LEIF SWE 26.27
S . 1688 NRULRERTS JULES BEL 26.34
5 . 1774 KLEINMANN EWALD FRG 26.47
7 . 1829 BERG INGEMAR SWE 26.66
3 . 1806 STOLZEL HERMANN FRG 27.18
280 METPES nee - CLRSSIFICR FINALE
1 1938 SOBRERO BRUNO ITA 26.71
2 . 2858 SCHWARZ OSWALD FRG 26.79
3 . 2821 HOPPSTREDTER KURT FRG 26.84
4 . 1962 STEIN SYLUESTER GBR 26.97
S . 2824 HURBACH JOSEF FRG 28.89
6 . 1954 BROWN LESLIE GBR 28. 14
7 . 1998 STENSRUD IURR NOR 28.52
200 METRES "65 CLASSIFICA FINALE
1 . 2272 ASSHY FRITZ FRG 26.45
2 . 2225 FAIREY COLIN GBR 27.48
3 . 2386 MEYER FRIEDRICH FRG 27.87
4 . 2248 NARABOTTI GIUSEPPE ITA 28.33
5 . 2354 NUREN ERIK SWE 26.89
‘6 . 22308 NETCALFE BERMARD GBR 29.18 °
7 . 2362 LASCH ALBERT FRG 29.68
8 . 2253 PI2Z1 nARIO ITR 29.73
288 NETRES nze - CLRSSIFICR FINALE
1 . 2585 REGEMELITTER HENRI BEL 29.22
2 . 2586 UERWAYEN PETRUS BEL 29.97
3 . 2535 HAC SWEENEY SIDHEY GBR 3@9.880
4 . 2517 PRJUNEN AHTI FIN 30.48
S . 2542 WHELAN PATRICK IRL 38.64
6 . 2558 BERNHARDT WERNER FRG 32.81
7 2584 MAHLO FRIEDRICH FRG non clas
8 . 2538 BUSBY SIMEOM GBR non clas

e

DN EH WM - DN PN -

TN P G-

200 METRES

1.
2.
3.

200 METRES

1.
2.
3.

200 METRES

2080 METRES

200 METRES

D W) e

U PR -

NOUO DWW -

m75

2718 BORS KONRAD
2723 KERN WALTER
2714 TORMOEN SIGURD

ms0

2809 FALK SVEN A.
2801 TOLVI HEIKKI
2811 ZEMLJACK EMIL

3 JEUX EUROPEENS VETERANS

SEMI FINALES

499 ANDERSSON LENNART
335 HARASEK KARL
262 BROEKHUIZEN KLEIS
535 KAELIN RES

409 MEGERLE EPERHARD

509 LARSSON LEIF
17 FOETS EMILE
16 MORTIER LAURENT

315 DUERKOP KLAUS
399 BUSS KARL-HEINZ
580 BJORNHOLM SUEN-OLOF
31 HESSNER STIG
163 HURLEY JAMES
148 CHARLES BRUCE DAVID
451 SCHRODT H.-JORCHIN
133 UALLES JERN

238 SARDI ARMANDOQ
56 QUENTIN WULF
153 DERRET COLIN
455 SCHWARZER JOACHIM
347 HOFFMANN HEINZ
12 DILLEN ALFONS
557 STEINER PETER
32 KRUSE GERHARDT

200 METRES

856
1082
1084
1024

812

200 METRES

785
739
829
1168
724
1021

200 METRES

999
259
960
765
1122
1119
1066

TAYLOR FRANK
VIERK INGO

LLASSE mas

VON DUNGEN NORBERT
NEUMANN KARL-HEINZ

BOGGETT DAVID

MORIN JEAN

HELMINEN TORSTI
GLASGOW RICHARD

MATT BROWN

SORENSEN WAGNER

MOHRY HEINZ

KUPFPLER PAUL

GARBISCH MANFRED

GARBSCH HORST
DUBOST JEAN
S00LD GUNNAR

FETTERSSON BENGT

SCHWARZF ISCHER

GEORG

FINALE

FINALE

SWE
FRG
HOL
SuUI
FRG
SWE
PEL
BEL

FRG

FRG
FRG
NOR

SWE
FIN
YUG

33.6
3S.0¢
37.q

44.8)
51.6
5‘ 062

CLASSE M40 — SEMIFINALE 1

23.31
23.73
23.96
24 .02
24 .28
24,61
25.06
25.29

CLASSE M48 - SEMIFINALE &,

23.85
24.03
24.280
24.82
24.97
25.24
25.33

FRA non clas

ITA
FIN
GER
FRG
FRG
PEL
SUI
DEN

SEMI FINALE 1

CLASSE M40 - SEMIFINALE 3

GRR
FRG
FRG
FRG
GER

CLASSE M45 - SEMIFINALE 2

FRA
FIN
GER
usA
DEN
FRG

CLASSE M45 - SEMIFINALE 3

FRG
FRG
FRG
FRN
SWE
SWE
FRG

R e —— L T e SRR - SN A X S SR B e St 3 St SIS S LA | S et 1 o T SR TR s 2 D

22.71
23.08
23,57
24 .08
26,11
24,63
24,68
24.70

b e pseni.

23 .69
23.85
26 .29
25.20
25.73:8

24,15
26,22
24,69
264.79 @
24,90
25.46

264.43
24,49
24.71 |
25.02 B!
2%.29 &,
25.55 |
25.7%

TV




200 METKES

1326
1423
1205
1409
1408
1263
1421

200 M

1366
© 1325
1401
1340
1294
1490
1351

200 H

1519
1220
1246
1438
1697
1390
1290

200 M

1832
1740
1839
1608
1673
1818
1798
1691

200 METRES

1760
1774
1820
18006
18346
171%
16464

nETRES

%99
315
56
335
399
153
262
133
37
89
Sae
«55
535
31
557
%e9
163

3" JEUX EUROPEENS VETERANS

WILLIAM’S CHARLES S.
GOLZ HANS

CKRAS AUGUSTYN
DURSCHINGER LEONHARD
DURKFELD WERNER
FILIPUZZI LOUIS
GEHRING FRANZ

ETKRES

HOGHEIM HERMUND
WHITAKER KEITH M.
CONTAG EOQDO
BIAGIOTTI VITTORIO
CROSS JACK COLLINS
VOSSING MANFRED
FASTORELLI FRANCESCO

ETKES

REECE DENNIS
aGNTON-BOFILL XAVIER
50LJA TERHO

JERICKE MANFRED
ZINECKER WOLFGANG
PEDBUR WILHELM
EROWN THOMAS

ETRES

LINDELAD GOTE
pAAS GERHAKRD
OHLSSON LEIF
NAULNERTS JULES
AKNOLD JAMES
AKERELOM CONNY
SCHARM GERHARD
MUNN PHILIFP

HASLER ALFONS
KLEINMANN EWALD
PERG INGEHAR
STOLZIL HERMANN
MOKEN JAN
GALLINA HMARIO
NeEPAL GILRERT

SERIES / HEARTS

ns<e

ANDERSSON LENNRRT
DUERKOP KLRUS
QUENTIN WULF
HARASEX KARL

BUSS KRRL-HEINZ
DERRET CcOLIn
BROEXHUIZEN KLEIS
VALLES JERAN

HOF FHRNN HEINZ
NEGERLE EBERHARD
BJORNHOLN SUEN-OLOF
SCHUARZER JOACHIN
KRELIN RES
HESSHER STIG
STEINER PETER
LARSSON LEIF
HURLEY JANES

CLASSE MS0 -

CLASSE M55 -

SEMIFINALE 1

GER
FRG
BEL
FRG
FRG
FRA
FRG

CLASSE M50 — SEMIFINALE 2

NOR
CER
FRG
ITA
GER
FRG
ITn

SWE
ESF
FIN
FRG
FRG
FiRiG
GER

SUE
FRG
SUWE
BEL
GER
SWE
FRG
GER

26 .65
24.92
25.61
25.87
26.02
26.75
27 .30

CLASSE M50 - SEMIFINALE 3

26 .94
25.33
25,71
26.24
26.28
27.03
27 .48

CLASSE MS5 — SEMIFINALE 1

26.18
26.50
26.54
26.68
27 .41
27 .45

SEMIFINALE 2

FRG
FRG
SWE
FRG
SWE
ITh
FRA

SeE
FRC
FIn
FRG
FRG
CBR
HOL
FRR
FRC
FRC
Swt
FRG
Sul
DEN
sul
SVE
cer

26.73
26.99
27.01
27.06
27.10
27 .64
29.12

23.78
23.75
23.85
23.98€
24. 1«
24. 19
246.22
24.480
24,48
24.43
I8, 44
2«.49
2¢.53
24.81
24.92
25.08
25:13

-
L

-
-
..

18 32 XRUSE GERHARDT
19 16 MORTIER LAURENT
2e 214 BIANCHI BRUNO
21 12 DILLEN ALFONS
7 17 POETS ERILE
RIX 148 CHARLES BRUCE DRUID
24 451 SCHRODT H.-JORCHIR
25 583 JOHANSSON KJELL
26 582 EDLUND OVE
27 239 SCAGLIONE NARIO
28 238 SARDI ARMANDO
29 242 SPANEDDA GIUSEPPE
30 98 FASSNACHT BERNARD
31 168 GUGI RGOSTON ATTILA
32 336 HANANN HERBERT
33 287 NMAC GUINNESS BEN
- <23 NMULLER KURT
35 299 BECKER JURGEN
36 <52 SCHROTER WERNER
37 19 MOLTER DIETER
38 76 BRUDER RLFRED
39 185 KRTZ ROBERT
< 156 COLERIDGE SAn
238 RMETRES nss
| s 1882 VIERK INGO
255 785 NORIN JERAN
IES 999 KUPPLER PRUL
e 1884 UON DUNGEN NORBERT
St 1168 HMATT BROWN
6 . 968 GRRBSCH HORST
0% 856 TAYLOR FRANK
3 . 829 GLASGOW RICHARD
95 959 GARBISCH HMANFRED
18%; 1898 WOLFF HORST
D [ 739 HELMINEN TORSTI
125 765 DUBOST JERN
137 1824 NEUMANN KARL-HEINZ
14 . 724 SORENSEN WAGHNER
1954 1866 SCHWARZFISCHER GEORG
16 . 717 WOUTERS ORER-WIN
10 e 1821 NOHRY HEINZ
18 . 1122 SOOLD GUNNRR
19 812 BOGGETT DRUID
28 . 1893 WINKELHAKE KURT
21 . 1119 PETTERSSON BENGTY
2250 1873 STENTEN HUBERT
23 . 1131 BRUHIN ALOIS
26 . 836 HERPAN DANNY
23+ 866 WHELAN ANTHONY
26 . 1843 RICHTER-TOSCH DIETER
o ferik 1188 ZINPERMANN KARL-HEINZ
28 . 886 GREFI ENRICO
29 . 819 COGGIN JOHN
36 . 723 SKJOLD ERIK
3475 395 KOCH GUNTHER
325 e 978 HEINRICH GUENTER
33w 961 GERLACH HERBERT
¥ S 779 LENASSON ANDRE
28@ NETRES nse
1 . 1326 MILLIAN’S CHARLES S.
Doe 1366 HOGHEIN HERNUND
3 . 1519 REECE DENNIS
4 . 1423 COLZ HANS
3a 1325 VHITAKER KEITH n.
$ss 122@ ANTON-BOFILL XAUVIER
y 1489 DURSCHINGER LEONHARD
8 . 1464 PLASSHAANN LOTHAR
9 . 127@ JULIEN JEAN
1@ . 1285 CRAS RAUGUSTYN
11 . 1481 CONTRG BODO
12 . 1246 SOLJR TERHO
3.0 1263 FILIPUZZI LOUIS
14 . 1294 CROSS JACK COLLINS
15 . 1438 JERICKE NANF RED
16 . 15688 DURRFELD WERNER
17 . 1348 BIRGIOTITI UITTORIO
18 . 1497 ZINECKER WOLFCANG
19 . 1421 GEHRING FRANZ
28 . 1498 UOSSING NANFRED

DEN
BEL
ITA
BEL
BEL
GBR
FRG
SWE
SWE
ITR
ITA
ITR
FRR
GBR
FRG
IRL
FRG
FRG
FRG
FRG
FRA
FRA
GBR

FRG
FRA
FRG

FRG
DEN
FRG
BEL
FRG
SWE
GBR
FRG
SWE
FRG
Sul
GBR
IRL
FRG
FRG
ITR
GBR
DEN
FRG
FRG
FRG
FRA

GBR
NOR
SWE
FRG
GBR
ESP
FRG
FRG
FRA
BEL
FRG
FIN
FRA
GBR
FRG
FRG
ITR
FRG
FRGC
FRG

25.15
25..23
25.29
25.31
25.39
25.43
25.48
25.49
25.5e
25.81
25.88
25.31
26.081
26.38
26.48
26.65
26.67
26.72
26.99
272.26
28.<«96
29.8+4
29.77

24. 5«
24.75
24.92
24.97
25.84
25.89
23512
25.12
25.29
2S5.«1
25.52
25.2:%
25.83
25.88
25.92
25.92
25.98
26.87
26.15
26.21
26.25
26.42
26.73
26.735
26.86
26.96
27.688
2018
221
27.29
27.29
27.%S5
27.96
31.22

25.11
25.42
25.65
25.73
25.88
25.82
26. 11
26.15
26.42
26.47
26.49
26.57
26.65
26.66
26.83
26.97
27.19
27.20
27.22
27.38

-

e

-

e

*e

-
-

-



3" JEUX EUROPEENS VETERANS

24 -
= 1390 BEDBUR WILMELN FRG 27.48
=% 1274 LEBORGNE CLAUDE FRA 272.9?7 200 NETRES HZH
fj 1351 PASTORELL! FRANCESCO e 20,82
£% . 1298 BROMN THOMAS GHR 20,10
23 < 1248 BENARROUS JOSEPN FRA 20,21 1, 29505 PEGENELITTER HENRI REL 29.95
26 - 1221 BERTRAN LULS ESP 20,10 2 . 2506 UERWAYEHN PETRUS nrL 30, 53"
27 + 1517 NORDQUIST HANS SWE 20,31 3, 2510 pusSnY SIHEON GAR 30,97
gB © 1829 HARTINGER RUDOLF FRG 20,43 4 .,  2%3% BAC SWEENEY SIDNEY GhHP 31,13
3: 1356 SALIOLA CLAUDIO 1 20.76 S . 2942 WMELAN PATRICK [PL 11,94
> 1349 SADLON STEFAN TCH 20,00 f o, 2517 PAJUNEN ANTI FIn 32,24
327, el LOCHTE GUENTER FRG 29.08 7 . 2504 NAHLO FRIEDRICH FPG 32.8¢
3% - !.-; ﬁa\LnL Jtnn—QOCL FrA 29,06 0N . 2550 NERHMHARDT WERNER (HG 33.10
3c s oaal? PAYHE NAURLCE GOR 29. 64 a . 2507 PFANZELT EDUARD FRG 13,14
E{; . 1286 DEBOULER ROLAND neL 19, 64 m . 2619 ANRPERG STEN SWE 36,74
. 1339 BRBINL SAVIO 1 .09 11 & Y540 0 ROURKE SEAN IRL 39. 14
208 RMETRES HSS
400 m
1 « 1832 LINDBLAD GOTE SuUE 26,60 e
2 17680 HASLER ugon% = FRG 26,00 »e A00 ACTRES H40 - CLASSIFICA FINALE
3 . 1688 NAULAERTS JULES veL 26,07 ‘
Wiy 1836 NOREN JAN Sl 27.91
:_s . wn‘a um_n‘\ GERMARD FRG 27.19 Vi 123 ROGER HUGHUELS FrA 40.75
6 . 1774 KLEINNANN EWALD FRG 27.29 20 192 ODMRNEYY LESLIE GHR 51.43
7« 1838 OMLSSON LEIE SWE 27.45 o 333 356 JANSEM PETER KRG 52.08
8 . 1886 STOLZEL HERHANN FRG 272.72 s 492 WODARZ WANS-GEORG FRG 52.63
D L 1673 ARNOLD JARES GBR 27.96 Se 197 WOOD JOMN wILLIAn GHR 52.608
18 . 1828 BERG INGERAR SWE 27.96 e 6 . 4449 SCHEIDT wiLLl FRG 52.72
IS 1818 AKERBLON CONNY SWE 28.093 YA J48 HOLDER WALTER FRG 52,77
12 . 1715 GALLINR HARLO 2a. 3¢ 8 . 427 NCUBAUER FRIEDRICH FRG 94
1TR 28,26 > 52.9
13 . 1798 SCHRARN GERNARD FRG 28,31
19 . 1631 JYLMANAKI ERKKI FIN 24, 58
1S % B GO HURN. PHEL TP e e *EUAR®FFA* 3.JEUX EUROPEENS DE UETERANSe
16 . 1646 ABBAL GILBERT FRRA 30,33 H45 - ‘
PR €83 HODLE: RoEL GEe 3933 <00 HMETRES CLASSIFICA rxnain
¥
1 . 908 ANDERSON CHARLES CAR 52. 1§
20Q@ NETRES - FICA ) " o d«1 LE ROY GERARD GeRrR 53.8;
2 hee LLRaATACRIRLOLE 3. 988 KAPASSAKALIS KOSHAS FRG
2 & 743 RANTANEN PENTTI Fin
LY ¢ 956 FIEGL GUNTER FRG
1 . 2821 HOPPSTREDTER KURT FRG 27.18 »e ,
2 . 1983 ELDMES ANDRERS NOR 27.48 »e g . 333 2322:52;5522"5R ;?ﬁ 2
3 . 1988 SOBRERO BRUNO 17A 27.49 82 e (e ph e 1 Conttan CI%
$*. 2850 SCHWARZ OSWALD FRG 28.20 »w = '?
5 . 1962 STEIN SYLUESTER GBR 28.39 »»
& . 1954 BROWN LESLIE GBR 28.47 «EUAA*FFA® 3.JEUX EUROPEENS DE UETERANSs E
7 . 2024 HUMBACH JOSEF FRG 28.51
8% 19:30 STENSRUD IURR MNOR 28.88 488 NETRES nse - CLASSIFICA FINALE
9 . 19338 CONTE EMILE FRA 29.11 E
18 . 1961 SWINTON JOHN GBR 29.12
2 > S NI0N <30 31 1 . 1457 NEUMANN BERTHOLD FRG .w
11 . 1327 NUMMI PEKKR FIN 29. ;
b 1998 . LOURENCO * RUGUSTO POR 30.008 2 . 1325 WHITAKER KEITH H. GBR 4.0
2 o 50 X {5 1220 ANTON-BOFILL XAUVIER ESP 55
13 . 2084 0JALA AARRNE SWE 347
2 157150 aR I BING 1Ta 32.37 4 . 1278 JULIEN JEAN FRA 56.
2 5 5 . 1316 PARNABY BARRY GBR 57.
6 . 1388 SHIT AD HOL 57.
7 . 1298 FEAST GEOFFREY HILES GBR 57.
A % 4 FrR r
délasse 8 1416 FISCHER MAX G s
ssodorise :
deso \ «EURA*FFA® 3.JEUX EUROPEENS DE UETERANS®*
““e“l 488 HETRES nss - CLASSIFICR rxnnL:
1 . 1884 SELZER wILLI FRG 5S.
2 . 1677 BROOKS STANLEY GBR 57.
3 . 1797 SCHLEGEL UGO FRG 500
4 . 1714 FORONI EDDO ITH  1.61.6
28@ METRES nes
*EURA#FFA* 3.JEUX EUROPEENS DE UETERANSe
1 . 2272 ASSAY FRITZ FRG 26.98 o=
2 . 2386 NEYER FRIEDRICH FRG 28.64 ®e 438 NETRES N6O - CLASSIFICA FI
3 . 2248 NARABOTTI GIUSEPPE ITA 29.19
4 . 2225 FAIREY COLIN GBR 29.28 »=
S . 2354 NMUREN ERIK SWE 29.4@ 1 . 1983 ELDNES ANDREAS NOR  1.@1
6 . 2230 NETCALFE BERNARD GBR 30. 54 2 . 1954 BROWN LESLIE GBR 1.01,
7 . 23082 LASCH ALBERT FRG 38.58 3 . 2844 RESS EWALD FRG 1.02
8 . 2253 PIZZ1 nARIO ITR 3e.9sz 4 . 1998 STENSRUD IVAR NOR 1.
'9 . 2219 PARINGAUX BERNARD FRA 31.34 5 . 1911 BENEDI HINANA HANUEL ESP 1.
18 . 2221 ROUSSEL JACQUES FRA 32.64 6 . 2311 ESPER HERBERT FRG 1.
11 . 2316 RIECHERS WILLI FRG 32.80 7 . 2066 WOLLER KARL FRG 1.
12 . 2318 ROSENBERGER URLENTIN FRG 33.082
13 . 2263 GALLEGO RONMERO GERNAN ESP 33.27
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3 JEUX EI:JRDPEENS VETERANS

sEURRASFFA® 3. JEUX EUROPEENS DE UETERANS®

<@@ METRES nes - CLASSIFICR FINALE
4 . 2272 ASSAY FRIT2 FRG 1.81.85
2 . 2213 SALNINEN EIMO FIN 1.85.21
3 . 2356 MUREN ERIK SWE 1.987.20
4 . 2324 SCHLOTT ARNO FRG 1.10.17
§ . 2247 EDIGRTI SILVIO ITR 1.13.38
sEURReFFA® 3.JEUX EUROPEENS DE UETERANSe
488 NETRES nze ~ CLASSIFICA FIMNALE
4 . 2585 REGEMELITTER HEMRI BEL 1.@7.88
2 . 2588 ALONSO VICENTE ESP 1.87.5@
3 . 2538 BUSBY SIMEOM GBR 1.99.93
& . 2542 WHELAN PATRICK IRL 1. 13. 43
s . 2587 PFAMZELT EDURRD FRG 1.13.55
6 . 2583 LUDWIG PAUL FRG 1.13.9@
*EURASFFA® 3.JEUX EUROPEENS DE UETERANSe
408 NETRES nzs =~ CLASSIFICA FINALE
1 . 2783 BLANCO HURTAR UICTOR ESP 1.26.@7
2 . 2714 TORMOEM SIGURD NOR 1.29.3@
*EURA®FFA® 3.JEUX EUROPEENS DE UETERBNSe
4@ NETRES nse - CLASSIFICR FINALE
1 . 2881 YOLUI HEIKKI FIN 2.86.11
SEMI FINALES
40C METRES CLASSE m4D SEMIFINALE ]
1. 123 ROGER HUGUES FRA 51.00
2. 444 SCHEIDT WILLI FRC 52.56
3. 348 HOLDER WALTER FRGC 52.65
4, 492 WODARZ HANS=GEORC FRC 52.80
5, 399 BUSS KARL-HEINZ FRC 53,29
6. 576 MERZ EKKEHARD FRG 53.77
7, 409 MEGERLE EBERHARD FRC 54.87
8. 277 VERHEES WIL HOL 57.18
400 METRES CLASSE M40 - SEMIFINALE 2
1%, 142 BARNETT LESLIE GER 51.48
2L, 197 WOOD JOHN WILLIAM GBR 51,92
35, 262 BROEKHUIZEN KLEIS HOL 53.56
&, 509 LARSSON LEIF SWE 54.26
5 . 455 SCHWARZER JOACHIM FRG 54.59
6 . 32 KRUSE GERHARDT DEN 56 .87
7 557 STEINER PETER SuUI 54.91
B 539 KURZBUCH SIEGFRIED SuI 55.74

400 METRES CLASSE M40 - SEMIFINALE 3
' 356 JANSEN PETER FRG 52.50
427 NEUPAUER FRIEDRICH FRG 52,82
. 168 LEWIS JOSEFH GER 54.02
v 100 GUYON JACQUES FRA 56.87
. 451 SCHRODT H,-JOACHIM FRG 55.08
533 HUVILER ROMEO =10) | 55.23
186 THIRLWALL ANTHONY GER 55.40

END>OPUN -

NS -

1
2
3
4
S5
é
7
8

NOWUPHWN -

SEMIFINALE 1

400 METRES CLASSE Mé4S5S -

808 ANDERSON CHARLES GPR 54 .64
988 KAFASSAKALIS KOSMAS FRG 54 .96
956 FIEGL GUNTER FRG 55.75
724 SORENSEN WAGNER DEN 55.83
929 BERAN DIETER FRG 56.00
1026 NILSSON KLAUSS FRG 57.66

SWE 57 .86

1116 LUME ARVI

CLASSE M45 - SEMIFINALE 2

400 METRES

856 TAYLOR FRANK GER 56 .22
841 LE ROY GERARD GPR 56¢.57
743 RANTANEN PENTTI FIN $3.92
1156 HAC EVOY JAMES IRL 56.02
1073 STENTEN HUBERT FRG 56.73
833 HAMER ERIC GER 37.719
817 CHURCHILL ANTHONY GPR 57.23

PEL 57.%91

7164 VANDERWALLE CLAUDE

- SEMIFINALE 1

400 METRES CLASSE M5S0

1457 NEUMANN PERTHOLD FRG 56.87

1270 JULIEN JEAN FRA S22

1380 SHMIT AD HOL 57.31

1298 FEAST GEOFFREY MILES GBR 57.53

1479 STIEHMERLING KARSTEN FRG 58.20

1515 HEDELIUS STEN SWE 58.67
NMOR 1.02.92

1362 BRAKKE ERNST

CLASSE M50 - SEMIFINALE 2

400 HETRES
1325 WHITAKER KEITH N, GER 55.39%
1220 ANTON-BOFILL XAVIER ESP 55.72
1416 FISCHER MAX FRG §7.7%
1316 PARNARY BARRY Gk 57.94
1401 CONTAG BODO FRG 58,27
1427 HAITZ HANS FRG 59.68
1408 DURRFELD WERNER FRG 59.91
1264 SEFFPALAINEN [LMARIT FIN 1.00.08%




3" JEUX EUROPEENS VETERANS

SCHICS / WEATS

408 nETRES n4e s 400 NETRES noe
g4 1 . 1457 HEURANK DERTHOLD
3 123 ROGER WUGHUES Fra 59,00 s 2 . 1226 ANTON=DOF ILL AAVIER
. 197 NOOD JOMH WILLIAN Gum 51,57 we 3. 1306 SHIT AD
3 . 499 ANDERSSON LENRGRT GNE 57,64 4 . 1441 CONTAG BODO
gran 44k rotsemted Lo FRG 52,72 5 . 1276 JULTEN JEAN
S s Ceute ioatr GOR 52,02 e G . 1316 PARNARY BARRY
7 348 HOLDER WALY GoR 33,30 ee 7 4 1479 STLENERLING KARSTEN
? o § RO\ WA TN FHG 53. 3% TOKER KETTH 1.
B . 262 BROEXKHUIZEN KLETS HOL 53. 57 e fE L i FFREY NILES
o il e .87 9 . 1296 FEAST GLOFFR 5
85 i;g :822:3 usr[n FRG 53.67 19 . 1427 HALTZ WANS
R > .c”,““z[:“fozggfc FRC 53,69 oo 11 . 1515 NEDELIUS STEM
12 0 427  NEUSOUCS ru:co«:g FrG 04,43 17 . 1460 DUKKFELD MEHNER
13 .. 399 GUSS KARL-MCINZ ool 5 b 13 . 1362 BAKKE CRNST
14 , 37 KRUSE GERHARDT ‘« 54.27 14 . 1244 SEPPALATIHEN TLAART
15 186 THIRLYA oEn 5%. 34 15 . 1249 BILLAKD ANDRE
2 LL ANTHONY Gow 94,4 ry6
167 570 MERZ EXKEHORD %1 16 . 1416 FI5CHER nax
17 309 (AKSSO - FRG 54,43 17 . 1292 CHARNAN JANES
ez :“0 ESY’SUSQLszS SWE 54,52 W . 1274 LEBORGHE CLAUDE
19 .. <89 nrcgch fnlﬂﬂ“&b ;:2 g;-:u 19 . 1497 ZINECKER NOLFGANG
x > - B ;’ . p y
28 . 357 STEINCK PETLR SUIP g5 26 29 #ir 1917, HOROOVIST. HANS
21 333 WUWILER RONEO - 21 . 1549 SADLON STEFOn
22 . 277 VERHELS WL ;gt g:-gz 22 . 1429 WARTINGER RUDOLF
23 . 539 KURZDUCH SIEGFRIED SUl 55.92 ;: ’ :;;ﬁ ?2?;3;:?“I“§2“L05
Rk By Ly POR 56,41 25 . 1266 DEBOUVER ROLAND
25 . 451 SCHRODT W.-JOACHIN FRG 56.12 oo 26 Mored fotistdendcies
26 . 286 ABELNANK KLAUS-DIETER FRG 56,27 27+ 1208 PLRSOD JCAN
L4457 16 NORTIER LAURENY BEL 56,41 20 . 1430 JERICKE NénwRED
29 . 432 SCHROTER VERRER FRG ~: 38,12
: MWROTE RnE FRG 560,12
s Lo e
s 36 on " 56,739 Y
;; . 423 NMULLER KURT FRG 59.05
j 22 VERNEULEN JOACHIN nEL 59.37 -l
34 . 417 NICHELS BERND JOSEF FRG 59.87 ; " :gg; 32362: g::;:cv
3s . 117 NICOLAS JEAN-PIERRE FRA 1.941.49 3. 4797 rcqurcC UCo
- - . s p . > e
36 . 244 TASSONE ANTONLO 1TA  1.93.46 s S ieE e UIKION:TOIVO
5 . 10736 NORLN JAN
6 . 1032 LINOHLAD GOTE
€00 NETRES n<s - 7 . 1667 NAULAECRTS JULES
B . 1714 FORONI EDDO
9 . 16927 HIELSEN BASIL-CHRIST AN
L3P B985 ANDERSON CHARLES GChr 52.42 »» 19 . 1010 AKERBLON CONNY
25, 856 TAYLOR FRAM GChw 54.05 R 1715 GALLINA NARIO
" 900 KAPASSAKALILS xosnas FrG 54.97 »e 125 1668 THIEFFRY NARCEL
%, o B41 LE ROY CERGBED ChR 35.76 e» 13 . 1678 VIDAL CLAUDL
5 . 929 BERAN DIETER FRG 55.93 14 . 1618 GIL FRANCISCO
6o 743 RANTANEN PENTT] Fin 56.85 e» - B 1646 ABBAL GILDERY
7 . 956 FIEGL GUMTER FRG 56.10 e 16 . 1691 nUNH PHILIP
8, 1156 NAC EVOY JANRES IRl 56.32
9 . 724 SORENSEN WAGHER DEN 56.33 aie
19 . 817 CHURCHILL ANTHOWY CHR 96.46 NETRES nee
11 . 806 GREPI EMRICO 1TA 56.58
1Z . 1073 STENTEN HUBERT FRG 56.68
13 . 1116 LURE ARVI SWE 56.92 1 . 1903 CLDNES ANDREAS
14 . B33 WANER ERIC GOK 57.00 2 . 1954 BROWA LESLIE
15 . 1026 HILSSON KLAUSS FRG 57.20 3 . 2044 RESS EWALD
16 . 714 UANDERWALLE CLAUDE BEL 57.32 4 . 1911 BENEDT NINAKA NANUEL
17 . 812 BOGGETT DAVID GOR 57.43 S . 1962 STEIN SYLUESTER
18 . B36 HERNAK DARNNY GOR 57.7@ 6 . 199@ STEHSRUD 1UAK
19 . 1095 WINTER BERY FRG 50,04 7 . 2066 VOLLER KARL
26 ., 1119 PETTERSSON BENGY SWE 56,20 0 . 2011 CSPER HERBERT
8.5 066 WHELAR ANTHONY IRL 50,22 9 . 2031 LEBKUCHEN KARL
22 . 1116 HOLNGREN KARL-GUSTAY SWE 58.59 16 . 2068 VOIGT GERHAKD
23 %y 994 KOCH GUNTHER FRG 359.35 19 % 2884 0JHRLH ARRNE
24 . 976 HEINRICH GUENTER FRG 59.79 12TS 1922 KENILAINEN VEITKKO
25 . 740 KANKAINEN ALPO Fin 59.05 13 . 1966 KOROSKEWYI ZOLTAN
26 . 1043 RICHTER-TOSCH DIETER FHRG 59.67
- 1.06.99
7 | sercoeaciuemserr Tl A 10883 ae nevecs
29 . 1887 WEFERS HANS FRG 1.0;.;3
30 . 723 SKJOLD ERIK Ry Ao By 1. 2505 REGENELITTER WEMRI
31 . 1121 RUDKLINT- BORJE et i 2 . 2568 ALONSO VICEWTE
1 . 2538 BUSBY SINEON
4 . 2503 LUDWIG PAUL
5 . 2507 PFARZELT EDUARD
6 . 2584 MAKLO FRIEDRICH
7 . 252 MHELAW PATRICK
8 . 2551 SCINONE FRANCESCO
9 . 2619 AMRBERG STEN
14 . 2548 DORDONI BRUNO
11 . 2548 0’ROURKE SEAN

FrG
£ap
HOL
FHG
FrA
Gk
FRG
Lhu
Gk
FHG
e
FrG
now
Fin
FHA

FRG

Ghm
FHA
FRG
SWE
TCH
FRG
csp
GOR
pEL
I
FrA
FrG

FRG
GOK
FHG
Fin
SVE
Sl
neL
ITa
GHH
SeE
1ma
FRA
FrRA
£Esp
FRA
GO

NOR
Cok
FRG
£SP
Gor
HOR
FRG
FRG
FRG
FRG
SWL
Fin
HUN

BEL
£se
Gor
FRG
FRG
FRG
IRL
ITA
SVE
ITA
IRL

T

56, 44
S6.uy 4
87.34 1
57.5; %
a7. “. »
57.93
57.98
S0, ue
56,13
S6.72
39. 26
:9'4“
59. 90

1.00,2¢

1.94,44

1.06.440

1.40.79

1.01.49

1.91.73

1.01,.74

1,64, 51

1.04.9y

1.05. 54

1.09.57

1.10.57

1.11.69

non clas

non clas

4

96.63
57.15
37.34¢
S0.42
59.67
59.10
59.39
1.841.13
1.01.27
1.61.52
1.842.31
1.92.32
1.03.46
1.46.58
1.66.90
non clas

1.62,.09
1.02.63
1.02.731
1.63.2¢
1.65.74
1.05.9%
1.67.52
1.00.34
1.00.64
1.12.12
1.12.19
1.15.77
1.22.9




3*= JEUX EUROPEENS VETERANS

888 METRES nee —~ CLASSIFICA FINALE
* * 1 . 1987 NYGARDSELER EILER NOR 2.22.98
2 . 1382 LEITHER FLORIAN AUT  2.23.27
3 . 1919 UUORINEN UILJO FIN 2.23.91
4 . 1978 CICOGNANI CORRARDO ITA 2.24.79
S . 2887 PAULSSON GOSTR SWE 2.24.96
6 . 2888 ROUPE NILS SWE 2.28.73
7 . 1969 AUGUSTA RADANES ITR 2.31.68
8 . 2868 ASPLUND ALUAR SWE 2.33.41
* 9 . 2866 WOLLER KARL FRG 2.37.63
* 18 . 1954 BROWN LESLIE GBR 2.48.28
11 . 1963 TAYLOR HERBERT C. GBR 2.43.85
SPORTSWEAR 12 . 1966 KOROSKENYI ZOLTAN HUN 3.50.83
800 METRES ®65 CLASSIFICA FINALE
1 . 2258 PRRHA ATTILIO ITA 2.38.16
2 . 2287 HAUPT OTTO FRG 2.38.82
goom 3 . 2213 SALAINEN EINO FIN 2.48.43
4 . 2358 STALE TORSTEN SWE 2.40.98
S5 . 2324 SCHLOTT ARNO FRG ;.:g.:g
2 & . 2219 PARINGAUX BERNARD FRA 2.48.
o nee CLASSIFICA FINALE 7 . 2333 UOGEL WILLI FRG 2.50.27
8 . 2293 HOLLAND RALBERT rng g.:g.;g
S 47 ATI SILUIO T ST
1 . 284 CARROLL NOEL IRL 1.58.77 10 . ;ges S?ig FRANCESC ESP 2.59.72
2h - 336 HANDL HARDY FRG 1.59.60 11 . 2288 LAINE TOIVO FIN 3.081.46
137000/ J0HN - UILLIAN GBR 2.@0.27 12 . 2358 JOHANSSON BERTIL SWE non clas
4 . 394 BUCHHALLA ERNST FRG 2.88.36
. 497 ZETZNMANN ULRICH FRG 2.@2.
e | 249 BOIFOT TOR SR g.gg_gg 88@ NETRES nze - CLASSIFICA FINALE
7 . 275 TON PETERS HOL 2.83.e@
e LBl ot - 1 . 2588 ALONSO UICENTE ESP 2.50.47
9 . 254 HUSAS BJORN ARMANN NOR 2.@3.59 2.59.85
18 226 D’ INCA BRUNO ITR 2.04.52 2 . 2554 NASJE RAGNUALD NOR 2.59.
3 o 3 . 2542 WHELAN PATRICK IRL - 3.84.78
: 4 . 2577 LAUXMANN ADI FRG 3.85.41
800 METRES M4S = CLASSIFICA' FINALE L3 F 2532 EUVANS REC GBR 3.11.99
' 6 . 2551 SCINONE FRANCESCO ITA 3.14.78
7 . 2548 DORDONI BRUNO ITA 3.18.84
1 . 1012 MAINKA KLAUS FRG 1,5%,60 8 . 2537 SEARS EDWARDS GBR 3.34.06
~is 756 BORDIAU BERNARD FRA 2.00.36 9 . 254@ 0’ROURKE SEAN IRL non clas
3 ., 808 ANDERSON CHARLES GBR 2.00.47
4 . 801 WENDLING ANDRE FRA 2.00.58
5 840 KIMBER ARTHUR GBR 2.00.85 888 METRES nzs - CLASSIFICA FINALE
6 . 887 MORI UBALDINI G-CARLO ITA 2.02.22
2 ,—1108 LINDELL HARRY GWE 2.04 13
8 . 1031 PAGELER PETER FRG 2.05.42 1 . 2785 KRUPPI LEEVI FIN 3.17.86
9 . 810 BARTHOLOMEW BRIAN GBR  2.09.%6 2 . 2783 BLANCO HURTAR VICTOR ESP 3.30.33
10 845 MORGAN WILFRED GBR 2,11.31 3 . 2714 TORMOEN SIGURD NOR non clas
£00 MCTRES mS0 F INALE 888 METRES nee - CLASSIFICA FINALE
{1 . 1457 NEUMANN BERTHOLD FRG 2.07.87
2 . 1375 MAYOOR PIET HOL 2.@7.58@
3 . 1485 THUNRM HELNUT FRG 2.@8.00 1 . 2811 ZENLJACK ENIL YUC 5.36.68
4 . 1239 NMATTSON UNTO FIN 2.09.66 2 . 2861 TOLVUI HEIKKI FIN non clas |
s . 1531 GRENAK STEPHAMNE SUI 2.11.13
6 . 1479 STIEMERLING KARSTEN FRG 2.11.55
7 . 1316 PARNABY BARRY GBR 2.41.83
8 . 1411 EISFELD SIEGFRIED FRG 2.12.96 2 <
9 . 1292 CHARNMAN JANES GBR 2.14.33 A?14ﬁ§:“““qu
1@ . 1232 KAUTTO PEKKRA FIN 2.28.73 au 2°me o it
868 METRES nss - CLASSIFICA FINALE
1 . 1643 UIKMAN TOIUO FIN 2.14.48
2 . 1696 TEMPAN HARRY GBR 2.14.93
3 . 1616 UALKKI PENTTI DEN 2.15.84
4 . 1686 COENEN CONSTANT BEL 2.16.77
5 . 1592 NIELSEN BASIL-CHRISTIAM GBR 2.17.44
6 . 1704 BETTELLA FRANCESCO ITA 2.17.59
7 . 1647 BOUTARD ROBERT FRA 2.18.38
8 . 1726 KYSTRD JAM NOR 2.19.9@
9 . 1778 JOST PAUL FRG 2.208.23
18 . 1778 KRENZER HEINZ FRG 2.21.57
11 . 1715 GALLINA MARIO ITAR 2.26.81
12 . 1753 GEORG! FUDOLF FRG 2.28.29



ERIES / HLATS

800 METRES M 40
1. 334 HANDL HARDY

2. 197 WOOD JOHN WILLIAM

3. 226 D'INCA BRUNO

4a.. 394 BUCHHALLA ERNST

5K 275 PETERS TON

6. 204 CARROLL NOEL

7. 497 ZETZMANN ULRICH

8. 254 HUSAS BJORN ARMANN
9. 13 HERMANS JULIAAN
10. 73 BOURRIQUEN LOUIS
11. 169 MAC FARQUHAR RODERICK
12. 410 MEHLER MANFRED
13. 491 WITTE WALTER
14, 237 PUCCIO SALVATORE
15. 249 BOIFOT TOR
16. 85 DENTINGER JEAN

17. 552 SCHELLENBERG GEORG
18. 180 ROBERTSON JOHN
19. 586 ISKENIUS HEINZ
20. 87 DUBOIS ANDRE
21 74 BRICE GEORGE
22; 380 LANG HANNS-DIETER
23. 341 HEID WILLI
24, 111 LE GALL JEAN-PIERRE
25. 79 CORNU CLAUDE
26. 92 FRANCOIS HUBERT
27. 350 HUMBACH DIETER
28. 161 HALLETT BRIAN
29, 488 WEISS MANFRED
30. 22 VERMEULEN JOACHIM
31. 314 DOMMERS HANS
32, 573 DOBAK JAN
33, 311 DOLATE HERBERT
34. 423 MULLER KURT
35, 376 KRETZER KARL
36. 324 FRIEBE GUNTER
37. 528 GRAF RENE
38, 244 TASSONE ANTONIO

800 METRES M45

1555 845 MORGAN WILFRED

25 808 ANDERSON CHARLES

F5S 840 KIMBER ARTHUR

&=, 756 BORDIAU BERNARD

525 801 WENDLING ANDRE

6 . 810 BARTHOLOMEW BRIAN

A 1108 LINDELL HARRY

8 . 1031 PAGELER PETER

" £ 887 MOKRI UBALDINI G-CARLO
10 . 1012 MAINKA KLAUS

1155 1113 JOHANSSON KIELL
12%, 956 FIEGL GUNTER

135 1166 DESAUBRY ANDRE

14 . 788 FREVOSTAT ANDRE
18 714 VANDERWALLE CLAUDE
16 . 886 GREPI ENRICO

172, 1083 VOLLMER HANS

18 ., 817 CHURCHILL ANTHONY
1940 833 HAMEK ERIC

204 742 MIKKOLA VAINO
2155, 904 JANSSEN HARRY

22 . 1129 BLOECHLINGER HANS
S e 1002 KUXDORF GUNTER

24 , 1091 WESSELN HERMANN
295 1092 WIDDER KARL-HEINZ
26 -, 1022 MULLER EKKEHARD
27 .. 976 HOFFMANN KARL
287, 1146 SKULAVIK LADISLAV
29, 1013 MARX FRIEDHELM

30 . 762 DESBOIS ROGER

FRG
GBR
ITA
FRG
HOL
IRL
FRG
NOR
BEL
FRA
GBR
FRG
FRG
ITA
NOR
FRA
SUI
GBR
FRG
FRA
FRA
FRG
FRG
FRA
FRA
FRA
FRG
GBR
FRG
BEL
FRG
TCH
FRG
FRG
FRG
FRG
SUI
ITA

GER
GBR
GRR
FRA

WRMEMRMNMRMRPENERNRNMR

PPN MNMIFRIIMN M

.00,27%*
.00.54
.01.49
.01.63%*
.01.98
2.02.07%+
2.02.10
2.02,.22
2.02.37
2.02.71
2.02,72
2.02.74
2.03.11
2.03.38
2.03.70%+
2.03.95
2.04.23
2.04.53
2.04.74
2.06.44
2.07.26
2.07.66
2.07.89
2.08.42
2.09.70
2.10.27
2.10.97
2.11.30
2.11.32
2.14.25
2.14.69
2.16.06
2.16.15
2.18.51
2.20.41
2.21.94
2.22.98
2.24.00

mrRoNNNON

.13.47

= JEUX EUROPEENS VETERANS

CLASSIFICA FINALE

31 . 8469 BONARRIGO FRANCESCO ITA
32 741 LAUTANALA REIJO FIN
33 . 761 DAL~PONT ANTOINE F A
34 706 DE PRETER HARRY PEL
35 , 1110 HOLMGREN KARL-GUSTAV SWE
SO 740 KANKAINEN ALFO FIN
37 . 1040 RAMTHUM MARTIN FRG
38 ., 1095 WINTER RPERT FRG
390 080 GADOTTI MARCO ITA
40 . 1075 TAFEL OTTO FRG
8008 NETRES . nhse- - CLRASSIFICA
1 . 1457 NEUNANN BERTHOLD FRG
2 . 1485 THUMRM HELRNUT FRG
3 . 1375 MAYOOR PIET HOL
4 . 1239 RMATTSON UNTO FIN
5 . 1473 STIEMERLING KARSTEN FRG
6 . 1232 KAUTTO PEKKR FIN
7 . 1531 GRENAK STEPHANE Sul
3 . 1316 PARNABY BARRY GBR
9 . 1411 EISFELD SIEGFRIED FRG
18 . 1292 CHARNAN JANES GBR
11 . " 1564 DE HOEF HENRICUS BEL
12 . 1271 KUHMN HENRI FRA
13 . 1508 JARNHESTER BENGY SWE
14 . 1433 HEIN HEINZ FRG
15 . 1257 DANBRUN CLAUDE FRA
16 . 1517 NORDQUIST HANS SWE
17 . 1439 KASTNER ERICH FRG
18 . 1348 NAGARINI ALCIDE 17A
19 . 1518 OHLSSON KURT SWE
(1) complément de la page 7
189 METRES M50 -
1 . 1988 SOBRERO BRUNO ITA
2 . 20849 SCHREIBER WALTER FRG
3 . 2823 HOYER KARL-HEINZ FRG
4 . 1962 STEIN SYLUESTER GBR
5 . 2821 HOPPSTAEDTER KURT FRG
6 . 1993 UIKEN EYUIND NOR
7 . 2850 SCHWARZ OSWALD FRG
8 . 2843 RENNSCHUH WALTER FRG
9 . 1937 COLLAS ROGER FRA
18 . 2024 HUMBACH JOSEF FRG
11 . 2065 WIECZORECK HELMUT FRG
12 . 2009 ACKERMANN ERICH FRG
13 . 2061 WEBER HELMUT FRG
14 . 1961 SWUINTON JOHN GBR
13 . 1938 CONTE EMILE FRA
16 . 1927 NUMHI PEKKA FIN
17 . 1914 UILLANUEUA FRANCISCO . ESP
13 . 1998 STENSRUD IUAR NOR
19 . 2883 NYCKEL GUSTAU SWE
28 . 1998 LOURENCO AUGUS5TO POR
21 . 1923 KOSONEN ARUVI FIN
22 . 1941 DREVET RENE FRA
23 . 1916 TIO PALAHI JOSEPH ESP
24 . 20884 0JALA RAARNE SWE
25 . 2919 GREIFENSTEIN HAUS FRG
26 . 1959 HARTFREE WILLIAM GBR

2.13.92
2.14,43
2,164 ,99
2.15.15
2,19, 4y
2.!6,21
2.16,7y
2'17-11
2.17 .4y
2.,18,8

FINALE

2.10.03.i
2.10.61

2.11.59 of
2.11.68

2.11.94

2.12.07

2.92.722
2.13.05
2.14.25 |
2.14.45
2.14.59
2.15.85
2.15.29
2.18.087
2.19.85
2.21.70
2.23.18
2.27.33
2.27.75

T A e

> B3

T
-

12.97

13.081 “3

13.04
13.85
13.08 4
13.23
13.31
13.42
13.64
13.71
13.714
13.75
13.78
14.05
14.05
14.09
146.11
14.14
14.17
14.41
14.53
14.74
14.76
14.96
-15.13
15.380




1500 m
2
1
:
&:: 1500 METRES M40 - CLASSIFICA FINALE
B
P8y | 209 MAC NAHARA JAMES IRL  4.03.31
A8 2 | 205 CONNOLLY MICHAEL IRL  4.04 .22
Wiz | 355 IMHIG UDO FRG 4.06.17
{8, . 249 BOIFOT TOR NOR 4.10.12
By . 9 BRASSINE CHARLES PEL 4.10.96
& . 247 ZUCCONE VIRGINIO ITA 4.12.46
R7 . 268 KEIZER JOOP HOL 4.13.00
B . 41 HERNANDEZ FRANCISCO ESP  4.14.84
o 5§34 ISENSCHMID HUGO SUI  4.15.26
: 0 87 DUBOIS ANDRE FRA 4 .19 .82
J};- :
:gfisoo HETRES Né5 - CLASSIFICA FINALE
‘ 25
? | 4 . 828 FISHER NATHANIEL GBR 4.@9.21
> 2 . 716 UAN ONSELEN JERAN BEL 4.13.53
5 3 . 11@8 LINDELL HARRY SWE 4.14.87
5 4 . 18@7 LIPKA WILHELN FRG 4.15.87
S s 848 KINMBER ARTHUR GBR 4.16.88
3 g . 711 SCHELFHAUT ROBERT BEL 4.18.28
Y 7 . 918 SPIERENBURG RONARLD HOL 4.148.32
3 g . B81@ BARTHOLONEW BRIAN GBR 4.21.14
> g . 1@8@ TISCHER MANFRED FRC 4.23.99
5 4@ . 956 FIEGL GUNTER FRC nonPcias
)
) 15@@ METRES nse - CLASSIFICA FIMNALE
l
‘ 4 . 1309 HUGUES ALAN GBR 4.19.99
2 . 1375 MAYOOR PIET HOL 4.28.44
'3 . 125@ BLANCHOU PIERRE FRA 4.22.71
4 . 1341 BONUECCHIO LODOVICO ITR 4.25.27
5 . 1329 W00OD J.-DEREK GBR 4.26.52
6 . 1219 ALONSO RODR. MANUEL-A. ESP 4.27.47
2 . 1379 SJOERDS SJOERD HOL 4.31.21
'§ . 1485 THUNMR HELNUT FRG 4.34.46
9 . 1232 KAUTTO PEKKA FIN 4.37.47
4@ . 1383 UAN DRIEL CEES HOL 4.37.97
4 . 1518 JOHANSSON ROLAND SWE 4.49.25
1598 HETRES nss - CLASSIFICA FINALE
4 . 1696 TEMPAN HARRY GBR 4.33.99
s 2 . 1779 JOST PRAUL FRG 4.39.35
3 . 1725 KYSTAD JAN NOR 4.39.55
4 . 1592 NIELSEN BRSIL-CHRISTIAN GBR 4.48.76
5 . 1637 LIUKKA OLAVI FIN 4.43.75
6 . 1823 HERNELIND KONRAD SUE 4.48.26
. 7 . 1801 SCHULZ ERIL FRG 4.49.18
8 ., 1685 BOTERBERG RENI BEL 5.81.12
9 . 1721 TOHELLI GIULIANO 1T 5.88.18
E&e . 1833 LINDGREN GUNTHER SWE 5.37.35
. 1500 METRES H60 - CLASSIFICA FINALE
51 1902 LEITNER FLORIAN AUT  4.45.62
-2 . 1987 NYGARDSELER EILER NOR 4.49.31
.3, 1919 VUORINEN VILJO FIN 4.52.74
" 4 , 1970 CICOGNANI CORRADO ITA 4.57.43
. 5 , 2087 PAULSSON GOSTA SWE 4.59.51
. 6 . 1969 AUGUSTA RADAMES ITA 5.07.99
. 7 . 1996 VERLOOF JAN HOL 5.08,5%
. 8 . 2068 ASPLUND ALVAR SWE 5.09.91
9 , 2075 GARDERUD SVEN SWE 5.16.66
10 . 2033 LUTZ PAUL FRG 5.21.56
11 . 1949 PERSAULT ROLAND FRA 5.23.96
12 . 2069 BERGFORS KARL SWE 5.26.42
13 . 1963 TAYLOR HERBERT cX GPR 5.2B.41

3 JEUX EUROPEENS VETERANS

-
o
=)
o

VONOLDWMN -

1500

”
CVRBNOCWALNM

1500 METRES

Ol I =

1568

VWONOTOLUDNWN -

S ol Al BN PN ot ey alllen s 0 0% »

METRES MéS - CLASSIFICA
2214 SANTALA EERO FIN
2250 PARMA ATTILIO LA
2358 STALE TORSTEN SWE
2350 JOHANSSON PERTIL SWE
2290 LIEDIG HERRERT FRG
2320 RUFF HANS FRG
2293 HOLLAND ALPERT FRG
2247 EDIGATI SILVIO ITA
2205 VILA FRANCESC ESP
2373 ENGERISSER PETER FRG
2203 GALLEGO ROMERO GERMAN ESP
2338 SURD PENJAMIN ROM
2295 JUNKER ERICH FRG
2356 OLAFSSON GUNNAR SWE
METRES M70 - CLASSIFICA
2552 VIEL MARIO ITA
2591 REUSS WILHELM FRG
2603 BERGFORS GEORG SWE
2554 NASJE RAGNVALD NOR
2§77 LAUXMANN ADI FRG
2622 PFANZELT EDUARD FRG
2549 LANZA GIOVANNI ITA
2604 KRONBERG ERTK "SWE
2548 DORDONI PRUNO TR
2537 SEARS EDWARDS GRR
2619 AHRBERG STEN SWE

M75 =

2705 KAUFPI LEEVI
2703 BLANCO HURTA VICTOR

2711

RETRES

289
355
2835

75
249
134
268

WHITE RONALD F.

SERIES / HEATS

nse

NAC MNANARA JANES
INNIG UDO

CONNOLLY RMICHREL
BROQUET ROLLAND
BOIFOT TOR

VERITE BERNARD
UNDERSAKER NILS
BRASSINE CHARLES
ZUCCONE UIRGINIO
KEIZER JOOP

DUBOIS ANDRE
HERNANDEZ FRANCISCO
UAN ERP PIAT

NAC FARQUHAR RODERICK
WITTE WALTER
ISENSCHRID HUGO
STEFFNY MANFRED
KRUGER BERND

HAUS WERNER

LACHER ME INRAD
BOURRIQUEN LOUIS
UANDENDRIES FRANS
HEID WILLI

SKIBBE MANFRED
HURBACH DIETER
KONOPKA HANS-D.
HURTH HEINZ

DOBAK JAN

DOLATE HERBERT
THAUUIN YUAN

MEUS DIETER
SCHNOEBELEN JEAN-CLAUDE
STIAK JEAN-CLAUDE
WITTERNANS RAYHOND
FRIEBE GUNTER
SIDLER URS
KREIBICH RAINER
DENTINGER JEAN

FIN
ESP
GER

FRG
FRA
FRG
FRA

@®

FINALE

$,07.01
5.18.76
5.26,68
$.36.22
5.42,58
5.46,32
5,50.24
6.06,82
6,09.93
6.12.29
6.12.37
6.15,10
6,15.36
7.16.55

FINALE

.50.38
.51.66
.13.02
.14 ,69
17,32
21,36
6.40.69
6,66.23
6,49.31
7.19.64
7.29.89

co0On

CLASSIFICA FINALE

6.,42.90
6.59 .44
10.08.80

4.84.76
4.86.21
4.06.64
4.87.11
4.89.02
4.089.61
4.18.98
4.12.39
4.13.89
4.13.49
4.13.86
4.14.16
4.14.28
4.14.54
4.14.76
4.15.180
4.15.69
4.17.67
4.18.38
4.19.88
4$.28.15
4.23.82
4.27.79
4.29.98
4.33.70
4.35.41
4.38.060
4.42.66
4.42.83
4.50.84
©o3%..73
4.59.33
5.00.15
5.81.88
5.82.80
5.87.42
5.39.85
non clas

¥

L

» o
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3 JEUX EUROPEENS VETERANS

5000 M *
1
588 NETRES nes i OLASSE M40, - FINALE f
%000 METRES
1. 84@ KINBER ARTHUR GBR 4.11.35 #=» ; IRL M40 14,
2 . 828 FISHER NATHANIEL GBR 4.11.48 2no MAC NAMARA JAKES IRL M40 14.23‘
3 . 810 BARTHOLONEW BRIAN GBR 4.13.82 w» 1 297 CONNOLLY MICHAEL ESP M40 14,8g'
4 . 1@87 LIPKA WILHELN FRG 4.14.14 “ 292 FERNANDEZ AGUSTIN PEL M40 15,07
5 . 1188 LINDELL HARRY SWE 4.14.88 3 . E‘) VOETS PIERRE FRG M40 15'13'9
6 . 711 SCHELFHAUT ROBERT BEL 4.15.68@ s 23 IMMIG UDO GER M40 15.21”?
7 . 918 SPIERENBURG ROMNALD HOL 4.18.52 5 s L3O L eroLL LEO FIN M40 15.23 13
8 . 887 NMORI UBALDINI G-CARLO ITA 4.18.59 & 1;2 ;OTKRJUURI RAUNO GUL M40 15, 30"
9k 943 CONZELHANN ROLF FRG 4.19.36 7a8: 8 MATTER GERHARD BEL M40 15,3q’
1@ . 956 FIEGL GUNTER FRG 4.21.98 s B . 588 0 NOL HUBERT SWE M40 1% 38'l
11 . 716 UAN ONSELEN JEAN BEL 4.22.15 ss 9 . 10 MIDELF INGUALD NOR M40 15':45'6
12 . 1880 TISCHER MANFRED FRG 4.23.25 10- 45540 Hﬁoeﬁsﬂxcn NILS IRL M40 15.'34'3
13 . 994 JANSSEN HARRY HOL 4.24.0@ 115557260 UonINs DICK BEL M40 15'44
14 . 771 GOMOND DEMIS FRA 4.25.30 12505 2200 prEPEN GUSTAY HOL M40 15"6.1
15 . 978 HOLEC2Y ATTILRA FRG 4.25.31 13 . = an Erp PIAT FRG M40 185, g8
16 . 912 VINK LOUIS HOL 4.26.32 14 . 276 AR R BERND “RG M40 +49.48
I 915 FE = 15 . 377 KRUGER © FRG 15,52, of
RREIRAR AUVEL INO POR 4.27.76 KEEGE FRED , FRG M40 15,57 08
18 . 1882 KUXDORF GUMNTER FRG 4.28.28 16 . 364 L ETTERLIN HEINZ e Ol
19 . 1113 JOHANSSON KIELL SWE «.28.98 17, o 6730500 E e JOHN an 44D 6.01, 14
28 . 1892 WIDDER KARL-HEINZ FRG 4.29.98 16%ize- 1563010 WRIGHT IAN o 16.02 3¢
248, 786 DE PRETER HARRY BEL 4.31.99 19 . 190 WRIN voFEL DIETER ERGEeN 16~0&7y
22 . 742 NIKKOLA UAING FIN 4.37.37 20 . 338 HAUP T  AN-CARLO ITA H40.16.10,5
23 . 889 PARODI DANIELE ITR 4.38.81 21 . ° 219 CARLETIS LARLES BEL M40 16,17 54
26 . 761 DAL-PONT ANTOINE FRA 4.4@.21 22 S EEEI9RBRASSING CULoreR FRG:M%0. d16.1087g
25 . 891 PERINI ROMANO ITR 4.43.78 53 . 432 OCZIPIN iinasls FRG M40 16.19 1
26 . 869 BOMARRIGO FRANCESCO ITA 4.44.15 24 . 378 KUBELTaHrN[LIS SUI M40 16.21 5
27 . 19848 RANTHUN NARTIN FRG 4.45.89 25 . 519 BORST LQ‘ER FRG M40 16,24 oif.
28 . 965 GRUNSFELDER ERNST FRG 4.47.32 26 1339 HAUS WECK e R o e2
29 . 762 DESBOIS ROGER FRA 4.48.02 D7, g7 DUBOIS R<E\QNFHONY GER M40 16,28, gof!
38 . 1875 TAFEL OTTO FRG 4.49.38 28 . 187 TROWBRIDG EINZ FRG M40 16.43
31 . 758 CLERC MICHEL FRA 4.50.98 29 . 586 ISKENIUS H'i SUI M40 16,44 g
32 . 967 HANACHER KARL FRG 4.52.45 50 . 523 FORRER JEA pERNHARD FRG M40 16.47.4
33 . 998 KLAES MANFRED FRG 4.53.09 325 KREIENBQUMN;:D UL M40 17.07.09
34 . 880 GRADOTTI NMARCO ITR 4.53.23 328 538 KONOFKA HQHEPT. FRG M40 17.08,g
355 842 NAFFIA PETER GBR 4.53.83 3330 371 KOLMEL HESEP;ERRE “FRA M40 17 ;
36 . 919 RUFINOCLARO CRAR. 0S POR 5.08.43 34 . 89 FAREZ JER SR FRG M40 17,1833
37 . 1131 BRUHIN ALOIS SUr  5.18.56 35 . 346 HERKNER EBERH FRG M40 17.20,q5
38 . 1067 SIEVERS HEINZ . FRG non clas 36 .  4b6 STEFFEN HEIN FRA M40 17.26 .91
37; 8 B3I DERORT DONTEL FRG M40 17.29 04
38 . 403 LU AN o0 y 0 i -
150@ NETRES nse 39 | 353 ICKERT NORPERT : ERGYn };'§§4
40 . 230 GAMRA GUSTAVO ! FRG M40 17, -4
4157 489 WIEHR HELHNUT FR; M40
1 . 1375 NMAYOOR PIET HOL .24.29 % 4> . 111 LE GALL JEAN-PIERRE A
@103 MUCHES AL AN GBR 4.24.76 43 . 481 UNSOLD HANS ERGINSD
3 . 1219 ALONSO RODR. MANUEL-A. ESP 4.25.73 e ., 462 SPANGENBERGER GERHARD FRG M40
4 . 1485 THUMN HELNUT FRG 4.27.81 45 . 524 GALLIKERK THADDEUS SUL H40
S . 1588 JARNHESTER BENGT SWE 4.28.21 PV 516 AEBI PETER SUI M40
6 . 1341 BOMUECCHIO LODOVICO ITR 4.28.2¢ ®® .5 ' 107 HERVIEU HENRI FRA H40
7 . 1258 BLANCHOU PIERRE FRA 4.28.69 48 . 28 ALTARKIBA LORENZO ESF M40
8 . 1379 SJOERDS SJOERD HOL  4.29.19 49 . 416 MEUS DIETER FRG M40
9 . 1232 KAUTTO PEKKRA FIN 4.29.28 S0 . 176 MUCHAMORE HENRY GRR M40
1@ . 1329 WOOD J.-DEREK GBR 4.29.89 s1 . 376 KRETZER KARL FRG M40
11 . 1383 URAN DRIEL CEES HOL  4.34.51 S S WITTEMANS RAYMOND PEL M40
12 . 1518 JOHANSSON ROLAND SWE 4.42.75 82,5 0528 RTER JOHN GBR M40
13 . 137@ BAAS PIET HOL 4.43.18 53 50/ 5178 FO , TCH M40
14 . 1433 HEIN WEINZ FRG 4.43.48 564 . 600 HRUSKA FAWEL HOL M40
15 . 1296 DELLAR DRAVID GBR 4.45.83 §5 . . 273 SCHEFFER RONALD
16 . 1271 KUHM HENRI FRA 4.48.18
17 . 1417 FLANR JOACHIN FRG 4.48.72
18 . 1257 DARMBRUN CLAUDE FRA 4.58.95 A = -
13 . 1393 BOGLER HELNUT FRG 4.54.18 - 5000 METRES CLASSE M45 FINALE
28 . 1589 JOHANSSON AKE SWE 4.56.89 2 :
21 . 1452 NIEROW HORST FRG 4.57.82 -
22 . 1394 BOSKEM ENGELBERT FRG 5.02.72 1 . 1054 SCHMITT GUNTER zgﬁ :Zg
23 . 1345 DECARLI GIUSEPPE ITA 5.86.34 2 . 716 VAN ONSELEM -JEAN BEL el
24 . 1392 BISCHOFF RUDOLF FRG 5.11.51 SR Ll ?b:EL;2281HE?S§R7 s
25 . 1233 KEWPPI NAUNO FIN 5.52.45 S ER S GiN SRR Hew
6 . 951 EHRHARD HUBERT FRG M4S
7 .  B4é MORREL MAURICE GRR MeS
8 . 719 HAKONSSON WILLEM DEN M45
9 , 943 CONZELMANN ROLF FRG M45
10 . 1080 TISCHER MANFRED FRG M4S
11 . 1014 MAYR WILLI FRG M45
12 . 824 EVERITT THOMAS GBR M4S

13 . .B47 MORRISON HENRY GER M4H
14 ., 936 POHM HELHUT FRG M&45
15 . 956 FIEGL GUNTER FRG M45
16 . 912 VINK LOUIS HOL M45




5808 HETRES

1389
1258
1315
1212
1328
1245
1219
1236
1371
1242
1567
1426
13682
1475
1368
1379
1537
1383
1431
1296
1335
1483
1370
1204
1234
1394
1482
1251
1336
1433
1478
1506
12186
1452

1512

v WIDDLEKR K

3" JEUX EUROPEENS VETERANS

pakon1 DANTLLY
L NENY
SN
Kkl
GOMOND DENTS
KOMLER HLINZ
GANGYYS L OTHAR
THURN KUIRT
LENOLL JLON
\"“Jg JOLL“NNTONTO
n\k‘NhON JONN
poRAL BILGFRIED
}\\l\\'l K OHICHEL
apPLsKE | RANZ
LMONS HEINZ=J0GLEF

HORYY
NLINY

* ™M '\““"\ ROGLR

wiER11? GUNTLR
%1 ONNI MANUL L
woon 1! Homnt

ROUKNRACHER EMHERICH
naukay L RNARD
NROZLEK 1ALl
MarEIn PETER
JAGCHKL MANTRLD
NIKLAY JOLEF
xlnkhlv PLTER
CARNE TRIMHO LOURENCO
MEYNCR PLETER
coLL101 JACRUES
RARTHEL MARTIN
unlulnlh DIETER
RLAISE JEAN-HARLE
KNOPPth GIJS
CLERC MICHEL
FERRART RORTOLO
RICHARDSON GEORGE
RAMTHUM MARTIN
pAYER PETUR
GRILSE HEINRICH
ZWANRD COR
KNRLGSON JAN
Z1EGER DIETER
HOLUREC JAROSLAV

HUGUES ALAN
DEFRANCEG LEON
0’HARA LAURIE
MONSEUR ROGER
STODDART MILLIARN
SKYTTA UAINO
ALONSO RODR.
LANNE HMARTTI
EBBEL ING KLAAS
PYSTYNEN PRAAVO
TORRES LUIS
HAGEDORN HELHNUT
FRANKLIN ROM
SCHUBERT JOSEF
TORKELSEN JAMN
SJOERDS SJOERD
HETER HANS

UAN DRIEL CEES
HAUG HANNS

DELLAR DAVID

JARES DOUGLRAS
DETTE WOLFGANG
BAAS PIET

CAILLAU GEORGES
KOUANEN EINO
BOSKEM ENGELBERT
CZIESCHLA RUDI
BOTT EDOUARD

LYNCH TADHG

HEIN HEINZ
SCHLABITZ GUSTRAU-M.
HENRIKSSON KURTY
FRANCOIS NARCEL
"HIEROV HORST
JOHNSSON INGHAR

CLASSE nse -

HANUEL-A.

Mah
L)
L)
L)
LU
LU
LN
UMY
LU
HAh
AL
Hah
"4t
L)
AL
Mih
M4 h
M4 Y
M4 h
M4 h
M4 Y
L L3)

C M4hH
s M4 Y

LU
L)
M4 Y

L)
M4l
M4 Y
LN
M4 Y
M4 Y
M4 Y
Meh
M4 S
M4 Y
M4 5
L L)
M4 5
M4
M4 S
M4

FINALE

GBR
FRA
GBR
BEL
GBR
FIN
ESP
FIN
HOL
FIn
PUR
FRG
GBR
FRG
NOR
HOL
Sul
HOL
FRG
GBR
IRL
FRG
HOL
BEL
FIN
FRG
FRG
FRA
IRL
FRG
FRG
SWE
BEL
FRG
SWE

nse
nse
nse
nsa
nsa
nse
nse
nse
nse
nse
n58
nse
nse
nse
Hs5e
ns5e
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
ns5e
nse
nse

hea . vo
07. h

b,

74

7

7 l!
7 lv 0
7.19.3%
L \n nn
7. LT
7.37.5%
7.0 2
7 Nl'n
AL
17.45.0)
17,49 4y
704,08
17,04,9)
10,072,158
10,15.%/
10,19, 84
10,20,14
10,238,310
10,.20,02
10,200,918
10,40, 41
10,400,137
10,49 .04
10,954,123
10,.%6.70
10,%7,27
19,.01,50
12.05.,00
19.00,1%
19.09,.720
19,16 .14
19.19.00
19.,27.%7
19.37.04
19,40 ,44
19,40, 64
19.61.75
20.02.71
20.0%.,92
20.40.,24

|
|
|
1
|
1
|
1
|
1
1
|

16.082.84
16.83.46
16.089. 50
16.13.08
16.15.61
16.17.45
16.29.39
16.29.68
16.38.42
16.44.48
17.82.56
17.85.58
17.18.73
174133
17.19.72
17.28.79
17.22.32

17.27.43 -

17.27.26
17.39.9?7
17.53.92
18.19.@8
18.21.95
18.31.63
18.32. 14
18.38.75
18.41.85
18.44. 18
18.44.53
18.46.42
18.47.75
18.50.45
18.54.95
18.55.17
19.13.29

L[ Y145 DICORLL Gruserrs
7. 4 1A24 LROSSE-COOSHIMN ALVIN
M, 1250 NOURGEDLS hnoer
a9 . 1456 MILLER EnEeunen
“n o, 1192 RISCHOrE punm.r
A 0 1410 ELEHMOEN HnS
42 . 1255 CHAnBauneET oML
41 , 106 netren any
AA L 540 BUSTAOX FRIMTISENX
4% ., 13990 NG DoONELL nTCHAEL
AG L 1264 FLIEGHMAET NeRCEL
A7 Y575 wOSTE Jnnes
Ah 17610 DUPONT HnDes
49 \276 nact/7 nnoet
ha 1108 FLOMERTY OuEn
99 104 O/ uBLLDBON NNTTHEN
32 ., 1408 BUPLOED GUNTER
a3 ., 1304 BABROS VERCESLAY
SU0a nrTees CLASSE nas -
1 . 1639 OIRONEN UNTO
2 . 770 U057 PN
X . 1726 KYSTAO 0N
4 . 1743 BOMNENDERGER WS- FRLD
3. 1637 LTUKKA OLAvT
6 . 1730 GONES ADEIAKO
7 + AGAS ROTERPERG REND
B . 1647 DOUTARD ROVERT
9 . 1009 VILLENS narTin
10 . 1690 NEFCH GEORGE
11 . 1735 VERDAAN ARIE
12 . 1776 XOCH HORSTY
13 . 1703 BENDONDT WALTER
14 . 1616 VALKKT PENTTI
15 . 1700 PALNER JANES
16 . 1679 CHARKOCK CHARLES
17 . 1721 YOMELLI GIULIARO
10 ., 1983 SCHUENZER nmax
19> . 1751 FILIPITSCH COYTFRIED
20 1792 PETER RUDOLF
21 . 1615 PEDERSEN NIS
22 . 1833 LINDGREM GUATHER
73 L 1687 KEMMEDY JANES
24 . 1817 NMURESANU CONSTANTIN
23 1759 GUNTHER FRITZ
26 . 1609 SERRUYS JACQUES
27 1638 RUUTH KEIJO
28 . 1693 NOBLE NOEL
29%¢. 1881 SCHULZ EnNIL
38 . 1724 HESTHANN ROBERY
S000 METRES CLASSE M60 - FINALE
1. 1981 BERGSETH MATHIAS
2. 1902 LEITNER FLORIAN
2. 1994 KLOOS JOOP
4. 1947 OGER MARCEL
5. 2077 LARSSON LARS
6. 2088 ROUPE NILS
7. 2079 LARSSON PAUL
8. 1093 CHARLES HENRI
9. 2025 JOECKLE JOSEPH
10. 2017 GEERTZ HANS
11. 1969 AUGUSTA RADAMES
12. 1977 NASI PIETRO
13. 2068 ASPLUND ALVAR
14. 2033 LUTZ PAUL
15. 2075 GARDERUD SVEN
16. 2045 RIDDER ALFONS
1 . 1947 PERSAULT ROLAND
1 . 1950 SALOM REN2
19. 2116 TAVARES FRANCISCO
20. 2104 WATT ROBERT
21. 1904 LAMS BIENVENU
22 1968 MORRIS WILLIE

rrn
FRG
FRn
FeG
FeG
Fee
Fen
nan
TeH
(L
Fen
1560
Fen
Fen
nae
Lhe
FRG
PoOw

nia
nsa
nse
nia
nia
nse
nsn
nae
nse
nase
nie
nse
nsa
nse
nsa
nse
naie
nsa

FinaLe

Fin
fFeG

Hoe n

rer
Fin

nrL
ren
Fer
Low
HOL
fec
1Ta
DEn
e

chw
17a

Fec
Fre
oen
SNE
chR

FRG
BEL
fFin
(A1
FRG

nss
nss

nss
nss
nss
nss
nss
nss
nss
nss
nss
nss
nss
nss
nss
nss
nss
nss
nss
nss
nss
nss
nss
nss
nss
nas
pas
hss
nss

Q,

19.14.97
19.16.7/7
19.22.3%
19, 36,34
19.47.11
19,59, %9
19.50.9
19.59.84
J8.81.89
M, 14,37
29,19, 14
78,314,899
21.33,.0a
21.59.17
22.%9.76
24.29. 1/
nan el as
han clas

17.15.8¢
17,16, R4
17.38,.67
17,44, .04
17.51.9%
168,85, #1
8. w7, 74
18,908, 54
19, 14,58
m.729.5
19, 16, 4%
19,48 97
19.89, 17
19.19.7°
19,18,
19.23.47
19.27.3%
19.331.3°
19.58.79
19.59.98°
M.29.8/
21.96.3°
29.14.77
21.19.57
21.29.3/
23.58.565
24.57.1/7
26.49.47
non clas
non part
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3™ JEUX EUROPEENS VETERANS

SXX) NETRES CLASEE N 6%

1. 2261 LIE ODDVAR

2. 2214 SANTALA EERO

3. 2287 RAUPT OTTO

4. 2321 SAXE THEODOR

S. 2 GIRRESSER wILLl

6. 230 RUPP HANS

7. 2350 JOHANSSON BERTIL

8, 2358 STALE TORSTEN

9. 2360 SVENSSON ARNE
10. 22%0 PARNA ATTILIO
11. 2362 AELLEN LUCIEN-MARCEL
12, 2336 WOLF GEORG
13, 2276 BRAUNER JOSEF
14, 2247 EDIGATI SILVIO
15, 2239 SELBY JACK
16. 2257 SBACCHERI BRUNO
17. 2607 LARSSON ASSAR
18. 2338 SURD BENJANIN
19. 2216 BOESCH RAYNOND
20. 2252 PISATI BRUNO
21. 2310 OKRAFKA EWALD
22. 2351 KINSTEN EINAR
23. 2259 SPOTO CONSALVO
24, 2208 LAINE TOIVO
NC. 2339 ANDERSSON EJNAR

SO000 METRES CLASSE m70
2510
2515
2551
2608
2552
2557
2512
2564
2526
2554

PARTIN CASANOVA SANTIACO
LATHO MARTTI

REUSS WILHELM

WIR CEORC

VIEL MARIO

BERC JuPP

HIETANEN MIKKO

FRECH ADOLF

KEYSER MAURICE

NASJE RACNVALD

S000 METRES CLASSE m75
2735
2727
2706
2702
2716
2715
2710

HULAN FRANTISEK
RASCHKE MAX
CHARBONNEAU LOUIS
LASSEN CHARLY
ALTHAUS ALFRED
DOUWE KLEEFSTRA
DEVON ROBERT

10.000 m

18008 NETRES

34 OVERSKOU LARS

23 VOETS PIERRE

39 FERMAMDEZ AGUSTIN
323 FRENSE HORST
487 WEISS HORST LUDM.
590 MEBOJSA STANISLAV
19 SPRAEPEN GUSTAU
206 HODGINS DICK
272 ROELOFS WIn
505 JONSSON EBBE
193 WATKINS DAVID

212 BASSI NICHELE

146 CARROLL LEO

202 KISS JOZSEF

18 CARMOL HUBERT

18 SIBRET JEAM-NARIE
338 HAUPTUOGEL DIETER
219 CARLETTI GIAN-CARLO
203 TABAJDI JOZSEF
135 TSIKLAS YANNIS
187 TROWBRIDGE ANTHONY
194 WATSON DOUGLAS
256 LOTE STYRK
438 ROHRIG WILLI
517 ANBUHL WERNER

CLASSE h4@e -

FINALE

ESP
FIN
FRG
SWE
ITA
FRG
FIN

FRA
NOR

FINALE

TCH
FRG
FRA
DEN

HOL
CBR

m70
m70
m70
m70
m70
m70
m70
m70
m70
m70

m7s
m75
m75
m75
m75
m75
m75

FINALE

DEN
BEL
ESP
FRG
FRG
TCH
BEL
IRL
HOL
SVWE
GBR
I7TA
GBR
HUN
BEL
BEL
FRG
ITA
HUN
GRE
GBR
GBR
NOR
FRG
Sul

nse
n4e
nse
n4e
H4o
n4e
n4e
nse
nse
H4e
n4e
n4e
n4e
H4e
n4e
n4e
n<e
nse
n4e
n4e
n4e
Hse
n4e
n4e
n4e

FINALE

19,.22,.69
19,24, 01
19.28.68
19,.57.9)
20.11,72
20.29,.22
20.36.83
20.40.67
21,01,53
21.14,.41
21.17.28
21.25.79
21.29.13
22.15.43
22.36.60
23.29.40
23.37.71
23.37.50
24.23.19
.43.77
.57.32
.30.18
.24.33
.13.26

21.03.45
21.34.28
21.59.70
22.31.67
22.46.27
23.19.74
23.31.40
23.40.36
27.54.15
32.05.40

23.35.47
23.48.08
23.50.48
24.40.06
24.87.00
25.36.91
31.53.56

31.33.3e
31.39.30
31.50. 10
32.49.30
33.081.50
33.86.20
33.17.3@
33.27.80
33.33.30
33.37.00
33.39.20
33.45.10
33.56.10
34.02.10
34.22.90
34.24.50
34.32.50
34.32.90
34.38.60
35.18.40
35.20.20
35.22.20
35.32.60
35.38.90
35.43.20
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10aeea

1054
710
747
888
s
735
848

1124
916
719

1814
847

1878
949
952
309
831

1128
a3s

1132
8a9
738
806

1143
860
914
737
839

1111
773
942
926

1970
759
07
963

85@
778
1117
1107
913
876
1028

LARSSON BoRJtE
UInEL DIETER
NLAND IR LOUTS
GUSS VOLT Canc
NURGDORF ERICH

0’ JOOLE JHONAS
STEFFEN HEINZ
KOPLINGER ERICH
SPERANDIO ARTORIO
PALN ULF

VIEHR HELMUT
BERTILLE YVES
JONSSON BROR
PETIT JACQUES
SPANGENBERGER GERHARD
PEDDIE GIRHAN
WALLACE nALCOon
BOWEN JOHN
CANANDOMA FRANCO
GRANDT BERTIL
ARMSTRONG-BRAUN KLAUS
KATZ ROBERT
PORTER JOHN
YRSGARD FLENHING
U0S BERT

SOUKUP DIETER
SCHEFFER ROMALD
SUENSSON BROR

RETRES

SCHHITY GUNTER
SALAUARDA HENRI
UALASTI TAUNO
PANETTO GIOUANNI
JANSEN ROA

NUNEZ JOSE
OLIVER JOHN
WALLIN LARS
C.LUIS ANTONIO
HAKONSSON MWILLEN
MAYR WILLI
HORRISON HEMRY
THOHING JOHANNES
DUSSELDORF FRITZ
ENONS HEINZ-JOSEF
RIJNINK JAN

GORE BRIAN
BERGER FRITZ
HEGGIE JANES-B.
BURKARY KASPAR
ATKINSON JOHN
URGEL JOSE-ANTONIO
ZORZ0S YANRIS
SCHNID PETER
EGERESI LASZLO

CARNEIRINHO LOURENCO
SEOANE HANUEL
KEARSEY PETER
IVARSSON GOTE
HAURAY BERNARD
BUJAK HORST
BALVEBER DIETER
SPIESKE FRANZ
COLLIOT JACQUES
KNOPPERT GIJS
GRIESE HEINRICH
BLAISE JEAN-MARIE
RICHARDSON GEORGE
LEHN HARCEL

NEUHMANN DIETER
FERRARI BORTOLO
ZWAARD COR

DE CLARA GIUSEPPE
OLSCHEWSKI EBERMARD

CLASSE N45 -

net

Feco
ren
Fec
FRe
L

Feo
TCH
1ma

e
Fua
SiE
FeA

CBw
CBR
CBR
ITa
DEN
cBR
FRA
CBR
DEN
HOL
FRG
HOL
SWE

n4a 3
n4e 23

558,41
a.)u,hi

nee 16,13,

n4a
n4a 1
n4<ea 1
n4s 23
n4sa 3
n4e 31

L N4 3
nee 18.23%.5%
I8.2%. 4
38,49, 5
19.0%.
39.20. 5
N4e 48.12.5%
49.26.5
40.39.%
48480
48.357. %
41.88.%
41.47. 9
42.38.%
42.%4.%
43.31. %0
435.10.%
435.20.%

45.53.%

n4sa
n4se
n«<a

n4se
nse
n<e
n4e

nse
nse
n<e
n<e
n4se
nse
ns<e

FIMNALE

FRG
BEL
FIN
I1TR
HOL
ESP
GBR
SWE
POR
DEN
FRG
GBR
FRG
FRG
FRG

GBR
Sul
GBR
sul
GBR
ESP
GRE
Sul

POR
ESP
GBR
SNE
FRA
FRG

FRG
FRA
HOL
FRG
FRA
GBR
FRA
SVE
SVE
HOL
ITA
FRG

n4S
n4s
n4s

N&S
n4S
nés
nés
nss
nss
nes
nes
nés
H4S
nes
nes
Nn4S
nes
nes
nes
nas
nes
n4s

.47 4

32.56.%
33.27.m,
33.31.4), ¢

33.46.% 0
33.58.%
34.83.%
35.36.7%
35.46.6
36.85. %
36. 104
36.15.2¢
36.52. 1%
37.83.%
37.16.5%
37.18.%

37.25.%

7.11,
r.w_:
7.33,5
7.5%7,
8095
B2,y

37.25.%

37.33.%
37.49.¥

37.53.8)
37.39.%); -
38.96.%
38.07. 4
38.29.% .
38.36.3

39.085.¢
39.22.%
39.48.4
39.58.¢%
39.3535.4

39.59.3 )

39.59.%
40.21.8
49.26.4
48, 33,6
40,3407
40,49.8
40, 56,8
41.10.8
41,164
41.28.%
41.48.0
42,464
43.18.%
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3 JEUX EUROPEENS VETERANS

18808 NMETRES CLASSE M6@ -  FINALE
0000 METRES CLASSE ms0 FINALE
1 . 1981 BERGSETH HMATHIAS NOR M6@ 37.11.30@
e 1337 ACQUATIONE SLUCT NG ITA 33.38.80 2 . 2098 DOLEMSKY PREMYSL TCH nM6@ 37.29.78@
<3 1320 STODDART WILLIAM GBER 34.32.10 3 . 1994 KLOOS JOOP HOL me@ 37.37.48€
. 1212 MONSEUR ROGER BEL 3‘.33'20 4 . 2894 HASLER KARL SUl nee 38.18.08
iz 1258 DEFRANCQ LEON FRA 36.41.40 S . 1992 THIRUD TORGER NOR NM68 39.81.68
% 1329 WOOD J. DEREK GBR 34.53'40 & . 2877 LARSSON LARS SWE mMe@ 39.22.08
. 1242 PYSTYNEN PAAVO FIN 381020 7 . 1983 CHARLES HEMRI BEL M68 39.46.38
. 1315 O'HARA LAURIE GBR 35.37.00 8 . 1912 SOLA PLANS JOSEP ESP M6@ 39.58.36
i 1499 ANDERSSON INGUAR SWE 35'45'20 9 . 1947 OGER MARCEL FRA N6 48.89.96
i 1400 BURGARD GUNTER FRG 35.49.60 18 . 1977 NASI PIETRO ITR N68 48.27.58
" 1245 SKYTTA VAINO FIN 355170 11 . 2879 LARSSON PAUL SWE M6@ 48.55.58
. 130@2  FRANKLIN RON GBR 36.33.20 12 . 1943 ESCLASSE NRARCEL FRA N68 4¢1.33.80
pra 1533 KAMER JOSEF SuT 36.42.00 13 . 2825 JOECKLE JOSEF FRG M6@ «1.37.60
. 1213 VAN DAMME WILLY BEL 36.44.80 14 . 1968 JENKINS WILLIAN BRYMMOR GBR N6@ 41.44.@8
. 1537 METER HANS SUT 37.26.20 15 . 2868 ASPLUND ALUAR SWE NM6B 41.49.50
3 1204 CATLLAU GEORGES BEL 37.33.60 16 . 2845 RIDDER ALFONS FRG N6@ 41.51.48
. 1335 JAMES DOUGLAS IRL 38.11.50 17 . 2867 ANDERSSOM GOSTRA SUE NM68 42.308.80
. 1393 BOGLER HELMUT FRG 38.24.00 18 . 2866 BLUR JOHANN FRG NM68 43.31.40
" 1343 CATTABIANI SANDRO ITA 38.35.60 19 . 1979 RAPELLA GIOUAN-BATTISTA ITA H6@ 43.38.58
). 1402 CZIESCHLA RUDI FRG 39.01.70 2@ - 1942 ENDRIZZI JOSEPH FRA N6@ 44.081.86
> 1311 MAC DOWELL MICHAEL GBR 39.15.40 21 . 2116 TAUARES FRANCISCO POR N6O 44.89.18@
5 1386 AUSTERMUHLE RUDOLF FRG 39.53.80 22 . 2184 WATT ROBERT ZIN N6 45.12.38@
. 1336 LYNCH TADHG IRL 40.19.50 23 . 1955 CATTON JANES GBR N6@ 45.59.080
% 1348 MAGARINI ALCIDE ITA 40.28.80 24 . 2816 GABRIEL GEORGE FRG N68 46.89.7@
& 1550 SUECH BOHUMIL TCH 40.34.20 25 . 1984 LANS BIENVEMU BEL M60 46.54.080
% 1275 LIMOGES ALPHONSE FRA 40.36.10
. 1512 JOHNSSON INGMAR SWE 40.38.20
2 1527 AMMANN HUGO SUI 40.49.60 10000 METRES CLASSE M&5 -  FINALE
. 1560 DEL FABBRO LUIGI SUI 41.02.10
. 1541 JANCIK BORIVOJ TCH 41.27.60
L 1558 <74 /BAGSCHERT OLTO FRG 41.50.40 1 . 2261 LIE ODDVAR NOR M&5 42.06.°90
2 1210 FRANCOIS MARCEL BEL 43.11.50 2 2287 HAUPT OTTO FRG M&5 42.09.60
S5 T 1551 ZIKES FRANTISEK TCH 43.43.20 3 2321 SAXE THEODOR FRG M&5 42.10.4f
jg# 1410 EICHHORN HANS FRG 44.00.00 4 2366 GIRRESSER WILLI FRG M&5 42.13.8(
5 1520 RYBERG ROLAND SWE 44.05.10 5 2234 PORTEOUS GORDON J. GBER M&5 43.01,6!
# 1262 DUTOT JAMES FRA 44.09.50 [ 2345 GUSTAVSSON 0SCAR SWE M&65 43.26.7!
¥ 1456 MULLER EBERHARD FRG 44.47.40 7 . 2360 SVENSSON ARNE SWE M&5 43.54.8!
¥ 1404 DIEHL HARALD FRG 45.11.20 8 . 2276 BRAUNER JOSEF FRG M65 44.40.4(
¥ 1318 SNEDDON JOHN ROY GBR 50.06.80 9 , 22469 TESSEM ODD NOR M&5 46.12.8¢
. 1307 HEMPENSTALL JAMES GBR 50.40.60 10 , 2284 GRAS HEINRICH FRG M65 47.12.2
11 . 2300 LACHHEIN ERICH FRG M&5 47.17.2(
12 . 2209 MANNINEN VILHO FIN M65 47.44.0(
13 . 23462 AELLEN LUCIEN-MARCEL SUT M&5 47.47.3(
18088 NETRES CLASSE NS5 -  FINALE 14 . 2239 SELBY JACK GPR M65 48.54.4(
15 . 2252 PISATI BRUNO ITA M&5 49,12.0(
16 . 2292 HIRLINGER WERNER FRG Mé5 51.01.6(
. 1852 SCHURACHER ERIL SUl n55 35.28.80 17 . 2216 BOESCH RAYMOND FRA M&5 52.35.7(
. 1623 RUEDA 1SAAC ESP N55 35.54.5@ 18 . 2257 SPACCHERI BRUNO ITA M&5 54.17.8(
. 1713 ENDRIZZI GINO ITA NS5 36.46.28 19 . 2279 EICHHOFF WALDEMAR FRG M&5H 56.51,4(
.. 1611 STRUYKEM LOUIS BEL n55 37.85.5@ 20 . 2332 STOTZ FRANZ FRG M65 56.18,9(
. 1727 MADSEM ERLAND NOR MSS 37.56.48 21 . 2310 OKRAFKA EWALD FRG M&5 56.36.3L
. 1738 GONES RDRIAND POR NS5 38.11.80 22 , 2259 SPOTO CONSALVO ITA M65 60.57.4!(
. 1828 HERMELTND XOMRAD SWE NS5 38.34.20
| . 1683 FODEW JOHN GBR NS5 39.22.58
. 1637 LIUKKA OLAUT FIN NS5 39.58.00 10000 “HETRES CLASSE H70 - (EINALE
. 1698 MEECH GEORGE GBR M55 48.27.90
. 1783 BFMDAMDI WALTER ITA HSS 48.57.78
., 18@9 WILLENS NARTIN FRG NS5 41.08.38 1 . 2510 MARTIN CASANOVA SANTIAGO ESP M70 44.22.5(
| . 1682 FITZGERALD JRACK GBR N55 41.21.00 2 . 2515 LAIHO MARTTI FIN M70 47.05.00
. 1883 SCHWENZER MAX FRG N55 41.47.8@ 3 2512 HIETANEN MIKKO FIN M70 47.46.70
. . 1685 BOTERBERG RENI BEL N55 42.03.1@ 4 . 2504 PASTIEN HENRI PEL M70 48.19.080
. 16135 PEDERSEN NIS DEM M55 42.41.20 5 . 2608 WIR GEORG SWE M70 48,39 .1(
. 4831 LILJA KARL-ERIC SWUE M55 44.17.4@ 6 . 2620 RADICKE KURT FRG M70 51.56.10
| . 1667 TARDIVEL LUCIEN FRA N55 44.20.00 7 2607 LARSSON ASSAR SWE M70 53.58.,70
. 1773 XKLEIN REINHARD FRGC NS5 44.28.58 o 2610 SCHAPPI FERDINAND GUI M70 55.04.70
| . 1679 CHARNOCK CHARLES GBR M55 44.24.20@ ? 2564 FRECH ADOLF FRG M70 55.11.00
. 1822 BJORKNAN COSTR SWE NS5 44.49.40 10 2514 LAIHO LAURI i FIN M70 $8.41.%0
. 1841 OSCARSSON CARL-GUSTRF SWE M55 45.07.48
| ., 1792 PETER RUDOLF FRG M55 45.@7.5@
. 1751 FILIPITSCH GOYTFRIED FRG M55 45.14.10 10000 METRES CLASSE M75 - FINALE
. 1664 MOURAREY RARNAND FRA M55 45.57.68
. 1858 KISS CSABA SUI N55 47.31.90 ¢
. 1688 MAC AUOY EDWARD GBR NS5 47.56.00 1 2735 HULAN FRANTISEK TCH. M75 49.59.20
. 1734 SHOEP JOOP HOL M55 48.44.9@ 3 2716 ALTHAUS ALFRED FRG M75 $7.24,80
. 1638 RUUTH KEIJO FIN M55 49.35.10 4 . 2727 RASCHKE MAX FRG M75 58,20,80
. 1759 GUNTHER FRITZ FRG M55 49.47.20 5 2715 DOUWE KLEEFSTRA HOL M75 60.28.40
. 1687 KEWMMEDY JANES GBR NS5 49.51.7@ 6 . 2710 DEVON ROBERT GBR M7S5 78.17.00
10000 METRES CLASSE MBO -  FINALE

1 . 2811 ZEMLJACK EMIL YUG MBO 88,16,00
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3 JEUX EUROPEENS VEI

Marathon
MARATHON CLASSE N40 - FINALE
224 DE PALNAS RENATO ITA H40
282 ALDEGALEGA ARMANDO POR N4
32T FRENSE MHORST FRG M40
34 OUERSKOU LARS DEN N&n
141 AULS JANES GRR M4
187 LACOUR ANDRE FRA H40
212 BASS] MICHELE ITA H40
272 ROELOFS wWIN HOL N40
203 TABRAJIDI JOZSEF HUN HN40
194 UATSON DOUGLAS GHR M40
I78 NUBELY HEINZ FRG N4
193 UATKINS DRVID GBR n40
269 KLOEK JOMAN HOL M48
188 TUNNELL GEORGE GHBR n4n
585 JONSSON EBBE SWE M40
135 TSIKLAS YANNIS GRE M40
152 DAUVIES D.=HEDYDD GBR H4n
292 X1SS JO2ZSEF HUN M49
195 WILSON DRAUID GBR M4n
274 SINONS R.N.S. HOL nN40
508 LARSSON BORJE SWE n4aQ
256 LOTE STYRK NOR H4@
465 STARCK ALFRED FRG M40
513 PIIRAINEN REIJO SWE M40
581 SCHNETZER GUNTHER FRG M40
542 LOOSE HEINER . SUIl H40
158 GREENWOOD PETER GBR N<49
98 GUINOT JEAN-ROBERT FRA M40
568 STREBEL HARALD SUl M40
522 FEHLNANN PIERRE SUI n4e
396 BURGDORF ERICH FRG M40
. 298 ARNDT HARRY RA. k FRG M40@
687 PRALENIK ERUVIN - TCH n49
575 KOPLINGER ERICH TCH n4e
348 HEGER FRIEDRICH FRG M40
576 DETILLEUX JERAN-MRARIE BEL M40
362 KAHLE KARL-HEINZ FRG M40
527 G’MUR RUEDI - SUI R4
567 WERDER WALTER SUIL nM49
488 MATHASS WALTER FRG M49
8 WOBER FERDI AUT M40
547 HMUELLER EDI SUI n4e
381 BENTZ ERICH FRG M40
99 GUNTZ LOUIS FRA M40
265 HARRIE KERSTENS HOL M4@
545 HARTI BEAT SUI M40
587 LANZEN BERTIL SWE M40
82 CUZIAT BERNARD FRA M40
169 MAC FARQUHAR RODERICK GBR N49
78 BERTILLE YVES FRA n4e
231 LICARI SALVUATORE ITRA H40
682 MUSSCHOOT WILLY BEL H4@
686 BAUCH K. ~ FRG M40
346 HERKNER EBERHARD FRG M40
612 MULLINS HAURICE IRL M40
139 ARHMSTRONG-BRAUN KLAUS GBR H<49
584 JONSSON BROR SWE n<e
222 COURE SILVIO ITA Hs0
359 JOB HEINZ FRG M40
66 AIME ANDRE FRA M40
354 INGENTHRON GERHARD FRG M40
176 PEDDIE GIAHANH GBR H40
582 UAUTIER HICHEL FRA n4e
217 CAMANDONAR FRANCO ITA n49
618 WULLENWEBER HUBERT FRG M40
305 DARLINGER ALFRED FRG n40
556 SCHNIDER XAUER SUI n4e
51 KARHAPAA ARUO FIN n4e
37 GRANGER GEORGES FRA M40
151 CULLEN LEONRARD GBR M40
42@ HMOOCK RICHARD FRG M40
585 HUSCHEBECK HANS-DIETER FRG n4e
684 WASSHUTH WERNER FRG M40
278 KROON JACOB HOL M4@
158 COLERIDGE SAH GBR M40
67 BARTHEL JEARAN-CLAUDE FRA M40
685 QUEDNOW GUSTRU FRG M49
156 GALLAHER SANMUEL GBR M49
453 SCHLUTZ HERHANN FRG M40
595 RPIVUAS CARDENAS FRANCISCO ESP M4e

2.22.56
2.25.11
2.258.57
2.26,44
2.27.09
2.29,32
2.31.02
2.33.18
2.34.20
2.34,52
2.35.05
2.35.28
2.35.32
2,37.05
2.37.18
2.38.00
2.41.37
2.44.14
2.44.20
2.45.16
2.45,32
2.46.16
2.45.22
2.46.28
2.46.40
2.47.59
2.48.55
2.49.27
2.49.48
2.50.01
2.50.37
2.51.47
2.52.59
2.53.07
2.54.04
2.54.09
2.54.30
2.54.47
2.55.46
2.55.50

2.56.27
2.56.43
2.57.47
2.58. 51
2.58.51
2.59.17
3.01.30
3.83.15
3.83.31
3.03.56
3.85.085
3.85.34
3.86.19
3.087.26
3.087.40
3.087.51
3.87.54
3.08.26
3.09.03
3.89.06
3.10.42
3.11.20
3.11.40
3.12.42
3.12.56
3.15.04
3.15.11
3.19.19
3.20.07
3.20.45
3.22.07
3.22.24
3.22.57
3.26.34
3.28.00
3.29.34
3.32.27
3.33.32
3.34.57
3.37.40

e ———r—

a9

a1
a4
a8
a6
ay
a8
a9

DONDRI AP -

19

322
471
4k
65
546
514
515
15
125

MARATHON

710
05
aa8n
747
1176
1048
962
1090
852
1124
793
1145
1038
735
1105
827
1170
920
1186
1108
796
763
1165
7a7
760
316
1172
909
1045
863
860
1157

1041
816

FRELTAG MANFRED

STUMPF JOCHEN

PLANAS SADURNT
ABADA DANTEL
HICHEL POGER

STOCKNAUS WIELL

SUEHS508 AROR

STAPELFELDT GYNTER

ROUSSON RENE

SALAVARDA MENRIT
JANSEN RON
PANETTO GIOUVANMT
UALASTI TAUNO
THIEHANN JOACHIN
RUIS ERICH
DUNHE WILLIAN
WERITZ GUNTER
ROGERS PETER
WALLIN LARS
SARTIN JACQUES
REHWBERGER BEDRICH
PREG ANTON
HUNEZ JOSE
ADDLFSSON BERNT
FIDDLER KEN
DUNMONT POGER
RENIS HANSPETER
HOUERY

LINDELL HARRY
STUTZHANN EHILE
DEUILLIERS GUY
TEROL JUAHN
GONSSENS JOSEPH
COUBAT LOUIS
C.LUIS ANTONIO
BOEHHM NICOLRS
RIJNINK JAN
ROEHM WALTER
MAGUIRE TERENCE
EGERESI LRASZLO
TERNET RICHARRD
GORE BRIAN
JOHANSSON BENGT
FRICOT GUY

GRUNEWALD JERAN-LOUIS

STROUD ERIC
ZORZ0S YANNIS
HEISSLER WILLY
MOMHELE FRANCOIS
THALMANN LUCIEN
ALFORD RICHAREL
NEUMANN DIETER
RUFINOCLARO CARLOS
GILBERT HUGUES
BALWEBER DIETER
COMPTE ERNEST
FARR IAN

FARR IAN
BAB-HARED MOURAD
SCHARMANN HEINS
RANDRIANIZA HANA
BRAY KEITH
KARLSSON JAN
FALLOWS PETER
DURR WOLFGANG
REHBEIN WALTER
CHARMAN ALAN

CLASSE n4as ~

FRG
FRG
£sp
Fen
aut
SWE
SME
DEN
Fen

FIt

neEL
HOL
17a
Fin
FRG
FRG
1PL
FRG
(1
SWE
¥ eA
TCH
FRG
ESF
SWE
LBKR
FFA
FRG
FRA
SWE
FrRA
FRA
ESF
BEL
FRA
POR
FPRA
HOL
FRG
IRL
HUN
BEL
GBR
SWE
BEL
FRA
GBR
GRE
FRG
FRA
FRA
GBR
SWE
POR
FRA
FRG
ESP
GBR
GBR
FRA
FRG
FRA
GBR
SWE
GBR
FRG
FRG
GBR

n4e
LEL)
M40
149
M40
n4a
14
H40
149

aLE

149
nas
n4s
H45
Haes
14s
1Haes
145
Hes
145
Ms5
H45
149
nas
HeS
1ssS
H4s
nHsS
M45
nss
H45
HsS
HéS
nes
H4S
H&S
nss
nss
H&s
n4s
HsS
n45
M&S
MeS
M45S
M4S
nesS
n4S
M4s
n4S
MsS
nss
M4S
M4S
H&S
MneS
MeS
M4S
MeS
M&S
M&S
M&S
MéS
n4s
M4S
n&s
M&eS
nss

2% %
;,77.41"
2_27.’. ’:
2,30.19 7
7.31.25 )
2.36.1‘ /
2,39-52 /
72.41.905 }/
2.42.26 )
2.4%4.88 )
2.4%.23)
2.%4%.408 )
2.4%4.57
2.45.39
2.408.52
2.49.16§ .
2.4649.421)
2.59.5 4
2.51. 228
2.52.18%
2.52.32
2.52.36%
2.53.40)
2.55.528"
2.56.19} "
2.56.53} °
2.57.18)
3.00.55] ¢
3.01.18} ¢
3.02.11} ¢
3.83.08} ¢
3.84.539) ¢
3.05.24] ¢
3.08.47]
3.98.58
3.12.00| -
3.12.13}
3.12.32E .
3.13.08) .
3.13.228
3.13.48) .
3.19.25)
3.21.00}"°
3.22.00}! 1
3.22.06) "
3.23.11}00
3.26.32
3.29.44
3.29.51] !
3.31. 14
3.31.43
3.33.12) 't
3.37.06) %

5

3.38.55
3.42.03 "y
3.45.35] g
3.50.42} by
4.86.2%

5 A5 4F &5

g T T T
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3™ JEUX EUROPEENS VETERANS ;

1841 OSCARSSON CARL-GUSTAF

MARATHON

4337 ACQUARONE LUCIANO

4382 UAN ALPHEN PIET

1212 HONSEUR ROGER

4378 SENDEN JEF (F.S.M.)

4507 JANSSON CARRY

1499 ANDERSSON INGUAR
41284 BLASTLAND RONALD

1299 FERGUSON ANDREW
4562 TORRES JOSE M.
1495 DIETEL GUNTER

4343 CATTABIANI SANDRO

4336 BRASS GUNTHER
1204 CAILLAU GEORGES
4322 TITTERTON ALFIE
1494 WOLL EBERHARD
4572 DUBOSC PIERRE

4275 LIMOGES ALPHONSE

1512 JOHNSSON INGHAR
1269 I[CERGA FIERRE
1527 AWMANN HIJGO

1568 BALESCENT CLRAUDE

1553 BAUSCHERT 0OTTO
1437 HUG JOSEF

1558 SUECH BOHURIL
426@ DUBOCS JAWUES
1313 MATLEY EDWARDS

41555 SEIJO GRRCIA ANGEL

1511 JOHAMSSON SUVEN
1256 CROISILLE HARC
1332 BISCHOFF RUDOLF
1211 MERUEILLE JULES
41312 nAsOn DAVID
1543 LEHECEK ANTONIN
1395 GOODE CHARLES
1551 ZIKES FRANTISEK
1418 EICHHORN HANS
1262 DUTOT JARES
1266 GARNIER JULIEN
1534 KUNDIG HANS
1575 WASTE JAHES
1577 PUJOL PEDRO
15208 RYBERG ROLAND
1571 DRAUDPE SERGE
1354 ROMEI RENO

1381 5TRAATSBURG H.C.

1285 BRADDOCK ALAN
1253 BOURGEOIS ANDRE
1583 ENEMAR YNGUE
1514 KARLSSON BERNT
1373 KOCHI TH.A.J.
1218 SHEDDON JOHN ROY
1573 REMHT PROSPER
1544 LEHUTA JAN

1387 HEHMPENSTALL JAHES

HARATHON

1852 SCHUHMACHER ENIL
1511 STRUYKEN LOUIS

1655 JEAN-BAPTISTE GERMAIN

1828 HERNELIND KONRAD
1635 LEMPINEN ERKKI
1725 KIRKERUD KNUT
1766 HINDERKS HANS
1624 SANCHEZ JULIAN
1736 WISHAN ARNOLD
1727 MADSEN ERLAND

1882 SCHUSTER JOHANNES

1683 FODEN JOHN
1769 JANSEN HANFRED

1675 BLOIS RICHARD HAROLD

1744 BOMAR MIROSLAUV
1863 HENNINGSSON HANS
1864 KLEB WILHELH
1870 MARTE GASTON
1685 HITCHINGS ALAN
1684 HAZLE WILLIAN
1663 MIRABEN JEAN
1682 FITZGERALD JACK
773 KLEIN REINHARD

CLASSE NSae -

1328 STODDART WILLIAM

CLASSE M55 -

FINALE

ITR
HOL
GBR
BEL
HOL
SWE
SWE
GBR
GBR
ESP
FRG
ITR
FRG
BEL
GBR
FRG
FRR
FRRA
SWE
FRA
SUI
FRA
FRG
FRG
TCH
FRA
GBR
ESP
SWE
FRA
FRG
BEL
GBR
TCH
GBR
TCH
FRG
FRA
FRA
sSul
UsA
ESP
SWE
FRA
ITA
HOL
GBR
FRA
SWE
SWE
HOL
GBR

FRA
TCH

.GBR

nse
nse
nse
nse
ns5e
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
1)
M58
nse
nsa
nse
nse
nsa
nsa
nsa
nsa
nsa
nse
ns9
rnso
nse
nse
1nse
rsa
nsa
nsa
nse
nse
M50
Msa
Mse
nse
nsa
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
Mse
nse
GET
GRS
nsa
GET)
nse
M50

FINALE

5Ul
BEL
FRA
SWE
FIN
NOR
FRG
ESP
HOL
NOR
FRG
GBR
FRG
GBR
FRG
SWE
FRG

FRA.

GBR
GBR
FRAR
GBR
FRG

A55
M55
AS5
n55
AsS
nsS
n55
M55
A5S
n55
A55
n5sS
n35
ASS
nss
nss
nS55
nss
n55
M55
M55
n55
nss

%.27.27
5.987.28

2.41.46
2.44.04
2.46.06
2.59.20
2.51.10
2.51.27
2.52.52
2.57.47
2.58.06
2.59.32
3.81.33
3.91.42
3.04.42
3.85.49
3.086.34
3.08.43
3.08.47
3.16.45
3.18.87
3.18.22
3.19.208
3.24.48
3.26.41

DIONOLASLWN

VONDNNWN

WNTADL WN

1654 GREGOIRE ARMAND

1698 HARTE HICHAEL JOHN

17339 RUIUD ANTONIO
1865 SCHREIBER HANS
1869 VEIS BRUNO

1746 BRORMEIER ROLF
735 UVERBAAN ARIE
1650 DESCANPS HENRI
18320 LARSSON ARNE
1831 LILJA KARL-ERIC
13232 CHRISTIANSSON AKE
1837 NYMHAN KARL-AKE
1734 SHOEP JOOP

1637 WHITE PAUL

1633 RUUTH KETJO

MARATHON

1981 BERGSETH HATHIAS
1992 THIRUD TORGER
2998 DOLENSKY PRERYSL
2186 BITTMER PAUL
2188 STEINHAUSER HAX
2067 ANDERSSON GOSTA
2117 CHRRLES HENRI
1932 ARIES JERN

1368 JENKINS WILLIAM BRYNROR

2859 ULATOWSKI HEINZ
1958 HARDING GEORGE

1853 TRAUVAILLE LEON

2113 LEPRELE CONSTANT

- 2868 ASPLUND ALUAR

1913 UINCENTE JRIHNE
2115 UINCENTE JRIRE
13942 ENDRIZZI JOSEPH
1912 SOLA PLANS JOSEP
2936 OLSSON GOTE

2137 KANTORZIK HEINZ
13972 DEMATTEIS CESARE
1955 CATTON JAMES
26398 SUNDELIUS OVE
1994 LAMS BIENUVENU

2070 BERGSTROM GULLBRAND

MARATHON

2234 PORTEOQOUS GORDON J.

2345 GUSTAUSSON OSCAR
2255 NUMMELIN HERMAN
2224 ASHCROFT NORNAN
2358 SUENSSON ARNE
2286 HANNAPPEL JULIUS
2269 TESSER 0DD

2300 LACHHEIN ERICH
2284 GRRS HEINRICH
22039 MANMINEN UILHO
2372 STALE TORSTEN
2347 HALL KARL

2212 RINNE WERNER
2368 MICHON HENRI

2294 HUTHMACHER EUGEN

HARATHON

2573 HOFT HELMUT

2561 CLRAUSSEN OTTO
2504 BASTIEN HENRI
2623 ZECHSER LEON

2624 SCHATER KARL-HEINZ

2514 LAIHO LAURI

2527 LETELLIER GEORGES FRA

2540 0’ ROURKE SERN

MARATHOMN

2723 PONTHIEU PIEPRE

CLASSE

CLASSE M75

CLASSE M6S -

CLASSE nM7e -

21

3.32.42
3.35.59
IRL M55 3.37.45
POR M55 3.41.27
FRG M55 3.42.34
AUT NS5 3.43.51
FRG H55 3.47.46
HOL NS5 3.49.07
FRA M55 3.49.20
SWE M55 3.54.31
SWE M55 4.03.09
SWE M55 4.95.12
SWE M55 4.18.05
HOL M55 4.14.59
GBR MSS 4.21.35
FIN H55 4.34.12

SWE MSS
BEL M55

FINALE

NOR M6@ 2.56.33
NOR HM68 3.89.55
TCH M6@ 3.10.83
FRG NM6@ 3.12.04
AUT M68 3.13.05
SWE He@ 3.13.36
BEL HM6@ 3.16.22
FRA M6@ 3.21.37
GBR nMe@ 3.23.18
FRG M6@ 3.23.56
GBR M6@ 3.26.42
FRA M6@ 3.30.69
FRA N60Q 3.41.47
SWE M6B 3.42.04
ESP M6@ 3.44.85
ESP M6@ 3.44.24
FRA M6@ 3.49.32
ESP M6@ 3.53.33
SWE Me@ 3.56.34
FRG M68 4.04.00
ITA N6@ 4.10.00
GBR M68 4.13.85
SWE H6@ 4.29.25
BEL M6@ 4.38.46
SWE M68 5.09.32

FINALE

3.16.48
3.20.08
3.25.67
3.31.435
3.41.34
3.45.08
3.45.16
3.46.22
3.47.084
3.59.58
4.85.13
4.05.21
4.08.56
4.15.090
4.43,08

GBR MBS
SWE M65
SWE M65
GBR n65
SWE M65
FRG N65
NOR N65
FRG H65
FRG H65
FIN H6S
SWE N65
SWE H6S
FIN RN6S
FRA M65
FRG H65

FINALE

3.52.33
3.52.38
3.55.35
3.56.57
3.59.47
4.24.50
4.51.38
5.39.9¢@

FRGC nva
FRG N79
BEL M70O
FRA n7e
FRG M709
FIN HM78
FRA nM79
IRL M7@

FINALE

FRA M75 4.57.44



M. 5000 MARCIA

CONOL,HWN-

M. 5000 MARCIA

SrNOUESWN -

26 .
27 .
28

nH. 5888 HMARCIA

183
211
520
1B
387
232
162
495
236
48B4
155
137
328
147
229
176

854
702
794
991
1062
863
896
859
884
922
990
792
1106
899
1040
872
786
823
1114
955
1034
881
844
1055
1141
837
938
774

1666
1775
1846
1686
1791
1771
1835
1834
1604
1842
1767
1822
1811
1681
18351
1843
1656
16480
1612
1665

3™ JEUX EUROP

5 km Marche Finales

M40 =

SEDDON ANOS

ANDREOTTI FPIERGIORGIO
DE COPPET ALEXIS
SHILLABEER EDMUND
BIRNSTOCK GERD
LUCCHINI MAURO
HOLMQUIST EDWIN
ZAHRINGER FRANZ
POLLANZ MARIO
WALLRAFF GUNTER

FUREY PATRICK BERNARD
AGNEW ALEX

GIRARDS RUDOLF
CASSIDY PETER

FIORI EZIO

PEDDIE GIAHAM

M45 =

STEVENS DAVID
HOLISCH HERBERT
SAURIAT CLAUDE
KNARINGER FRANK
SCHRODER HANFRED
MARKHAM PETER
SECCHI BRUNO
YOUNG C.
GI10PBATO PIETRO
AHNERT HEINZ-JORG
KLAES MANFRED
SARATER LUCIEN
CARLSSON CARL-ERIK
JENSSEN ROLF
SCHOLZ WALTER
CALANDRI G-CARLO
MOTARD CLAUDE
DUNSFORD JOHN
KARLSSON JAN
FATH WOLFGANG
PFEIFER KARL
GATTI ROMUALDO
HRRSHRLL_JOHN
SCHNABEL ALFRED
PAUDEX GILBERT
HORWILL ERIC
BORNWASSER HEINZ
HERMANN PIERRE

nss =

STURNI ALBERT
KLOPPE HERUALD
SCOTT ALAN

JAQUEST HARVEY
PETER GERHART
KIESSLICH WOLFGANG
LUNDSTRON RKE
LINDH ALLAN
ALONMARINE EMILE
PERSSON UALTER
HOCKAUF REINHOLD
BJORKHAN GOSTA
WOLF WALTER
EASTWOOD GEORGE
HASSERA SERGIO
PETTERSSON OLOF
JESBERA FRED

RUUTH KEISO

UAN WITTENBERGHE CAMILLE
PLAT ROGER

GER
ITA
SUI
GER
FRG
ITA
GBR
FRG
ITA
FRG
GER
GER
FRG
GER
ITA
GER

GER
AUT
FRA
FRG
FRG
GBR
ITA
GBR
ITA
FRG
FRG
FRA
SWE
NOR
FRG
ITA
FRA
GER
SUWE
FRG
FRG
ITA
GER
FRG
S5uUl
GBR
FRG
FRA

FRA
FRG
SUE
GBR
FRG

FRG'

SUWE
SUE
BEL
SWE
FRG
SWE
FRG
GBR
Sul
SUWE
FRA
FIN
BEL
FRA

‘26

CLASSIFICA FINALE

22.56.60
23.,4%.00
24.07.%0
.24 .60
24,31,00
24,53 ,60
25.15.10
25,25.70
26.06.60
26.16.70
27.02.60
27.11.30
27.25.10
28.28,%0
28.52.00
32,08.10

CLASSIFICA FINALE

23.08.30
23.28.460
24.00.30
24.25.30
24.,27.20
24.28.40
24.43.50
25.21.60
25.59.60
26.06.70
26.08.60
26.10.90
26.15.00
26.19.00
26.24.90
26.53.30
27.01.,70
27.08.30
27.22.80
27.51.90
28.25.60
28.31,10
29.08.80
29.11.60
29 .%6.20
30,01.30
30.11.00
30.24.20

CLASSIFICA FINALE

26.87.20
26.15.60
26.29.40
27.13.90
27.19.88@
27.24.50
27.26.76
28.01.40
28.208.40
28.29.78
29.34.80
29.38.20
29.43.80
29.46.70
308.39.80
38.57.90
31.44.90
32.42.50
32.56.508
33.11.80

EENS VETERANS

H.

.

-
QWO NIITALWN -

b
-

-
N

ATA ' D
NOGOSN W

DONOG W -

VY NP,

v
>
.

o FINALE
5000 MARCIA neo - cLassiFTCA P2
g, 91
1988 NILSEN HAKON NOR 53,z7o
1964 TODD JAHES GBR 2. 42,
. 2081 LJUNGGREN JOHN b”E 27 .43
. 2091 SVENSSON ARNE swh 29 .06
. 1976 MARCHIOMATTI MARIO 1A 2508
. 2005 BLOCK WALTER FRe 29.08.
. 2056 STUETZLE JULIUS th HoN61
1v356 BOUILLON J05EFH ERe 31512
2038 ORERDIECK HELHUT e 32.56-
2071 BERGSTROM TAGE ok ST
1948 PAWLOWSKI ALEXIS ITA 36.47:
1973 DESSI FRANCESCO ITR 36.48.
1974 FADDA AMEDEOD
5880 HARCIA ne6S ~5 CLASSIFICA FINALEY
. 2361 TENERYD BENGT 2:2 gg‘gl'
. 2235 POOLE ALFRED £ 30.04.60
. 2341 BLIDBERG JOHN Su Ladd !
. 2295 JUNKER ERICH FRG 30.37.008
. 2228 HAGOG JOMN GBR 30.31
. 2258 SCALA ROBERTO 1TA 38.51.
. 2233 NICKOLLS FREDERICK GBR 30.51
. 2245 DAL CRANTO UBALDO ITR 31.
. 2298 KLOTH WERNER FRG 31.
. 2243 cPOUA GIUSEPPE ITA 31.
. 2284 LLADO RANTONIO ESP 33.
. 2304 LUTHER JOMRNNES FRG 34.
.’ 2344 ERICSSON MAURITZ SWE 34.21
. 2232 NEILSON HEW-D. GBR 34. A
. 2278 ALBERS KURT FRG 36.29.89
. 2277 BUSCH HEINRICH FRG 37. i
. 2313 PSYBYLSKR ZILLISLRUS FRG 42.49.48
5000 MARCIA M50 - CLASSIFICA FINALE
1536 MARQUIS LOUIS SUI 24.55.40
. 1522 SUENSSEN KARL-ERIK SWE 25.03,
. 1521 SANDBERG RUNE SWE 25.23.00
; 1430 HARTWIG KARL-HEINZ FRG 25.36.20 @
. 1301 FOTHERINGHAM DOUGLAS GPR 25.41.00
. 14B7 TRUST FRIEDRICH FRG 25.%51.30
. 1473 SCHMIDT WERNER FRG 26.46.20
. 1513 KARLSSON AXEL SWE 26.48.80
.. 1331 WORTH PETER GBR 27.01.10
. 1355 RUINA ENRICO 1TA 27.15,50 |
. 1215 VAN LANDEGHEM EMIEL BEL 27.28.40
. 1328 WITHERS DENIS GBR 27.35.40
., 1272 KURZ ROLAND FRA 27.44.10
., 1306 GOODWIN ARTHUR GBR 27.51.50 @
. 1538 MINGARD MAURICE syl 27.55.90 |
, 1391 BIELEFELD ERNST FRG 28.14.00
. 1342 BRAZZINI GIORGIO ITA 28.46.90 |
, 1478 SPOHRER JOSEF FRG 29.02.10 |
1334 TESCH FERENC LASZLO HUN 29.,02,90
. 1451 MARGUARDT KURT FRG 29.50,10 '
1241 NURKKALA KNLEVI FIN 30.48.80
1516 NILSSON LENNART SWE 31.37.30 |
. 1346 FRASCAROLO CARLETTO ITA 32.26.20°
. 1488 VOGT KARL FRG

33.10,30




3*™* JEUX EUROPEENS VETEHANS ‘

.\ . 5000 NARCIA nze = CLASSIFICA FINALE
$-
) 4 . 2551 SCINONE FRANCESCO ITA 30.09. 10
|8 2 , 2574 HORSTNANN HANS FRG 36.46.10
) 3 . 2604 CARLSON ROBERT SUE 12.02.48
) £ &'y 2503~ BASTIEN HENRI BEL 32.40.80
)% 5 . 259 LANZA GIOUANNI ITR 32.53.00
, & . 2534 HALLIFAX GEORGE GBR 32.%57.48
) P 2685 KARLSSON RAGHAR SWE 33.3%.80
, § . 2579 LEONHARDT MAX FRG 34.22.20
1 9 . 2523 BONNANS ROGER FRA 35.25.4@
)L 1@ . 2538 FARKAS ZOLTAN HUN 35.28.60
11 . 2613 UYCHOPEN JOSEF TCH 35.34.60
|| 12 . 2609 HUBER GOTTFRIED SUl 37.22.8@
| 43 . 2590 REICHELT WALTER FRG 38.38.20
| n. 5088 NMARCIA n7s -~ CLASSIFICR FINALE
4. 2731 STIELOW GERWARD FRG 36.07.10
& 2 2714 TORNOEN SIGURD NOR 36.19.60@
e 3 2736 HEINANN LUCIEN FRA 37.13.68
B
B
:E . n. 588@ NMARCIA nse -~ CLASSIFICA FINALE
|
., . 28@2 ROBERTS ALFRED GBR 31.35.80
:; 2 . 2881 TOLUI HEIKKI FIN 46.10.00
I
D
:. 20 km Marche
R
2@ Kn. MARCHE CLASSE M4@ -  FINALE
B 1. 183 SEDDOAM ANOS GBR n48 1.36.89
= 2. 211 ANDREQTTI PIERGIORGIO ITA N40 1.48.21
| 3 . 318 FASS GEROLD FRG N48 1.41.13
| <5, 438 NORDEM PETER FRG N48 1.42.15
| 5 . 184 SHILLABEER EDNMUMD GBR n4@ 1.42.38
| & . 387 BIRNSTOCK GERD FRG N4@ 1.42.43
7. . 495 ZRAHRIMNGER FRANZ FRG nN4e 1.47.06
= 8 . 162 HOLNQUIST EDWIN GBR N8 1.47.13
| 9 ., 236 POLLANZ NARIO ITA n48  1.49.26
1@ . 428 MEVIAN WALTER FRG N48 1.49.48@
11 . 233 NACRI GIUSEPPE ITA N48 1.52.56
. 42 . 577 LUDWIG ALFRED FRG N48 1.54.18
13 614 BORMNWASSER GUMTHEM FRG N4e 1.54.27
14 . 137 AGNEW RALEX GBR N48® 1.54.29
15 . 78 CLAUDE ALRINM FRA N4@ 1.55.32
. 16 . 382 LERSCH HEIKO FRG n4@ 1.57.59
. 17 . 611 LANGE NANFRED FRG N48 1.58.07
18 . 4 REHNANN HELNUT AUT n4@8 1.59.25
. 19 .  48@ ULLRICH HEINZ FRC n<@ 2.06.59
- 2@ . 320 FLASSMOCKER HOLGER FRG N4@ 2.@1.84
21 . 155 FUREY PATRICK BERMARD GBR n<@ 2.@3.28
22 . 484 WALLRAFF GUMTER FRG N48 2.03.44
| 23 . 615 BORCHERS HAMS FRG N4@ 2.83.48
24 . 328 GIRARDS RUDOLF FRG N4@ 2.84.24
25 . 184 JUNG JRCQUES FRA N4<@ 2.@5.81
26 . 147 CASSIDY PETER GBR N4@ 2.86.46
'~ 27 . 381 LENZ HORST FRG n4@ 2.@7.38
28 . 689 STURZ ERICH FRG n4@ 2.@8.22
29 . 176 PEDDIE GIAHAN GBR n<8 2.1@.@7
. 30 . 386 DASSLER MICHAEL FRG nN4e@ 2.17.33
31 . 520 DE COPPET RLEXIS SUI n4@ non clas
28 Kh. NARCHE CLASSE N45 -  FINALE
. 1. 782 NOLISCH HERBERT AUT N45  1.39.58
2 . 921 AFFELDT GERHARD FRG N45 1.43.89
3 . 794 SAURIAT CLAUDE FRA N45  1.44.85
. 4 . B854 STEVENS DAVID GHBR N45 1.44.12
~ 5. 896 SECCHI BRUMG ITA N4S  1.44.25
. 6 . 1178 BERENS HUBERT FRG N45 1.46.89
7 . 843 NARKHAN PETER GBR N4S5 1.46.15
8 . 884 GIOBBATO PIETRO ITA N4S  1.46.44
9 . 859 YOUNG C. GBR N45 1.46.5@
18 . 1177 WALTER BRIER FRG N4S 1.48.43

LONOUASLHWN -

20

KM.

991
776
922
1062
823
899
11486
1637
990
1141
786
802
944
872
1034
792
955
1855
1860
844
1819
1155
837
938
881
1173
860
972

2e

1536
1522
14368
1487
1521
1462
1513
1331
1473
1301
1355
1328
1495
1363
1563
1538
1215
1391
1272
1334
1478
1366
1451
1342
1241
1516
1267
1566
1476
1243

MARCHE

1846
1775
1771
1834
1835
1604
1861
1686
1791
1822
1811
1767
1851
1681
1656
1843
1866
1612
1658

Kn.

KNARINCGER FRANK
JORDANA ALEXIS
AHNERT HEINZ-JORG
SCHRODER N RED
DUNSFORD JOMHH
JENSSEHN ROLF
CARLSSON CARL-ERIK
POLLREIER HANS
KLAES NANFRED
PAUDEX GILBERT
HOTARD CLAUDE
ZAUGG SAany

DASKE ALFRED
CALANMDRI G-CARLO
PFEIFER KARL
SABATER LUCIEN
FATH WOLFGARG
SCHNABEL ALFRED
SCHOLZ WALTER
NARSHALL JOHN
NIES FERDIMAMD
RAIDNENT PAUL
HORWILL ERIC
BORNWASSER HEINZ
GATTI RUNUALDO
PLOUCHAIID PIERRE
WE IDNANN ROBERT
HELNS FRITZ

RNARCHE

NARQUIS LOUIS
SUENSSEN KARL-ERIK
HARTWIGC KARL-HEINZ
TRUST FRIEDRICH
SANDBERG RUME
PENPELFORTH PANTALEON
KARLSSON HAXEL

WORTH PETER

SCHRIDT WERMER
FOTHERINCHAN DOUGLAS
RUINAR EMRICO
WITHERS DENIS

WORLE ROBERT

GALE BASIL

ROESCH FRAMCOIS
MINGARD RNAURICE

UAN LANDEGHERN ERNIEL
BIELEFELD ERNST
KURZ ROLAND

TESCH FERENRC LASZLO
SPOHRER JOSEF
GOODWIN ARTHUR
NARGURARDT KURT
BRAZZINI GIORGIO
NURKKALA KALEVI
NILSSON LENMNARY
GELIN Cuy

DOHNALEK RUDOLF
SLAWIK GERHARD
RUOKOLA UOLEVI

CLASSE M55

SCOTT ALAN

KDOPPE HERWALD
KIESSLICH WOLFGANG
LINDH ALLAN
LUNDSTROM AKE
ALOMAINE EMILE
SCAMELL

JAQUEST HARVEY
PETER GERHART
BJORKMAN GOSTA
WOLF WALTER
HOCKAUF REINHOLD
MASSERA SERGIO
EASTWOOD GEORGE
JESBERA FRED
PETTERSSON OLOF
RUUTH KEIJO

VAN WITTENBERGHE CAMILLE
KOPP JEAN-PIERRE

CLASSE nse -

FRG

n<s
n4<s
n4s
n<s5
n4s
n4ss
nss
n4s
nss
n<s
n<s
nss
n4s
nss
n4s
nes
nss
n4s
n4s
nss
nss
n<s
nss
n<s
n4s
nss
nssS dasqual,
nss non clas

F INALE

Sul
SWE
FRG
FRG
SWE
FRG
SWE
GBR
FRG
GBR
ITA
GBR
FRG
GBR
FRA
Sul
BEL

SWE
FRG
FRG
SWE
SWE
BEL
GBR
GBR
FRG
SWE
FRG
FRG
SuUl
GBR
FRA
SWE
FIN
BEL
FRA

nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse
nse

@

1.49.11
1.49.32
1.50.12
1.50.16
1.50.39
1.52.25
1.53.49
1.55.52
1.57.85
1.58.035
1.58.37
1.59.08
2.00.23
2.00.41
2.00.43
2.81.06
2.91.14
2.082.36
2.02.52
2.04.51
2.084.52
2.85.85
2.06.35
2.87.65
2.68.37
2.28.41

1.45.53
1.48.15
1.48.57
1.49.4%
1.56.32
1.52.15
1.52.17
1.52.42
15322
1.54.66
1.56.17
1.58.09
1.58.26
1.58.32
1.59.33
2.00.84
2.08.38
2.81.05

2.04.86
2.84.07
2.85.27
2.88.23
2.088.41
2.89.18
2.18.49
2.15.47
2.16.87
25425272,
2.18.85
disqual.

FINALE

1.51.27
1.52.06
1.54.22
1.56.33
1.58.33
2.00.02
2.01.48
2.02.32
2.02.44
2.04.43
2.05.13
2.08.00
2.08.40
2.09.45
2.13.48
2.13.56
2.17.37
2.27.16
2.40.17
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3™ JEUX EUROPEENS VETERA

28 KN, RARCHE CLASSE

LJUNGGREN JOMN
HILSEN HAKON
SUENSSON ARNE
NARCHIONATYYI MARIO
STUETZLE JuLlIus
BLOCK WALTER
PEYER ARNIN
PANLOVSKT ALEXIS
RIGHOFER NEINZ

2001
1300
2091
1976
2036
PR
2096
1940
2836

20 KN, NMARCHC

2327
2361

2228
2235
2258
2337
2245
2233
2363
2368
2295
2374
2243
2298
2304
2242
2344
2232
2349

SCHONENANN ROLF
TENERYD BENGT
NAGOG JOHN
POOLE ALFRED
SCALA ROBERTO
BABOE JOAN

DAL CANTO UBALDO
NICKOLLS FREDERICK
ERNATINGER HENRI
RMULLER JOCHEN
JUNKER ERICH
NICKEL GERD
CROUA GIUSEPPE
KLOTH WERMNER
LUTHER JOHANNES
BRIVIO HARIO
ERICSSON MAURITZ
NETLSON HEW-D.
HULTGREN ELIS

28 KM. MARCHE

2551
2574
2569
2534
2616
2584
26064
2615
2579
2523
2538
2605
2279
2570
2598

SCINONE FRANCESCO
HORSTHANN HANS
HANPE HELLNUT
HALLIFAX GEORGE
WALLACE GORDOM
BASTIEN HENRI
CARLSON ROBERY
UYCHOPEN JOSEF
LEONHARDT nAxX
BONNANS ROGER
FARKAS ZOLTAN
KARLSSON RAGNAR
ALBERS KURT :
HANCKEL HEINRICH
REICHELT WALTER

28 KNn. NARCHE

2736 HEINANN LUCIEN
2731 STIELOW GERHARD

28 KN. HNARCHE

2882 ROBERTS ALFRED

nee -

CLASSE n6s -

CLASSE n7e -

CLASSE n?s -

CLASSE nee -

FINALE

nLe
nee
nLo
nLo
nuo
nLo
now
nen
nee

SNE
NOR
See
rnn
RG
FRG
Sut
FRA
FRG

FINALE

FRG NGS5
SWUE n6S
GBR nN63
GBR N63
1TA N6S
RON N63
ITA N6S
GBR N6G3
sul n63
FRG N6S
FRG N6S
FRG N6S
ITA N63
FRG N6S
FRG N63
ITRA N63
SWE n65
GBR nN6S

1.57.47
1.350,22
2.02.10
2.03.30
2.85.39
2.06, 54
2.10,44
2.31.14
2,33. 17

2.02.40
2.00.61
2.09.15
2.18,33
2.12.43
2.13.68
2.13.54
2.14.10
2.135.61
2.16.17
2.16.24
2.16.26
2.19.4h8
2.21.686
2.25.52
2.26.57
2.27.19
2.33.38

SWE n6s non clas

FINALE

nze
nze
nze
nze
n7ze
nza
nze
nze
nz’e
nze
nze
nze
nze
nze
n7ze

1TA
FRG
FRG
GHR
ush
BEL
SWE
TCH
FRG
FRA
HUN
SWE
FRG
FRG
FRG

FINALE
FRA N75
FRG n75

FINALE

GBR ng8e

2.08.38
2.089.55
2.12.37
2.15.27
2.17.89
2.18.28
2.20.39
2.28.44
2.29.14
2.31.38
2.31.480
2.34.35
2.36.52
2.41.59
2.46.13

2.35.85
2.37.083

2.14.16

unu'./oumuu'

RANS*
cuAReFFAe 3.JEUX EUROPEENS pE VETE
-

sg1p1cn Fl

19 AT.HAIES n4e - CLASS

1 . -

sul

1 543 MARCHESI FIORENZO onc

2 X <90 WIETFELD KLAUS f A

3. 126 ROUUVIER ANDRE Ly

XA 4u6 BIRKHOLER ROLF s

5 . 342 HEINZ EDWARD i

6 : 143 BARRINGTON DAVID oo

7 X 526 GIVEL RENE
eEVARCFFA® 3. JEUX EUROPEENS DE VETERANS* ?
@ NT.HARIES n4s - CLRASSIFICA FINALE‘?

11 . 4
1029 ORTHANNS GUNTER 25? :2:22?
. 781 NANDL HORST aul 16_9‘u
. 931 BERTRAN ROLF FAT 6.3
. 727 BUSQUETS JUAHN £3f 177
. 9@2 STOURHRAUG LARS hos e

PN LS WUN -

RICHTER-TOSCH DIETER

. 1843 % )
. 838 HOWELL HOHN DRVID 237 ::2 z:::
© 1125 ALLENANN SIEGFRIED )
2
------------------------ TR
------------ 5
«EURAsFFA® 3.JEUX EUROPEENS DE UETERRANS® 39
118 NY.HAIES nse - CLASSIFICA FINALE
Y
21
. 1376 PARLEULIET JAN E. H?; ::.:;,
. 1248 NIENI OLAVI F ? 17.0 it
. 1413 FACKLER HELAUT FR 17-83_
. 1584 FERNAEUS AXEL SWE 17.;‘z
. 1338 AZzZonl ENZO 112 21.8@;
. 1515 REDELIUS STEW SW -85
. 1436 HORN KARL FRG 22.75
-fi

1

NOULUSWN -

¢EVURASFFAe 3.JEUX EURCPEENS DE VETERANS®
CLASSIFICA FINALE

o e 4
R N RS =

10 NT.HAIES nss =

. 1642 SUOKNUUTTI HANNU FIN 18.28
. 1815 WURTZ ALBERT FRG 168.462
. 1673 ARNOLD JANES CBR 19.19
. 1748 CORDES SIEGFRIED FRC 19.91
. 1718 LENTINI SILVIO ITR 20.72
. 1633 LHAKSO TOIvOo FIn 21.10
. 1691 nunN PHILIP GBR 23.29
4

5
&
e .



3™ JEUX EUROPEENS VETERANS

sEUAASFFA® 3.JEUX EUROPEENS DE UETERANSe

199 nT.HAI
4 . 2888
2V, 1929
- o 1986
4 . 2000
gk 11916
S 1959
7 . 2851
g . 288635

nee

ES

LINDBLONM LENNART
RAINO RRAINO
HATTELAND AGNAR
ACKERNANN ERICH
TIO PALAHI JOSEPH
HARTFREE WILLIAN
SCHRITZ PAUL
WIECZORECK HELNUT

CLASSIFICA FINALE

SWE 17.01
FIN 18.37
NOR 18.67
FRG 19.10@
ESP 28.81
GBR 28.04
FRG 28.21

FRG non clas

sEVAR*FFA* 3.JEUX EUROPEENS DE UETERANSe

-

19@ NT.HRIES nes = CLRASSIFICA FINALE
4 . 2315 RECKWRARDT ROBERT FRG 18.40
2 . 2282 GRAEF PAUL FRG 20. 16
3 . 2238 NETCALFE BERNARD GBR 20.72
4 . 2389 NULLER WOLFGANC FRG 20.82
§ . 2323 SCHERZINGER JOSEF FRG 28.85
6 . 2359 STRANNHAGE HENRY SWE non clas
SERIES / HEATS

11@ NT.HAIES nse

TR 543 NARCHESI FIORENMZO Sul 15.17
o B 498 WIETFELD KLRUS FRG 15.89
A 126 ROUVIER RANDRE FRA 16. 11
4 . 342 HEINZ EDWARD FRG 16.57
- 143 BARRINGTON DAVID GBR 16.72
6. 386 BIRKHOLER ROLF FRG 16.80
T 33 LOND JURCEN DEN 17.18
=8 s 526 GIVEL RENE Sul 17.12
§LS 387 DEGREIF KLRUS FRG 17.97
1@ . 149 CLRRKE NICHREL CBR 18.453
g e 170 NACKAY ANTHONY CBR 19.41
2 . 392 BREUER HANS FRGC 19.68
13 . 328 GCIRARDS RUDOLF FRG 28.61
180 NT.HRIES nee

1 ., 2080 LINDBLONM LENNART SWE 17.56
PR 1929 RAINO RAINO FIN 18.91
3 . 1986 HATTELAND RACHAR NOR 19.01
4 ., 20088 RCKERNMANN ERICH FRG 19.52
5 . 1959 HARTFREE WILLIAN GBR 19.92
6 . 1916 TIO PALAHI JOSEPH ESP 20.03
7 . 2051 SCHRITZ PAUL FRG 28.06
8 . 20635 VIECZORECK HELNUT FRG 28.71
9. 1997 FERREIRA FERHNANDO POR non clas

400 H

sEVAR*FFAs 3.JEUX EUROPEENS DE VETERANSs

488 NT.HAIES

143
63
186

1. 68
2 . 298
3. 5ee
4 . 342
3. 24
6 .
? .
8 .

nse

BEHN JEAN-JACQUES
BRAUER WALTER
BJORHHOLN SUEN—OLOF
HEINZ EDWARD

UAN CAUVEMBERGH FRANS
BARRINGTOM DAUID
WICKSTROM UGLNAR
KLEIN ERMEST

CLASSIFICR FINALE

FRA 56.58
FRG 56.97
SUE 57.20
FRG 58.97
BEL 59.24
GBR 59.99
FIN 1.008.42
FRA 1.00.78

480

NOALrWN =
. . . . . . .

4688 NT.HAIES

DNOGUAPLWN -
.

400

" 400

[T I T RE L

<99

N wn

<90

VWONDLUSM:WN -
.

=
>
. . . . . - . .

NT.HAI

931
1168
1119

782
1641

7e9
1881

1376
1364
1325
1416
1411
14893
1515
1348

MT.HAIES

14607
1662
1748
1704
1676
1691
1669

MT.HA

2080
2000
1984
1946
1906
2038

MT.HA

23993
2336
2359
23635
2210
2244

NT.HAILES

58
5ee
143
298
342

63

24
186

33
18e
388
149
148

41
3835
392
246

ES n4s

BERTRAN ROLF

HATT BROWN
PETTERSSON BEMGT
MARIE JEAN-PIERRE
SEPPANEN JORNA
MEURIS ALFONS
URBAN GUMTHER

nse

PARLEVLIET JAN E. HOL
HESSELBERG JOHAN PETTER NOR
WHITAKER KEITH nN. GBR
FISCHER nAX FRG .
EISFELD SIEGFRIED FRG
DURSCHINGER LEOMNHARD FRG
HEDEL IUS STEN SWE
BIAGIOTTI VITTORIO ITA

M55

DANCKAERTS ALFONS
SUOKNUUTTI  HANNU
CORDES SIEGFRIED
BETTELLA FRANCESCO
BRINDLEY GILES
MUNN PHILIP

TURFIN RENE

IES M&60

LINDELOM LENNART
ACKERMANN ERICH
FINNANGER WILLY
MAYNARD HENRI-ROMAIN
PAUWELS EMILE

MEYER CHRISTEL

IES M65 =

MULLER WOLFGRANG
WOLF GEORG
STRANNHAGE HENRY
KONARIK JAN
HELLIN HARALD
CuOnD RRISTIDE

SERIES / HEATS

n<e

BEHR JEAN-JACQUES
BJORMHOLN SUEN-OLOF
BARRINGTON DAVID
BAUER WALTER

HEINZ EDWARD
WICKSTRONM UOLNAR
UAN CAUWENBERGH FRANS
KLEIN ERNEST

LOND JURGEN

GUYON JACQUES

LANG HANNS-DIETER
CLARKE NICHAEL
CHARLES BRUCE DRAVID
HERNANDEZ FRANCISCO
BERNHAGEN DIETER
BREUER HANS
VIOLANTE GIANFRANCO

FRG
USA
SWE
FRA
FIN
BEL
FRG

@

CLASSIFICA FINALE

1.81.26
1.81.95
1.85.78
1.86.09
1.87.358
1.13. 14
1.15.18

CLRASSIFICA FINALE

CLASSIFICA

PEL
FIN
FRG
ITA
5RR
GRR

FRA

CLASSIFICA

SWE
FRG
NOR
FRA
PEL
FRG

CLASSIFICA

FRG
FRG
SWE
TCH
FIN
ITA

FRA
SWE
GBR
FRG
FRG
FIN
BEL
FRA
DEN
FRA
FRG
GBR
GBR
ESP
FRG
FRG
ITA

58.87

59.26
1.84.31
1.06.082
1.086.86
1.88.30
1.088.54
1.12.37

FINALE

1.04.07
1.06.14
1.08.92
1.09.06
1.12.80
1.16.30
1.24.23

FINALE

1.10.75
1.12.27
1.14.67
1.16.42
1.18,79
1.26.66

FINALE

1.19.085
1.24.58
1.25.29
1.29.68
1129522
1.43.52

56.88
57.67
53. 15
58.36
58.75
59.34
59.66
59.79
59.97
1.00.80
1.82.09
1.83.80
1.84. 11
1.84.17
1.06.22
1.87.68
1.10.65




400 NT.HAIES

- .

VONDGADWN =

488 NT.HAIES

AR OVONNNSH WN A

1364

1325
1376

1416
1611
1489
1348
1515
1298
1234
1243
1549

1687
1642
1644
1748
1784
1669
1676
1691
1638
1633
1618

3 JEUX EUROPEENS VETERANS

nse

HESSELBERG JOHAN PETTER
WHITAKER KEITH n.
PARLEUVULIET JAN E.
FISCHER nAX

EISFELD SIEGFRIED
DURSCHINGER LEOMHARD
BIAGIOTTI VITTYORIO
HEDELIUS STEN

FERST GEOFFREY MILES
KOUANEN EINO

RUOKOLA UOLEVI
SADLON STEFAN

n3S

DANCKRAERTS ALFONS
SUOKNUUTTI  HANNU
WICHNANN KARRI
CORDES SIEGFRIED
BETTELLR FRANCESCO
TURPIN RENE
BRIMDLEY GILES
RNUNN PHILIP
RUUTH KEIJO
LAAKSO TOIvO

GIL FRANCISCO

NOR
GBR
HOL

FRG
FRG
iTa
SWE
GBR
FIN
FIN
TCH

BEL
FIN
FIN
FRG
ITA
FRA
GBR
GBR
FIN
FIN
ESP

1.82.73 =
1.983.33
1.85.52
1.96.34
1.86.52
1.86.75
1.87.48
1.87.54
1.7.77
1.13.63
1.15.06
1.16.59

-
-

1.85.82
1.87.33
1.89.49
1.89.64
1.11.82
1.12.47
1.13.81
1.14.24
1.29-57.
non clas
non clas

3000 STEEPLE

1.
2.
3.

3000 STEEPLE

~OVONOUP LN~

-

260
73
449
152
363
41
290
8s
21
329
493
230
418
20

846
910
979
785
1115
788
915
203
982
706
937

CLASSE m40

UNDERSACKER NILS
BOURRIQUEN LOUIS
SCHNEIDER JOSEPH
DAVIES D.-HEDYDD
KALLENBERGER HELMUT
HERNANDEZ FRANCISCO
ARNDT HARRY A.
DENTINGER JEAN
VANDENDRIES FRANS
CIERON KLAUS

WOLF CUNTER

CAMBA GUSTAVO

MOHR WILLI

THAUVIN YVAN

M45 -

HORREL MAURICE
SPIERENBURG RONALD
IDA ALFONS

KANO WOLFGANG
LARSSON BJORN
PREVOSTAT ANDRE
FERREIRA AVELINO
JAGERS THEO
JENDRZEY DIETER
DE PRETER HARRY
BORGHANN HANS

NOR
FRA
FRC
CBR
FRG
ESP
FRC
FRA
BEL
FRC
FRC
ITA
FRC
BEL

GBR
HOL
FRG
FRG
SUE
FRA
FOR
HOL
FRG
BEL
FRG

CLASSIFICA FINALE

9.34.50

9.58.30
10.00.00
10.03.40
10.04.50
10.23.30
10.35.00
10.36.80
10.44.00
10.46.50
11.05.50
11.11.70
11.26.60
11.37.50

CLASSIFICA FINALE

10.07.40
10,11.00
10.17.00
10.45.50
10.48.50
10.49.70
10.57.60
11.00.60
11,17.70
11.24.20
12.47.90

cLASSIFICA FINALE

M50
3000 STEEFLE

TEPEL FRIEDHELH
pLANCHOU FIERRE
wooD J.-DEREK
HAGEDORN ?ELHUT
ORRES LU

;NDERSSON INGUASICO
BONVECCHIO LODO

EISFELD 51EGFRIED
-IER HANS k
:gRNHESTER BENGT

RUOKOLA UOLEVI
CHAMBAUDET

WASTE JANES
KEMPPI MAUNO

1482
1250
1329
1426
1567
1499
1341
1411
1537
1508
1243
1255
1575
1233

OON WD G-

STEEPLE M55

=
HENNINGSSON HQN;‘
BETTELLR FRQ@LESLO
BRINDLEY GILES
MADSEN ERLR??
RACHMANN KUK

pLOIS RICHARD HAROLD
RUUTH KEISO -
FARAUHARSON BON G,
GUNTHER FRITZ

KYSTAD JAN

1827
1704
1676
1727
1848
1675
1640
1855
1759
1726

O 0N U -

-

3000 STEEFLF H&0 =

1901 GRUBER ADOLF

1

2 1906 PAUWELS EMILE

3 2093 ZETTERGVIST HANS

4 2056 STUETZLE JULIUS
3000 STEEFLE Mé5 a
1 2290 LIEDIG HERPERT

2 2244 CUOMO ARISTIDE

I | 2338 SURD BENJAMIN

SAUT HAUTEUR nse =

1. 448 SCHRITZ FELIX

2 . 317 ESTERER BERND

3 . 379 KUHN GERD

® ., 511 OHLSON DOUGLRS

S . 388 BLUMA HELNUT

6 . 49 HAYRYHEN RISTO

e 572 CECHRK PRVEL

8 . 391 BRAT-REINANN UOLKER
- W7 57@ EBERLE FRITZ
1@ . 521 EBINGER HEINZ
B ¥ 03 581 NAAS JEAN-CLAUDE
12 . 121 PROUFF CLRUDE
13 . 603 DE WATTEVILLE CHRISTIAN
14 . 93 GARNIER ROBERT
15 . 415 RNEUSER JOHANNES
16 . 38@ LANC HANNS-DIETER
17 . 218 CANDELLERO BRUNO
18 . 149 CLARKE NICHREL

FRG
FRA
GER
FRG
PUR
SWE
ITA
FRG
Ssul
SWE
FIN
FRRA
USA
FIN

SWE
ITA
GPR
NOR
SuUlI
GER
FIN
CAN
FRG

10.16.80
10.29.0g
10.39.00
11.00,¢4p
11-02.‘0
11.12.4p
11.29.2q
11.33.5q
11.37.50
11.44.5
11.52,0q
12.56.8p
14.27 .70
14.32.0p

cLASSIFICA FINALE

.3%9.00
“7.40
5429

.02.20

.27 .80

+38,4p

26,00

.37.50

.16 .80

NOR mon clas

AUT
BEL
SWE
FRG

FRG
ITA
ROM

FRG
FRG
FRG
SWE
FRG
FIN
TCH
FRG
Sul
Sul
FRA
FRA
FRA
FRA
FRG
FRG
ITR
GBR

CLASSIFICA FINALE

13.22.00
13.44 1
13.49 4p
13.51.1p

CLASSIFICA FINALE

14.93.0p
15.23.09

16.46.3g] "

CLASSIFICA FINALE

1.85
1.82
1.82
1.79
1.76
1.73
1.78
1.65
1.65
1.65
1.63
1.63
1.68
1.6
1.68
1.68
1.35
1.40

T T W T

e e

| Ml




37 JEUX EUROPEENS VETERANS

aUT HRUTEUR ) e
»@4 HANDL HORST

Ao g21 DRARLINGTON 0OHN

2 - o498 PINTO PERICLES

3+ ,@@6 LINDEMANN HARALD

4 = 1447 HILER BRANKO

S *  gs4 ERLER WOLFGANG

6 - 5, PEDERSEN UIGGQ

7 - 334 BLEIER WILHELH

8 - 579 BORTOLOZZI GINGIQ

2 L. 4148 PALM ARNE
* 4801 KUSCHKE HANS-JOACHIN
* 4958 SCHRARRE HANS
°  4@88 WEICHERDING HELMUT
* 435 PFEIFER MEINRAD

14 - 27 BUSQUETS JuAn

15 - 894 POLI TEODORO

16 - 1928 MITSCHELE LOTHAR

17 - 1985 WALTER HERBERT

18 - 1997 WIRSCHING ROLAND

39 - g34 BERTRAM ROLF

g: °  g79 FASOLI ROBERTO

SAUT HAUTEUR

NN -

SAUT HAUTEUR

=AW NTUSIArWUN

AUT HRUTEUR

1545
1240
1581
1453
1247
1613
1584
1474
1535
1480
1449

1858
1644
1768
1818
1786
1636
1710
1729
172@
1659
1788

1989

nse -

PAZRK LADISLAUV
NIEM] OLAVI
BLONGUIST BENGT
OBERGFELL KLRUS
TRRPKKONEN SRKARI
FACKLER HELNUT
FERNREUS RAXEL
SCHHITZ SIEGFRIED
LEHHMANN EUGEN
STPAUSS HERMANN
KLUENDER JOCHEN

nsSS -

OUVERLAND HANS
WICHMANN KARRI

HOHT ERNST

WINDOLF GERHARD
RITZEL HANS
LINDBERG LRARS
CORPRI ANELIO
NORDAHL -HANSEN ROLY
SCANRBISSI GIUSEPPE
LEHNMANN PIERRE

NITZ OSKAR

nee

SKPIVERUI¥ GUDMUND

2883 NYCKEL GUSTRY

1929
20892
20846
2818
2061
2076
1923

FAIND RAINO
WARLLFELTY ARNE
RIEHESELL NMARTIN
GEOPGC WILHELN
VEBER HELNMUT
HEDLUND GCOSTR
KOSONEN RRUI

AUT
CBR
POR
FRG
YUG
FRG
DEN
FRPG
ITR
SWE
FRrRG
FRG
FRG
FRG
ESP
ITR
FRG
FRG
FRG
FRG
ITR

TCH
FIN
SHWE
FRG
FIN
FRG
SWE
FRG
Sul
FRG
FRG

NOR
FIN
FRG
FRG
FRG
FIN
ITR
NOR
ITR
FRA
FPG

NOR
SWE
FIN
SVE
FRG
FRC
FRG
SUE
FIN

CLASSIFICR FINALE

1.83
1.7¢
1.724
1.71
1.71
1.68
1.68
1.65
1.85
1.65
1.6@
1.55
1.55
1.55
1.5a
1.5e
1.50
1.5
1.45
1.45
1.35

CLRSSIFICA FINALE

1.72
1.72
1.55
1.55
1.55
1.55
1.58
1.45
1.45
1.45
1.48

CLASSIFICA FINALE

1.60
1.57
1.51
1.48
1.45
1.45
1.<0
1.35
1.35
1.30

-

CLASSIFICR FINALE

1.59
1.580
1.47
1.38
1.38
1.38
1.35
1.35
1.30

SRUT HAUTEUR

LDONDOANADWUN

..
- o

n

-,k
w s~ w

SAUT

SAUT

HWN A

SAUT

SAUT EN LONGUEUR

1
2
3
<
S5
5
7
8
9

NP WN -
.

HE6S5 - CLASSIFICA FINALE
2267 STAI ERIK NOR 1.46
2262 RESELL JON NOR 1.43
2297 KETONEN ARARNE FIN 1.40
2291 GIESINGER THEO AUT 1.34
2381 LANGER KLAUS FRG 1.34
2263 SAETER EINAR NOR 1.31
2282 GRAEF PALL FRG 1.31
2253 PIZZI nARIO 1TA 1.28
2349 ANDERSSON ROLAND SWE 1.25
2323 SCHERZINGER JOSEF FRG 1.25
2238 METCALFE BERNARD GBR 1.20
2249 MILLESIHMI CARLO ITA 1.20
2241 0’RAFFERTY RICHARD IRL 1.20
2279 EICHHOFF WALDEMAR FRG 1.15
2278 ALBERS KURT FRG 1.10
HAUTEUR H7@ - CLASSIFICA
2618 RESELL TORMOD NOR 1.33
2558 BERNHARDT WERNER FRG 1.39
2547 COLO’ UITTORIO I1TA 1.30
2598 STREUBEL WALTER FRG 1.24
2567 GRAF FRITZ FRG 1.21
2568 HRHNEN WILHELM FRG 1.21
2535 MAC SWEENEY SIDNEY GBR 1.15
HRUTEUR H7S -

2728 REISER ALBERT
2723 KERN WALTER
2718 BOAS KONRRAD
2717 BRAUER POBERT

HAUTEUR

nge

2883 FALK SUVEN A.

541
116
7
5es
43
118
136
<e7
95
415
521
511

VST st i
R RLP AL 2T

CLASSIFICA FINALE

FRG 1.17
FRG 1.14
FRG 1.11
FRG 1.88

CLASSIFICA FINALE

SWE 0.85

- 3/
L -«
ﬂf;gﬁfa_

L -

SAUER MICHREL 0
NESTORET DANY
WILDSCHEK ERICH
LARSSON LEIF

LUNA SABATE JOSE
OLLIVIER JOEL

ADKINS RICHARD BARRY
AARX HARTWIG
GERHARDT DANIEL
HEUSER JOHANNES
EBINGER HEINZ

OHLSON DOUGLRS
SEITER HELMUT
RAUTANEN PAULI

HETZ GUNTER

BJORNBAK KATO
ANDERSEN STEEN
HICHIELS JOS

NARS JEAN-CLAUDE
EDLUND NVE

HAMANN HERBERT
CHRRLES BRUCE DAVID
ZETZHANN JURGEN

LE BEC MAURICE
COURSANT ROGER-HENOTY
SCHALLAU WERNER

CLASSIFICA FINALE

FRG 7.12
FRA 6.48
AuUT 6.42
SWE 6.34
ESP 6.33
FRA 6.33
GBR 6.28
FRG 65.25
FrPA 5.99
FRG 5.98
sul 5.93
SWE 5.93
FRG 5.91
FIN 5.9@
FRG 5.89
NOR 5.86
DEN 5.69
BEL 5.59
FRA 5.57
SWE 5.50
FRG 5.5@
GBR 5.49
FRG 5.47
FRA 5.46
FRA 5.34
FRG 5.25
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3 JEUX EUROPEENS VETERANS

¢ l' ch / I"“
SAUT EN LONGUTUR Ma s CLASSIFICA FINALE ST EN LONGUEUR He o cLA3?
L :' '
A Al PINTO PERICLES (A G, 90 o 1908 EXRIUEBULE GHDNUND il 5'“
e MY RANDL RORSY Ny i 38 ¢ Q020 HOYER KARL=HETHE rin 4.
o8 ¢ 101 BALER NOLTLARSG Y RG L0 30 1998 BRINO RATND o 4'
€ . S1F VOUTERS OMCE-MIN N 6.2 Ay 2072 NIORMBERG LENNNRT rin P
SN SUS CLAMARANCDANSTUE J-P rea Go N 3" 1921 KOGONEH ARUL anl " A
& . B0 BORIOLOSAT GlOGLO 80 B Y f . 2092 WALLIELT NRNE uwl. 4
g3 a3e AENOLD LUGER FRG 6,01 f o0 SRNY STEGHERG GOSTA rrG :'
R ¢ 945 DOBBLR NURNAW FRG 5,07 N . 2063 WIECZORECK HELNUT FRG ‘ol
Q. QMR RECHIOLD NOoRpERY e s.an 9 . 2046 RICNESELL MARTIN Frn .
w ., LAY NUSCHMAT MANSSIORCHIRN FRG S 06 " ., 1970 CONTE £EnTLE (rn 2'
" . 232 prRTEAN ROLY FRG 5. 00 11 . 19080 SONRLRO DRUNO rei ‘S
I3 4 VOI0.HLISCRELE LOTHAR FRG S 02 12 . 2010 DPEWING JONANNES Fin e
3 . RS CORLEVERD VINCENZO 10 5.?2 13 . 1927 NUMMI PEXKA FRG bax !
te . BN TAVLOR FRANK GOR 68 14 . 2061 WEDER HELMUT FRG 4.2y
18 . 1eT2 STUENGEL LutwIG FRG S 60 15 . 2051 SCHHIT2 PAUL L£sP “
% . A9 REAUN NMANS-GEORG FRG 5.89 16 . 1916 TI0 PALAM] JOSEPH FRG 4.9
1T . 821 DRRLINGTON JOMN GOR 5.5 T . 2024 HUNPACH JOSEF GBR J.9g
18 . 233 JOANIQUEY ANGEL Lsp .45 18 . 1961 SWINTON JONM GIR 3.63
19 . SIO NELGARRD CRRE DEN 5.4 19 . 19% EIFE WILHELN FeG 3.9
a0 | QLT FLORER HUBERT FRG S.25 20 . 2027 FELLNCR WALTER TCH 3.4;
2% » TOY BEURLS ALFONS nEL S.12 21 . 2100 UYRNCH ONDREJ
22 . 1047 ROTHARNEL JOWANN FRG 5. 09
23 . T27 BUSQUETS JUAN esp 3 02
24 . 113X FRIEDLI VALTER Sul 4.080 . cLasSIFICA FINALE
2% . 1043 PICHICR-TOSCH DIETER FRG 4.67 SAUT EN LONGUEUR H&S P
FRG 4.5,
1 , 2299 KOCH N)Ol.!i FRG 4,
SRUT EN LONGUEUR nse = CLASSIFICA FINALE i s iffi :A??#n”pTJnR :8? zr;
% . 2201 GIESINGER THEO FIG 4;;
t . 1480 STPAUSS HERMANN FRG 93 S gi?: ;?SSLF;QUbTLLx FRG 4.0
21 Ra0u ROBA GOR .93 S ' 346 DELLOMODARME SILVANO 174 .08
N s T SANIEN L LA FIN 5.92 ' 2340 ANDERSSON ROLAND SWE 4
\ . 1397 BRUNNER KARL L RG 5.66 ‘8 ] :.:,(0 [‘an[)VbL[) TORGEIR NOR ‘,‘
S 8 S 1S9GgELLER REINE FRG 5.52 o 2306 MEYER FRIEDRICH FRG 4.
& . 1555 NEIVMKINEN SEPPO FIN 5.48 104 2302 u,qég ALPERT FRG 30
7 . 1249 BILLARD ANDRE FRA 5.46 ;l ' 5301 LANGER KLAUS FRG 3,
8 . 1433 HELD RUOOLF FRG 5.44 13 . 2288 HAUSSLER LUDWIG FRG 3,
v P S 1504 FERNREUS AXEL SUE 5.23 14 v :;,3 SCHF’Z\'ZINGFR JOSEF FRG 3
1@ . 1458 MARONN ULRICH FRG 5. 22 1o ee RILLESIMI CARLO ITA 3]
TSRS I0LBUNLER | DRUNT FRG S. 14 16 . 2336 WOLF GEORG FRG 3.4
I TR satel s FRG 3212 {7 . 2318 ROSENRERGER VALENTIN FRG 3
33 5 BRO 4.9 Sy . : 3 :
1< . 1349 NRINENTI GIUSEPPE ?ﬁz R 18 . 2230 METCALFE BRERNARD GRR 3,
1S . 1319 STIPRUP FRANK N. GRB 4.43 -
2 CONR ”
A e D o SAUT EN LONGUFUR  M70 - CLASSIFICA FINALE
18 . 1422 GLAW GERHARD FRG 3.96 E
1 . 2521 SIMOLA HEIKKI FIN 4.83
2 ., 2535 MAC SWEENEY SIDNEY Gzﬁ 4,
SAUT EN LONGUEUR HSS - 3, 2566 GEHM HELMUTH FRG L&
GLasS1rich Lingtt 4 , 2522 TUOMELA EERO FIN 4.
§ ., 2568 HAHNEN WILHELNM FRG 4,
AE IR S ZUNERVINENTTRT T FIN 5.61 6 . 2598 STREUBEL WALTER FRG 4
£ ER17326SOMECELAUGY FRG 5.39 7 . 2613 BRHLIK ALOIS TCH Py
R 7 II_RVEDALTI KO0 NOR 5.35 8 . 2533 EVANS R.E.C. GPR 3
iR e POUTEERIST FRG 5.11 9 . 2887 PFANZELT EDUARD FRG 39
S . 1789 NOVAKOUSKI HELRUT FRG 5.10 10 ., 2541 TOPIN EDMUND IRL 34
§ . 1636 LINDBERG LRRS FIN 5.06 11 . 2517 PAJUNEN AHTT FIN 3.6
7 . 1849 BENZ FELIX SuUl 4.96 12 2558 PERNHARDT WERNER FRG 3
8 . 1754 GEYER FPIT2 - FRG 4.94 13 24611 PILEK KAMIL TCH 3
9. 1785 METZLEPR NRX FRG 4.82 14 , 2614 KUBAN MARTIN TCH 3.
12 . 1779 FUHNER GUSTAU FPo .72 15 2600 WILLMS KARL FRG 3.
11 . 1777 XNOB FRITZ FRG 4.61 16 2567 GRAF FRITZ FRG 3
12 . 1918 VINDOLF GERHARD FRG 4.56 17 2501 KOP. VINZENZ aAuT 34
13 . 1729 NORDRHL-HANSEN ROLU NOR 4.34 18 . 2943 WHELAN PATRICK TRL 3'
14 . 1648 BPAUN GABY FRA 4.13 b
1S . 1786 GAGNOLATI EN20 17TA 4.02
SAUT EN LONGUEUR M75 - CLASSIFICA FINALI

1 . 2728 REISER ALBERT FRG R §
2 . 2717 PAUER ROBERT FRG 3
3 . 2723 KERN WALTER FRG 2
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Triple Jump
ripLE SAUT s
441 SAUER RICHRAEL
. 116 NESTORET DANY

HARX HARTWIG

ADKINS RICHARD BARRY
LUNA SABATE JOSE
gJORNBAK KATO

LE BEC HAURICE
CARSTENSEN JENS
ANDERSEN STEEN
HEUSER JOHAMNES

2 4<a7
y 136
43
248
189
400
26

. rRIPLE SAUT

A D VONNWLEWN -

-

DVONOOLDNWN -

5 ;2: SCERNA ADALBERTO
41 - 61 VARTIRA nATTI
42 - 328 GIRARDS RUDOLF
43 - 227 FRAU CARLO

n4s -

PINTO PERICLES
BORTOLOZZI GIOGIO
DARLINGTON JOHM
BECHTOLD MNORBERT
PEDERSEMN VIGGO
ANDERSEN HEMRY
BERTRAN ROLF
BLEIER WILHELN
SCHNRPPAUF RADOLF
PAULUS JOSEF
FASOLI ROBERTO

918
878
821
928
721
718
932
334
1856
1832
879

TRIPLE SAUT 33 e

JARVINEN RATTI
RYPDAL JAKOB
cOnPRI ANELIO
LINDBERG LARS
TOHNOUIC DRAGO
POREP KARL
RITZEL HANS
LENTINI SILVIO
CORDES SIEGFRIED
NORDHAL-HANSEN

1629
1733
1710
1636
1859
1794
1786
1718
1748
17380

BOOANNLD WUN -
s ves e dim an Bl sat ey e

-

TRIPLE SAUT nee: 7

RAING RAING
BARTH NORBERT
PEREIRA MARIO
ZETTERGUIST HANS
STEGBERG GOSTA
HEDLUND GOSTA
BITTER HANS
VEBER HELRUT
HATTELAND AGNAR
FINMANGER WILLY
KNAUBER HERBERT
DREMING JOHAMNES

1929
2001
1999
2093
20889
2876
28083
2061
1986
1984
2029
20180

TRIPLE SRUT nes =

SAETER EINAR
STORK HANS
ANDERSSON ROLAMD
SCHERZIMNGER JOSEF
SCHNE IDER HANS

2263
2331
2348
2323
2325

AP WUN -

2231 NETCALFE BERNARD

e e R L S

CLRSSIFICA FINALE

FRG 14.92
FRA 13.74
FRG 13.33
GBR 12.84
ESP 12.727
NOR 12.68
FRA 12.07
FRG 11.92
DEN 11.79
FRG 11.75
ITA 11.47
FIN 11.28
FRG 10. 19
ITA 9.64

CLASSIFICA FINALE

POR 14.981
ITA 13.31
GBR 12.9%86
FRG 12.37
DEN 12.09
DEN 11.88
FRG 11.81
FRG 11.44
FRG 18.63
FRG 18.38
ITR 9.68

CLASSIFICA FINALE

FIN 12.44
NOR 12.01
ITA 11.94
FIN 18.88
Yuc 18.81
FRG 18.64
FRG 18.480
ITA 18. 14
FRG 18.02
NOR 8.76

CLASSIFICA FINALE

FIN 10.63
FRG 108.39
POR 10.27
SUE 10. 15
SWE 18.00
SWE 9.356
FRG 9.48
FRG 9.24
HOR 9.17
HOR 8.96
FRGC 8.62
FRG 8.37
CLASSIFICA FIMALE
NOR 10.28
FRG 9.56
SE 9.48
FRG 9.25
FRG 8.40
GBR 8.22

3™ JEUX EUROPEENS VETERANS

Pole Vault

PERCHE M40 - CLASSIFICA FINALE
i 613 STIMBRE BERNARD FRA 4.68
2 281 SOKOLOWSKI WLODZIMIERZ POL 4.
3 570 ERERLE FRITZ sUI 4.00
4 201 KALLO-VASKO DEZSO HUN 3.80
5 434 POHL EDGAR FRG 3.80
6 93 GARNIER RORERT FRA 3.70
7 48 AHAVA SIMO FIN 3.70
8 115 MENUT JOEL FRA 3.60
9 26 ANDERSEN STEEN DEN 3.60
10 380 LANG HANNS-DIETER FRG 3,50
11 426 NEESE BERND FRG 3.50
12 310 DIEHM HELMUT FRG 3.30
13 439 ROPER KLAUS FRG 3.30
14 81 COUTEAU PERNARD FRA 3.30
SAUT A LA PERCHE M4 5 - CLASSIFICA FINALE
1 . 1029 ORTMANNS GUNTER FRG disquoal .,
2 775 HOUVION MAURICE FRA 4.40
3R 772 GUIEYSSE JEAN-FRANCOIS FRA 3.85
&5 712 STERCKX LEO PEL 3.80
5 . 1151 SCHULDT JOCHEN FRG 3.60
6 . 1126 BENZ MRAX SuUl 3.40
29, 722 SELL HEINRICH DEN 3.30
a . 749 VENDELIN JORMA FIN 3.30
? . 1162 VILA-SANCHIZ SALVADOR EGP 3.20
SAUT A LA PERCHE M50 — CLASSIFICA FINALE
1 . 1289 PROWN ROBERT GER 3.75
2, 1358 SCAGLIA FIETRO 17TA 3.60
3 . 1553 RIVERA MIGUEL PUR 3.50
4 , 1247 TARKKONEN SAKARI FIN 3.50
S . 1545 PAZAK LADISLAV TCH 3.30
b 1201 SERRANO ANDRE FRRA 3.30
7 1277 MARTRET CHARLES FRA 3,00
8 1412 ETTER GERHARD FRG 2.90
SAUT A LA PERCHE M55 - CLASSIFICA FINALE
1 1627 HONKANEN ESKO FIN 3.00
2 1607 DANCKAERTS ALFONS BEL 2.80
3 ., 1718 LENTINI SILVIO 1TA 2.80
4 ., 1710 COMFRI AMELIO ITA 2.80
% . 1676 BRINDLEY GILES GRR 2.40
é 1729 NORDAHL-HANSEN RCLV NOR 230
SAUT A LA PERCHE M60 -  CLASSIFICA FINALE
1 . 2072 BJORNRERG LENNART SWE 2,80
2 . 1929 RAINO RAINO FIN 2.80
3 . 1984 FINNANGER WILLY NOR 2,60
4 ., 1930 RANTALA YRJO FIN 2,30
SAUT A LA PERCHE M65 ~ CLASSIFICA FINALE
1 2207 KETONEN AARNE FIN 3,00
2 2236 RAWLINSON TONY GPR 2.40



Poids

PQIDS
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FOIDS

A e s b
COPLUMNHMOOTNEOD LN -

I

703
240
1069
295
1148
898
266
1077
993
1065
1064
200
17

12385
1492
1484
1230
1208
1367
1395
1524
1466
1330
1455
1441
1434
1458
1259
1418
1528
1468
1493
1388
1491
1385
1344
1224
1486

3 JEUX EUROPEENS VETERANS -

» SCHLADEN FRED

METHNER WOLFANG
AUBERT PIERRE
BEYERS MANFRED
MARG KARL-HEINZ
EBEL ING HASSO
GUILLON ALAIN
REINHAPDT EUGEN
FOSSEN KJELL
BERGER ANTON
FROBERG JOMN
HANSEN JOHANN
UOCK WALTEP
BRCKHAUS GERD

M45

FOTSCH HANS

BEREGENHORN WILHELM

SPECKENS FETER
KOLMEL. ERNST
VRACAR VOJISLAV

GUNDERSRUD LEIF EMIL

GULICH HEINZ

THEISEN FRANZ-JOSEF

KOCH GUNTER

SCHUMACHER ERNST

SCHULZ HEINZ
SKADSEN ARNFIN
FINHAO RUI

M50

KUJALA VEIKKO

WENDEL KARL-HEINZ

THIELE WOLFGANG
HELMINEN SIMO
DEFRE VICTOR
SAETHER ARNE
BRAND HEINZ

VON WACHENFELDT TORSTEN

RZEHAK
WOoODS ALFRED

MODERSOHN WILHELM

KOLMEL ALFONS

HEISTERMANN MANFRED

OBRERGFELL KLAUS
DETTLING JOSEFH
FLATH MANFRED

DILLON FARWARIS

SCHECKENBACH HORST

WERNER GUNTER
PAUM FETER

WAGNER HELMUT
ANSTOOT BERND

DE PONI SALVATORE

LOFEZ ERADIO
TILLI HEINZ

CLASSIFICA FINALE

FRG
FRG
SUl
FRG
FRG
FRG
FRA
FRG
NOP
FRG
DEN
FRG
SuUl
FRG

19.19
14.06
13.98
13.96
13.52
13.50
13.28
13.82
12.30
12.78
12.22
12.12
11.9¢4
11.60

- CLASSIFICA FINALE

AuUT
FRG
FRG
FRG
YusG
NOR
FRG
FRG
FRG
FRG
FIRG
NOR
POR

14,62
14.50
14,40
13.78
13.28
13.24
12,70
12,66
12,34
12.10
11.466

9.764

8.98

- CLASSIFICA FINALE

FIN
FRG
FRG
FIN
BEL
NOR
FRG
SWE
FRG
GPR
FRG
FRG
FRG
FRG
FRA
FRG
SuUI
FRG
FRG
FRG
FRG
FRG
ITA
ESF
FRG

15.97
14.86
14,68
14.55
14.41
14.13
13.93
13.78
13.35
13.30
13.21
12.51
12,446
12.23
12.13
12.03
12,02
11.86
11.36
11,10
11,09
10.80
10.07

9.03

8.53

POIDS
41 1847
2 .. 16RA2
< £ 1723
4 . 1645
S o 1759
6 o 1756
1614
g: o 1728
9 , 1839
10 - 1825
19 - 1207
12 . 1791
43 . 1783
44" o5 1782
15 . 1843
16 . 1653
17 . 1788
18 . 1737
19 . 1720
20 . 1785
243 1648
POIDS
JoR 1918
23 0n-11926
72032
4 1452
5 en 2048
5 .. 20835
¥ A 1991
8r 139393
9 . 2018
10 . 2037
11. . 2064
12 .., 2076
13- . 2041
14 . 1948
1s . 2999
16 . 19448
475 < 2n7e
18.. 2847
19 . 2049
24 . 1920
22151982
2245019319
235, 1934
24 . 139A49
235" 1335
26 . 2148
27 e 19951
POIDS
15 2206
2:. 2346
358 2254
G5, 22709
S . 2263
6. 2223
7. . 2254
8. . 2325
9 < 2291
10 . 2314
14~ 182262
12552282
1355142297
16753882328
s v Jiae 239
165 % 27
e, 2312
48:. 2317
4S9z . © 2296
29 = "2269
247 2217
22: 0 R 274
232,343
2 a2 2.06

M55

aNpLI ROLF
EESSTQTTER EMIL
FDUARDSEN OIVIN
WILLHRN ERKKI
ENGEL ROBERT
GORGER KARL J.
puHOLH HELHRUTH
NESSE HARALD
OLSSON CARL-ERIK
HAKANSSON TORSTEN
STOIBER ANDREAS
éCHEﬂ GIOUANNI
MATTHIAS WOLFGANG

HATKRANZ HANSGEORG

RYDSTROM AXEL
FINKLER ANTOINE
LEINEN LUTWIN
FIALHO JOSE

scANRBISST GIUSEPPE

RRUND ALFIO
BRPAUN GABY

HA8

JOUPPILRA KALKO
HOKELATNEN REINO
LUDWIG ERWIN-
SPRECHER PIERRE
SCHARFF ROLF
OLDEN STIG
SUENNEUIK ERLING

ZKRIUERUIK GUDMUND

GENRG WILHELR
HULLER WILLI
WERNER KURT
HEDLUND GOSTR
PRESSER THED
DIEBOLD JOSEPH
PREHER ARTHUR
cJUL OLA
ERLANDSSON ERLAND
SCHAMPER LEO
POHLE HERHMANN
KAURANEN ARUVO
BJERCKE ALF R.
MATEU JOSE-MARIA
SIREN ROBERT
NIELSEN ULRICH
BAUDIER JACQUES
UYBOCH ONDREJ
U.D. REYDEN JAN

n6S

ELO YUOITTN
GUSTAUSSON ROLF

PERTILE GIOUANNT
BI1SCHOFF HEPHANN
SAETER EINAR

HAKSINCZYK KONSTANTY

PORCEDDY BRUNO
SCHNEIDER HANS
HEUSNER ERNST
RANMM WILHELA
RESELL .JON
GRAEF PAUL
KIEHNLE WILHELH
SCHWAB KARL
FEDERMANN EDWIN

AUSSENHOFER EDUARRD

PLEUGER HEINZ
RIEDEL WALTER
KALBLE KARL
SCHONHEYDER ROLF
INOTTI ARMAND
ALBERT RUDAOLF

PSYBYLSKA ZILLISLAUS

PAIER NAX

- CLASSIFICA fy
N
13

SWE
AuT
NOR
FIN
FRG
FRG
DEN
NOR
SWE
SWE
FRG
ITR
FRG
FRG
SWE
FRA
FRG
POR
ITA
ITA
FRA

- CLASSIFICA b ryg

FIN
FIN
FRG
FRA
FRG
SWE
NOR
NOR
FRG
FRG
FRG
SWE
FRG
FRA
FRG
NOR
SWE
FRG
FRG
FIN
NOR
ESP
FrRA
DEN
FRA
TCH
HOL

FIN
SWE
ITA
FRG
NOR
GBR
1TA
FRG
FRG
FRG
NOR
FPG
FRG
FRG
FRG
FRG
FRG
FRi3
FRG
NOR
FrA
FRG
FRG
FRG

CLASSIFICA FINALE

3.5
8.53

15.9
15.52
14.8g
14.53
14_59
13.91
13-81
13_55
13. 5¢
13. 59
12.9;
12,49
12,17
12.15

12.1g ot

.94

10, 4¢

8.59

15.66
14.12
13.12
12.44
12.289
12.98
11.68
11.66
11.58
11.14
11.14
19.98
18.94
19.74
19.66

10.18| ¢

9.88
9.74

9.42} ¢

9.22

9.04_,"

3.86
9.88
8.42

’

¥



2529
2511
° 25989
° 2565
52599
2592
‘. 2568
256

£ 257

* 2618
;5'9
© 5519
° 2586
2513
2571
2544
2576
2563
2558
2503
2581
2575
2609

id oA Lo
N T
e

e o

DD DD N - @D
R

e
.

"
-
.

e
AN )
.

.~ poIDS

2725
2733
2732
2713
2728
2721

L R N

1 poIDS

2807
2886
2885
2818

NN

§ DISOUE
445
B 367
=470
A «12
., © 302
518

g

> 225

el s\ b i e uh - e A
® DO DN WU
.

- -
N -
.- .
w s
D W
ww

:’éﬂées

pENUALL 05RO
HASSTNEN MARTTI
CELAYA JOSE-LUIS
FPOCHTE JOHANNES
WEITZ ENGELBERT
anEHZ HANS
HAHNEN WILHELM
DETHMERS REINHAPD
HIPSCH HEPMANN
PESELL TORRMOD
PATINEN PRAVO
poHJA TATU
PANZER RUDOLF
JARUINEN KUSTARA
HE IDFICH BENNO
anORETTI ALDO
VREPPEIN ADOLF
FIRSCHING HERBERT
REPNHARDT WERNER
SECHSER JOHANN
LONITZ KUPT

yLIUG BERTOLD
HIIBER GOTTFRIED

nzs

KORTE ERNST
ANDERSSOM UERNER
ZABEL HANS
SOLNORDAL KARARE
GANDERT HANS
GUNKEL GEORG

SCHUMANN JAKOB
SCHEPPNER FELIX
KUEPPER PRUL
FALK SVEN A.

CLASSIFICR FINALE

FIN
FIN
ESP
FRG
FRG
FPG
FRG
FPG
FRG
NOR
FIN
FIN
FRG
FIN
FRG
1TR
FPG
FRG
FRG
aur
Fen
FRrRG
Su1l

12.44
12.094
11.70
11.64
11.680
11.42
18.82
18.44
18.48@
18.24
19.24
19.00
19.29
9.96
9.64
9.30
9.2¢
8.98
8.865
5.789
8.46
7.72
7:12

= CLASSIFIcAa FINALE

FRG
SWE
FRG
NOR
FRG
FRG

19.92
10.34
9.48
9. 14
8.34
7.38

= CLRSSIFICA FINALE

FRG
FRG
FRG
SVE

9.26
9.24
7.88
6.26

AR

Hs8

SCHLADEN FRED
¥LEIBER HMANFRED
STPRAESSNER WALTER
MENZEL WRALTER
BERPGER ANTON
QUBEPT PIERRE
GUILLON ALAIN
DEZ1 BRUND
SECHSER HERBERT
MOLLERP BOPRE
PLUCYER GUNTER
BEYERS HMANFRED
BACKHAUS GERD
HAFG KAQRL-HEINZ
REINHARDT EUGEN
FUCHS MANFRED
UITTALA JUHANI
HOCK WALTER
HANSEN JOHANN
KASER CHRISTOPHER
PICHAPDSON HUGHE
CLEES MAX

= CLRSSIFICA FINALE

FRC
FRG
FRG
FRG
FRG
SuI
FrRA
ITA
AUT
FIN
FRG
FRG
FPG
FRC
FPG
AT
FIN
SuUr
FRG
Sul
GBR
FRG

52.88
§4.96
43.30
%2.82
42.72
£2.92
<9.79
%0.14
39.86
39.982
38.96
38. 56
37.84
36. 56
35.64
35.56
34.28
34.18
33.46
33.46
32.22
31.26

DISQUE
1 1969
2 1158
3 971
4 97s
5 898
5 71S
7 EER)
8 97
< 1148
19 Q2s
11 1936
2 1077
12 1120
14 966
15 1065
16 1027
7 1093
18 755
19 726
2 1964
21 1958
22 941
23 989
24 1133
25 969
26 61
27 917
DISOUE
L I 1523
2 14384
3 1335
< 1492
5 1239
5 12689
? 1229
8 1528
9 1456
19 1434
11 1367
12 1259
13 1455
14 1359
15 1554
16 1645
17 1535
18 1418
19 1446
2e 1218
21 1388
2 1477
23 1422
24 1419
25 1344
25 1458
2?7 1640
28 1385
2 1224
DISOUE
1 1847
2 1614
3 1826
- 1723
S 1829
6 1602
7 1839
9 1792
9 1742
19 1728
11 1589
12 1791
13 1225
14 1737
15 1812

JEUX EUROPEENS VETERANS

H45S - CLASSIFICA FINALE
SPECKENS PETER FRG 465.90
RADO CARMELO ITA 45.44
HELF ENRIQUE-HORST FRG 44.58
HIRNEISE HERMANN FRG 44.20
GUNDERSRUD LEIF EMIL NOR 42.88
UAN ENGELAND JOS BEL 41.84
KNLHEL ERNST FPG 39.52
KREYES THEO FRG 39.e8
URACAR UDJISLAY YUG 37.96
AUER BRNOLD FRG 37.28
PFLIEGER ANTON FRG 37.18
THEISEN FRANZ-JOSEF FRG 36.26
PETTERSSON UILLY SWE 35.40
GULICH HEINZ FRG 35.12
SCHUMACHER ERNST FRG 34.32
OETKEN HEINZ FPG 34.20
LANGENBEIN KARL-H. FRG 33.58
BLISS ROBERT FRA 32.72
BERLANGA LOPEZ JORGE ESP 31.96
SCHULZ HEINZ FRG 31.76
SCHUTZGEN ACHINM FRG 38.96
BUCH DIETER FRG 29.28
KIRCHNER HERMANN FRG .29.82
FRIEDLI WALTER Ssul 29.69
SKADSEN ARNFIN NOR 28.60
GERLACH HERBERT FRG 28.88
PINHRO RUI POR 27.72

nse - CLASSIFICA FINALE
TALLBERG BERTIL SWE 53.56
THIELE WOLFGANG FRG 49.40
BRAND HEINZ FRG 48.66
WENDEL KARL-HEINZ FRG 47.82
HELHMINEN SIMD FIN 47.96
HUSSON GUY FRA 465.50
HAKKINEN PENTTI FIN 45.86
DILLON PRAPWARIS SuUl 45.480
PZEHAK FRG 39.22
HE ISTERMANN MANFRED FRG 38.74
SAETHER ARNE NOR 38.72
DETTLING JOSEPH FRA 38.70
MODERSOMN WILHELM ' FRG 38.12
TRANDEN OVE NOR 37.74
UUJAKLIJA DANTJEL YUG 36.34
KUNSTEL ERHARD FRG 35.24
LEHMANN EUGEN SUT 35.22
FLATH MANFRED FRG 35.19
LACKNER ERNST FRG 32.76
PRETZ25CH PETER DEN 31.78
BAUM PETER FRG 31.24
SPISSINGER FRANZ FRG 31.18
GLAW GEPHARD FRG 31.12
FPELLER HELMUT FRG 30.68
DE BONI SALURTOPRE 1TA 38.64
OBERGFELL KLAUS FPG 30.38
KLUENDER JOCHEN FRG 29.42
ANSTOOT BERND FRG 28.84
LOPEZ ERADIO ESP 27.92

HS5S - CLASSIFICA FINALE
STRANDLI ROLF SWE 46.54
DUJHOLH HELMUTH DEN 44.30
HALLINDER BENGT SWE 48.44
EDUARDSEN OIVIN NOR: 40.24
JONSSON UICTOR SWE 40.16
LADSTATTER EMIL AuT 39.34
OLSSON CARL-ERIK SWE. 38.12
HATKRANZ HANSGEORG FRG 37.16
BEUSHAUSEN HERBERT FRG 36.26
NESSE HARALD NOR 35.54
DALRYMPLE HALCOM-J.W, GBR 34.08
AGHEN GIOUANNT 1TA 33.84
HAKANSSON TORSTEN SWE 31.92
FIALHO JOSE POR 31.52
WORTHANN HERBERT FRG 31.44




16 . 1799
S A 1307
18 . 1720
19. .« 1653
20 . 1808
2% 178S
2200 .37.59
23 . 1719
DISQUE
1% 1918
255 5F2013
35 1952
4 . 20885
S .:7498S5
5+ *1929
7 . 2009
L 1991
) 1926
19 . 2832
1452 1931
12 . 29081
13 . 2943
14 . 1949
15 . 2874
16 1215
17222932
18 . 1989
19 . 2041
20 . 1951
21 . 20480
2205 1972
2355002982
24 . 2848
25 . 2064
26 . 1932
27 . 18993
28 2027,
29 553 =3935
DISQUE
1 .. 2346
2ot 2229
3 . 2206
6 ot 2367
S i 2256
Biler 2299
e 2316
B or 2254
Qo227
19 ., 2271
19w 2278
12 o a2297.
13U n2294
1+ . 2265
15 .. 2328
16 . 2246
17 » 23461
18 . 2280
19 %% 2322
20 . 2317
215, 2273
DISQUE
e 2o0Y
2., 2355
3 .. 2520
& 2965
S ., 2599
6 . 2600
7 . 2601
B 2992
=291 8

Pemes JEUX EUROPEE[\'S VETERANS -

SCHMIDY JOACHIN
STOIBER ANDPEAS
SCANABISS] GIUSEPPE
FINKLER ANTOINE
PCHREYER GERD
HETZLER nAX

ENGEL ROBERT
MAZZNOLI RLFREDO

Hee

JOUPPILA KAUKO
FIGGEN ERNST
SPRECHER PIERRE
OLDEN STIG

GJUL OLR
KAURANEN RRUND
DREHER ARTHUR
SUENNEVIK ERLING
NOKELAINEN REINO
LUDWIGC ERWIN
TANINEN LAURI
BARTH NNRBERT
PENNSCHUH UWALTER
DIEBOLD JOSEPH
ERLANDSSON ERLAND
HATEU JOSE-NARIA
MULLER WILLI
NIELSEN ULRICH
PRESSER THEOD
SIREN ROBERT
POHLE HERMANN
DEMATTEIS CESARE
UJJACIC DUSAN
SCHAPFF ROLF
WERNER KURT
BJERPCKE ALF R.
UIKEN EYUIND
FELLNER WALTER
BAUDIER DACOUES

nes -

GUSTAUSSON ROLF

MAKSINCZYK KONSTANTY

ELD UNDITTO

DILLE RSBJORN
RIBONI HARID
KOCH ADOLF

RAMN WILHELN
FORCEDDY BRUNO
BISCHNFF HERMANN
RLBERT RUDOLF
CLAASS KURT
¥IEHNLE WILHELN
HEUSNER ERNST
SCHONHEYDER ROLF
SCHIWAE KARL

DELLNONODARNE SILUANO

BLIDBERG JOHN
FEDERPNANN EDWIN
SCHLIAR WILHELR
FIEDEL WRALTER
AUSSENHOFER EDURRD

M70 -

CELAYA JOSE~LUIS
REFFEN OLAV
RENVALL 0SHO
FROCHTE JOHANNES
WEITZ ENGELBERT
WILLHS KARL
WISCHMANN BERNO
SATTLER ROBERT
PATINEN PAAVO

FRG
FRG
1TR
FPA
FRG
FRG
FRG
17

In. 52
3a. 18
29.24
29. 14
28.66
28.4%
27.96
27.38

CLASSIFICA FINALE

FIN
FPG
FrRA
SWE
NOR
FIN
FRG
NOR
FIN
FPRG
FIN
FRG
FRG
FRA
SHE
ESP
FRG
DEN
FRG
FRA
FRG
1TR
YuG
FRG
FRG
NOP
NOR
FPG
FRA

57.86
48.96
46.7%
43.58
42.78
$1.34
49.38
339.88
3I7.44
37.20
36.18
36.08
35.32
34.78
34.28
33.58
33.2@
33.18
33.488
32.50
32.46
32.4<80
32.34
21.80
31.50
239.74
29.34
27.78
27-50

CLASSIFICA FINALE

SUE
GBP
FIN
SWE
I7TR
FRG
FRCG
ITR
FRG
FRG
FRG
FRGC
FRGC
NOR
FRGC
ITR
SWE
FRGC
FrG
FPG
FRG

46.38
45.89
44.54
42.26
39.88
23. 56
37.50
36.66
34.78
32.70
32.56
31.96
31.66
31.24
31.28
38.74
38,14
38. 18
39.04
2T-42
26.06

CLASSIFICA FINALE

ESP
NOR
FIN
FRG
FRG
FRG
FRG
FRG
FIN

63.26 -

40.58
39.52
37.80
35.76
33.52
32.84
30.10
30,08

10 ., - 2562 DETHHERS REINHARD FRC ﬂq.zgl
11 %44 AMORETTI ALDO ITA ~o.1'
12 . 2571 HEIDRICH BENNO FRG ~:.s:
RALDRATI DOHMENICO ITA g .38
13°. 5283 WORNER ERWIN FRG E;.Sgr.
Ys | 2572 HIRSCH HERMANN_ Fre. U2
' 2590 REICHELT .28
16 . 2908 GCHALLER HERMANN FRG - 25.8g
is ' 2563 FIRSCHING HERBERT ke 23.2:%
" o502 PROKSCH KARL 25,4
s Zo13 JARVINEN KUSTAR FIN -~ 23.43"
z ' ¥
: M75 - CLASSIFICA FINALE
p15QU ;
ER SWE  36.640
ANDERSSON VERN
1. §3§§ SOLNORDAL KAARE NoR gg,g‘“{
2 © 5725 KORTE ERNST ARy
3+ 2732 ZABEL HANS Aol
¢ © 5720 GANDERT HANS fre oo
% 2721 GUNKEL GEORG A2
¥
M80 - CLASSIFICA FINALE '
DISAUE R
{ . 2808 SCHUNANN JACOB FRe gg,;g'
2 ; 2608 WUEPPER BT YUG  11.1g
3 | 2812 ZEHLJAK 18
s
‘\ %
i

- CLRSSIFICA FINALE

JAVELOT n4e -
3 4y
1 . 472 STUNPP ENGEN :ﬁg 22?32;
2 . 421 NORBEL PETEP FRG 55?25
3 . 384 LORENZ HANS sul 6o el
4 . 565 WEHRLI BRUNO FRG so'§'¥
5 . 411 MEISE GERHRRD an 53°15
6 . 284 DASNEVES MANUEL Lo % -5¢
7 . 313 DOLL WERNER S.14
8 . 436 PEHPENNING BERND FRG <9.89
P 59 TRARKKIO VEIKKO FIN 49.2§
1@ . 215 BOSI PAOLO 118 43.84
11 . 178 NACKAY ANTHONY GBR 543
*§;
JRVELODT nss - CLASSIFICA 3
i
1 . 1144 UDN UARTBURG URS Sul 78.8
2 . 963 HASTEDT CLRAAS-HEINRICH FRG 64.
3 . 748 URARIS OLAUI FIN 61.
4 . 745 TANHUANPAA URINO FIN 68.7
S*% 977 HOFFHANN HANFRED FRG 54.Sg§
6 . 953 ENGELS HEINZ FRG 53.18
7 . 1852 SCHUTZGEN RCHIN FRG 47.66
8 . 954 ERLER WOLFGANG FRG 45.1
3 . 764 DOUINEAU JERAN FRA 43.7
18 . 966 GULICH HEINZ FRG 43,
11 . 988 LUYKX JAN HOL 38,6
12 . 957 FLOPEK HUBERT FRG 38,34
1323 728 CANPS-BARRA ANTONIO ESP 38. 1
14 . #38 HOWELL HOHN DAYID GBR 34.8



mUELOT

1552
B S5 7
4735
or 566
1542
1a8]
1549

D R R e N
.

16539
1953
4960
1845
1742
16073
16«4
4,‘19
18092
18124
1756
B 4807
4625

JAVELOT

4925
2091
2122
2949
2nA9
2037
2943
2028
208313
2041
1997
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.

JAVELOT

2211
2301
2325
2251
2207
2299
2201
2215
2370
2278
2283
2265

3. 2237

VWL S W -

JAVELOT

o g* 2995
. 2601
. 2613
2511
22519
« 2506
2592
. 2520
. 2617
. 12559
, 2598
2563
2594

el
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TR
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:‘énnes

nsa

yoP i TAR JNZE
paSKOCIL ULADIMIR
viJJRLA UEIKKO
pPIEHAK

xLOK JOSEF
STRITZIK JOSEF
FRKAN JULTUS

- BACHHANN EPWIN

PPETZGCH PETER
LACKNER ERNST
paAULUS RUDOLF
FLRATH HANFRED
ANSTOOT BERND
SUENSSON WEINE
pPTLIEE EUGEN
LOCHTE GUENTER

nss

JRUANAINEN VEIKKO
NUEPLAND HANS

WILL HEINEP
prD=TRON AXEL
HEUSHAUSEN HERBERT
WERTHNER HELMUT
JICHMENN KARR]
MAZZ0LD ALFREDOD
SCHPEYER GERD
WNPTHANN HERBERT
GORGER KARL J.
STOIRER ANDREAS
UIVES SUPEDA JOSE-

nee

HERPTAKIUI MAURT
BARTH NOFRERT

My TACIC DUSAN
SCHFEIBER WALTER
NREHER ARTHUR
MULLER WILLI
PENNSCHUH WALTER
HAMANN FPRANZ
STEGBERG COSTA
PRESSEP THEOD
FEFREIRA FEPNANDO

MéS

0JARANTA VAINO
LANGER KLAUS
SCHNEIDER HANS
FEKTILE GIOVANNI
KETONEN AARNE
KOCH ADOLF
GIESINGER THEO
TERAS ERKKI
TERAS ERKKI
CLAASS KURT
GRAEF PAUL
SCHONHEYDER ROLF
RAWLINSON TONY

M70

SCHEFE GERHARD
WISCHMANN BERNO
ERHLIK ALOIS
HASSINEN MARTTI
FOHJA TATU
FPANZER RUDOLF
SATTLER ROBERT
RENVALL O0SMO
KODER HEINZ
PERNHAKDT WERNER
STREUPEL WALTER
FIRSCHING HERBERT
SCHEIE HEINRICH

Yur,
TCH
FIn
FRrRG
TCH
FRG
TCH
FRiy
DEN
FRG
FRG
Feg
Fen
SWE
FReG
FRG

FIN
NOR
FRG
SWE
Fer
AuUY
FIN
I™q
FRG
FRG
FRG
FRG

HARIA £5p

FIN
FRG
YUG
FRG
FRG
FRG
Feq
FRG
SWE
FRG
POR

CLQSS[F!CQ FINALE

58.49
58.2¢4
58.2>
55.09
59,70
$7.48
45.80
$5.18
48,52
39,11
3?.8g
37.34
36.95
36.48
6. 19
35.70

CLASSIFICA paue

S56.92
43.68
$7.58
%K. 19
$2.16
$2.109
<9.872
38,72
37.44
34.62
34.32
33.99
32.66

CLASS1FIrQ FINALE

4$8.38
$7.20
$5.74
%3.13¢
43.52
<8.7¢
35.76
34.98
33.48
31.20
28.64

= CLASSIFICA FINALE

FIN
FRG
FRG
ITA
FIN
FRG
AUT
FIN
FIN
FRG
FRG
NOR
GBR

44.18
41.06
38.72
36.88
36.62
35.88
35,64
34.74
32.18
30. 66
28.14
27.24
25.74

= CLASSIFICA FINALF

FRG
FRG
TCH
FIN
FIN
FRG
FRG
FIN
FRG
FRG
FRG
FRG
FRG

42.68
31,48
31.466
31.20
31.16
28,94
27 .9%
27.08
25,02
26,76
26 .64
23.64
23.38

JAVELOT

oSN -

o 2729
s 12747,
2709
. 2732
v 2713

JEUX EUROPEENS VETERANS

M75

REISER ALBERT
PAUER RORERT
PAKER WILLIAM
ZABEL HNNS
SOLNORDAL KNARE

CLASSIFICA FINALE

FRG 29,24
FRG 22,72
GP.R 22,30
FRG 22.14
NOR 20,88

ARARK

MARTEAU
1. 366
Y 4 53
305 47a
s . 165
S . 3
6 % 179
225 157
8 . 253
Do 131
195 28
1 ]S e ?2
4252 193
13s: 115
MARTEAU
A 703
250 897
% 2361
& e 74
S .. 811
BT 1183
TAA 47s
2 . 103a
v ) s 7S3
18 . 1138
3350 834
12 . 966
1355 791
MARTEAUY
SRS 1268
RS 1466
Z 3R 1222
L S 1539
o P iy 1367
B - 1556
>, 1535
1525
MARTERL
404793
2%, 1847
3 L1614
¢ . 1684
SYs 1939
65 . 1755
78, 1763
BiE - 1326
9. 1649
19 . 1645

n<e

KIENER WILLT
RYTKONEN 0SNMO
STRAESSNER WALTER
KEE JAarck

PICHLER GUNTER
RICHARDSON HUGHE
GENTLERAN WILLIAN
HALUORSEN GUNNAR
STORQ GILBERT
FROBERG JOHN
BOURGOIN GuY
JEANNIN CLAUDE
RENUT JNEL

R4S

POTSCH HANS
FOLEIDE MAGNE
NERETH PAL
HIRNEISE ADOLF
BAYES DAUID
CUYOT CAMILLE
HIRNEISE HERMANN
OSBILD LOTHAR
BILIC MICHEL
JOST HANS-RUDOLF
HEAD JOHN

GULICH HEINZ
RICHARD ROGER

nse

HUSSON Guy

RZEHAK

ELORRIAGA JOSE
ROTH ERNST
SAETHER RARNE
YUJAKLIJA DANIJEL
LEHMANN EUGEN
SUENSSON WE INE

n55
PETRY BERTHOLD

STRANDLI ROLF
DUHOLM HELMUTH

DALRYAPLE RALCOM-J.W.

NDLSSON CARL-ERIK

GOGROF HERMANN-WILH.

HERMANN KURT
HALL INDER BENGT
CHATELET LOUIS
WILLMAN ERKKI

CLASSIFICA FINALE

FPG 52.66
FIN 51.5%
FRG 48,54
GCBR 47.39
AUT 44.78
CBR &3.14
GBR 4£2.56
NOR 42.26
. FRA 40.82
DEN 48.008
FRrRA 39.08
FRA 36.82
FrRAa 33.18

CLASSIFICA FINALE

AUT 61.18
NOR 54.36
HUN 54.082
FRG 46.92
GBR 46.50
FRrRA 45.26
FRG %4.58
FRG $3.84
FRA 41.58
Sul $9.46
GEBR 38.64%
FRG 33.46
FRAR 29.70

CLASSIFICA FINALE

FRA 50. 19
FRG 49.88
ESP 44.56
SuUI $3.20
NOR 38.64
YuG 35.12
Sul 32.96
SWE 29.66

CLASSIFICA FINALE

FRG 39.94
SWE 38.06
DEN 36.82
GBR 36. 54
SWE 35.10
FRG 36.22
FPG 33.64
SWE 32.36
FRA 39,94
FIN 29.74

e b At A L bl i
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3" JEUX EUROPEENS VETERpp.

MARTERAU nee =
1. 1938 RANTALA YRJO

2 . 1931 TAMINEN LAURI

3% 1945 MAINELLA ALBERT

6 . 2818 GEORG WILHELN

e 1928 KAURANEN ARUO

6 . 2082 BELLIN KURT

Ctia 1951 SIREN ROBERT

8 . 1982 RJERCKE ALF R.
MARTEAU nesS ~
1 . 22746 BRIER MAX

2% 2289 FEDERMANN EDVIN

3o 2313 PSYBYLSKR ZILLISLAUS
MARTEQU nze =
e 2555 REPPEN OLRAV

y & 2599 WEITZ ENGELBERT

Siie 2589 CELAYA JOSE-LUIS

& . 2541 TOBIN EDMUND

~ 2691 WISCHMANN BERNO

5 . 2513 JARVINEN KUSTRA

7 {3 2518 PATINEN PRAUVD

8 . 2572 HIRSCH HERNAMN

- JFFS 25393 SCHALLER HERMANN
18 . 2589 LICHTENBERG HERMANN
11 . 2537 SCHULDIS ERICH
32 259@ REICHELT WALTER
MARTEAU H7S ~
e 2733 ANDERSSON VERNER
25 2729 PEISER ALBERT

1 (e 2719 FROSCH RARTHUR

&« . 2713 SOLNORDAL KRRRE
MARTEARU nee =
! . 2884 BENDER FRIEDRICH

2898 SCHUNANN JACOD

CLASSIFICA FINALE

FIN 39. 16
FIN 37.58
FRA 36.90
FRG 35.34
FIN 34.78
FRG 31.02
FRA 27.98
NOR 26.76

CLASSIFICA FINALE

FRG
FRG
FRG

CLRSSIFICA FINALE

NOR <3.24
FRG €1.22
ESP 38,354
IRL 37.7%
FRG 36.32
FIN 34.82
FIN 34.62
FRG 31.69
FRG 30,28
FRG 27.72
FRG 27.25
FRGC 26.880

CLASSIFICR FINALE

SVE 33.3@
FRG 28,24
FRG 22.94
NOR 22.980

CLASSIFICR FINALE

FRG
FRG

346.18
24.48




M40 a 49
GRNDE/BRETAGNE
Green-Derrett-Taylor-Hurley

REP. FED. ALLEMAGNE
pender-Bunte-Vierk-Harasek

SUEDE
Larsson—Johansson-Bjornholm-Andersson

FINLANDE
Rantenen-Helminen-Wickstrom—Quentin

SUISSE
Kaelin-Marchesi-Givel-Wohler

ITALIE

FRANCE

RIS

FINALE

44" 38

45102

45"03

45" 27

45"35

SUEDE

FRANCE

FINLANDE

ITALIE

FINLANDE

ITALIE

* 45"57
Greppi-Carlevero-Scglione-Spanedda
47"80
Morin-Gaumont-Dubost-Nestoret
METRES M50 a 59 FINALE
REP. FED. ALLEMAGNE 4798
Golz-Plassmann-Mirkes-Durschinger :
48'"76
Fernaeus-0Ohlsson-Reece-Lindblad
::-.:\ANDE/‘BR‘.'-TAGNE 43905
williams-Cross-Brooks-whitaker
49'"23
Martret-Benarrous-Julien-Filipuzzi
: 4947
Solja-Suoknuutti-Ingves-Jylhamaki
51423
B:agiotti-Azzoni-Di Maria-Jacqueret
M60 a 69 FINALE
REP. FED. ALLEMAGNE 50" 73
Schwarz-Hoppstadter-Hoyer-Rennschuh
GRANDE/BRETAGNE 53"05
Stein-Swinton-Fairey-Brown
55"22
Simola-Rainio~-Kosonen-Nummi
56"34
Marabotti-Pizzi-Cicognani-Sobrero
60"07

NORVEGE
Finanger-Stensrud-Skrivervik-Eldnes




R —————————

*EVAA*FFA* 3. JEUX EUROPEENS DE VETERANS

RELAIS 4 X 400 METRES M40 & 49 FINALE

18 GRANDE/BRETAGNE 327479
Barnett-Wood-Lewis-Anderson

2. REP. FED. ALLEMAGNE 3.28.12
Jansen-Holder-Scheidt-Wodarz

3. SUEDE 3.39.46
Edlund-Larsson-Bjornholm-Andersson

4. FRANCE 3.40.47
Guyon=Morin-Wendling=-0llivier

S. FINLANDE 3.42.43
Rantanen-Mikkola-Wickstrom-Quentin

6. SUISSE 3.42.50
Steiner-Huwiler-Blochlinger-Kurzbuch

RELAIS 4 X 400 METRES M50 a 59 FINALE

1. REP. FED. ALLEMAGNE 3.43.57
Neumann-Selze~Schlegel-Fischer

2. GRANDE /BRETAGNE 3.46.45
Williams-Feast-Darnaby-Whitaker

3. FINLANDE 3.56.34
Seppalainen-Suoknutti-Vikman-Mattson

4. SUEDE 4,02.76
Nordqwist-Medelius-Lindblad-Moren

RELAIS 4 X 400 METRES M6O a 69 FINALE

3 I NORVEGE 4,13.37
Stensrud-Skrivervik-Nygaardsether-Eldnes

2. REP. FED. ALLEMAGNE 4.16.78
Rees-Assmy-Esper-Ackermann

3 SUEDE 4,17.74
Muyen-Paubson-Bouyne-Lindblom

4, GRANDE/BRETAGNE 4,28.35
Stein-Brown-Swinton-Taylor

33 FINLANDE 4.41,97

Nummi-Santala-Salminen-Vuorinen
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A -
43 SCHALLAU WERNER FRG 6.23 / 7 Bt 200 M, D1SGUE 1500 M. TOTAL
A JEMARLT BRUNO 5 -2 a7
L o58 :ELD WALTER c‘,i(’; 3:92 / 494 gg"‘"/"ﬂﬂ 24 / B4R 41.92 / 793 95.13 / 562 3732
3 33 poUMA AERELE HOL IO/ 6B2 5. azles 4 P4 20,7/ 770 31.97/ 473, 5.02./ 628 341
y 264 o UCKER GUNTER FRG 2/ 778 “0.94 4 S0 24,3 /810 33.96 © 330 3.08 / 392 :21:;:
g 433 (EY HENNING FRG ~ 8777619 47.58 7 *76  23.6 / 880 33.98 / S31  5.19 / 926 3}‘;“
587 pRUNE HEINMANN FRG 3.58 / 892 47.98 611 25.2 / 720 38.24 / 650 S.11 / 574 3
7 393 HEINTZ EDWARD FRG 5.53 / 577 41.8 ,/ 619  25.2 / 720 34,3 / 540 4.5 / 700 :n'l/;
g 2 _oAEMKE WALTER FRG 3.77 7 649 40.%4 7 :96 25.1 / 730 31 / 448 4.h / 760 3399
¢ 321 angs JOHN F. GER 3.57 / sgg Si 3y 68 26 / 840 27.64 / 353  4.52 / 688 24,
@ 182 Cer7 GUNTER FRG 3:19 7 475 48,y ) 587 24.B/ 760  31.84 / AT1  5.36 / 424 2”0
TRl ARSSON LEIF SWE 3-73 / 637 hby. 52 622 25 / 740 24,4 / 263 4.5 / 700 2 99
12 307 LAVRINEN RISTO FIN g-g; /679 agtatt 222 N /800 29.72 / 412 5.46//422‘ (L
13 49 KKIO VEIKKO «38 / 592 350 . 760 27.92 / 350  S.16 /:544
ﬁ 59 :Cf;vzgn JOEL : ::;'; 3:23 / 4@7 5’§'§.6/ 302 26.8 / 560 36.46 / 600 5.33 / 442 26;9,
15 118 "g(,nmrf KLAUS FRG 5.94 / 700 3.8 / 705 27 / sS40 35.77 7/ 581 5.45 / 370 268!
16 307 ?Qpn& GERHARD FRG 5.47 / 559 ,‘2'2"/’5‘77 24.6 / 780 30.468 / 439 5.31 / 454 ggzg‘
17 478 oERNHAGEN DIETER  FRe g-é“ /R NCREE (g o o e 22-2 / 6b®  33.72 / 324 g?; / gég e
18 38 EDLUND OVE SWE N A3 e 33568 33z S5 309 29103 7" 395104 35 051 E107 11 12499
19958 WEISS MANFRED FRG S s 3488 7 T Gty it 2T A w86t 2488
2 485 CLARLES 2RUCE DAVID GeR S e e e 299 ona) 8 Sato 2 e e 243t
2 183 LOCH ARMIN FRG 4.78 / %9 3208/ 311 24077770 17,12 /59 4.54 / 676 2414
22 255 CARSTENSEN JENS FRG 8.2, 48}‘ 33:64 /372 26.3 7 610 25.7 / 299 4.45 / 730 2362
s 3g GIEDERMANN EDGAR 3ER6 4.97 / 4o 38.82 / 436 26.4 / 600  26.1 7 318 5.2 / 520 2350
24 35 MEUSER JOHANNES ZRG Si4b 7 59e, 403 /470 . 27,4/ s00  24.78 / 273 5.88 / 392 2244
23 292  BREUER HANS FRG 4.9 / 388 33:.38 7 327 26.6 / 780 21.1 / 170 S.46 7/ 366 2197
26 511 OHLSON DOUGLAS SWe S.6 / 598 33.1 7321 26.7 7570 208.98 / 391 .22 7 588 2178
£l ~~g CERUTTI-BRUNO ITA 4.92 /7 394 33.66 / 373 25.5 / 690 33.24 7 518 10 / @ 217;
28 720 ALLET PRIAN GBR Reiad? 24.3 7/ 146 25,3 7 710  25.48 7 293 S.12 / 368 2111
29 %6 ABELMANN KLAUS-DIETERFRG 07 /439 2686 /197 24.7 7770  17.487 69 .49 7 706 - 2100
3B 200 BALTIER HANS-GEORG FRG aisi e 36.66 / 393 27.4 4 S0 15.8 / 22 4,48 / 712 2066
31 2% CAUCHARD GEORGES  FRa 5.2 7 a1 S1-@8 / 4B1 26,6 7 388 - 27.9./ 361  6.15 7190 2043
32 70, FRIEBE GUNTER FRG .63 7 l0y  S2.98 / 301 2604 7 @0  27.1 / 338 6.03 / 262 1982
33 3 WOLF GUNTER FRG 4,83 5 300 - 38.62 /7 432 2815 7 390 22.32 7/ 206 S.09 7986 1919
34 497 KLEIRER MANFRED FRG .88 s 3ol  28.92./.238 2817 /370 23.98 1 251 4.54 / 676 1902
5 %éx, VANDENRIES FRANS = = BE( N.3T L pasew 378 / 638" 270/ sap 26.6 / 324 10 / @ 188¢
36 £ STRACK HEINZ-GUNTHERFRG 3.71 ./ 30 Sl 26.9 / S50 15.44 / 12 4.29 / B26 1672
37 A DASNEVES MANUEL POR A e 31.86 / 281 26.5 /590 0 /.@ 5.12 / 568 1669
38 287 SCEMMA ADABERTO FRG 4.95 ; fq;as 33.12 /. 762 33.2 /'@ - 26,22 / 314 10/ @ 1415
31 527 FRAU CARLO 17A VAR 17005 2eing o 27.2 /520 1B.62 / 181 5.51 / 334 1357
40 220 BRANDT WOLFGANG FRG 6.52 / 27 26.98 / 199  28.3 / 410 23.04 / 225 & / 280 1285
41 3 -5 274 34,8/ 35 S@ 7/ @ 30.62 / 437 10/ @ 1067
PENTATHLON mas
LONGUEUR JAVELOT 200 M. DIBWUE 1500 M. TOTAL
URPINEN HARRY FIN
: Z:? SKRAMBTAD KNUT H, NOR g-;” / 983 33.52 7 913 24,8 / 820 31.46 /7 826 4.5 / 724 3888
2 JELTI0: DOOANBOB L. 1o <72 /761 46.9 / 767 25,1 ¢ 790  31.32 7 322 4.87 7 718 3n1E
3 9066 WEDERMANN DIETER  FAG 2:81/772  48.92 7 798 23,3/ 770 30.96 / 310  5.@9 / 646 3496
¢ 1086 PEDERSEN VIGGO DE 3-63 /716 45,38/ 709 24.3 / @70 30.96 / 510 S.11 / 634 3439
3 721 ALER' WOLFGANG 5 N .83/, 779 46.277 T30, 2997 710" -394 7 878 5.47 / 418 3307
O El;KELHAKE KURT - 288 /0657, 4802 7 60T 76.% 7 4S8’ 287757 436" &24e 7735 3197
7 & 7 HANS £RS 3.53 7 674 39.58 / S64 25,3 / 770 34.96 / 625 3.3 / 320 3153
e gc:)%zx HUBERT Lhe 2.1 7 924 34.04 / 426 26,6 / 640  34.28 / 616 S.B7 / 638 2864
897 0 E ARVITT A 348/ 657 39.32/ 9% 25,8 /720 - 25.66 7 387 .21 7 874 2836
19 1116 LUM SWE 5.19 /7 %41 39.36 / 559 24,2 / 680 25.4 / 332 8.13 /7 622 2734
11 939 BRAUN HANG-GEORG FRG 8.6 / 699 g . .
EIBS KLAUS 36.04 / 476  25.8 / 720 26.78 / 376 B.41 / 454 2728
12 1006 L e FRE 5.17 /348 31.9 / 372  z& / 700 25.28 7 328 5.83 / 682 2630
13 B49  RATCLI GERALD GER 4.53 / 324 40.4 / %8BS 26,5 / 450 29.14 / 432 S.1B / %92 2483
14 1881 URBAN GUNTHER -FR6 5.89 /7 %20 31.4 / 360 26.2 / 680 21.46 / 206 S.12 / 628 2394
15 1003 LIEDTKE HELMUT FRG 4.98 7 4B2°  33.46 / 411 27,6 7 %40  24.22 7 295  S.11 7 636 2362
16 1832 PAULUS JOSEPH FRG 5.18 /7 952 26.52 / 238 27.3 / 570 30.42 / 493 3.36 / 4B&4 2337
17 873  CARLEVERO VINCENZO ITA 3.47 / 653 24.48 v 1B7 24,5 / 790 20.28 / 168  9.21 / 574 233z
18 7866 DE PRETER HARRY BEL 4.19 /. 205  29.06 / 301  26.3 / 670 24.96 / 318  4.42 / BO8 2307
19 1119 PETTERSON BENGT SWE 4.83 / 436 27.82 / 250 25.6 / 74D  20.72 7/ 183 5.02 / 688 2297
0 996 KOLMEL WILLI FRG 3-13 /336 25.88/ 222 26.8 / 620  25.98 / 351 3.24 7 956 2282
21 934 BLEIER WILHELM FRG 3.33 / 604  32.24 / 380 28.9 / 430  25.64 / 340 5.32 7 %08 2287
22 B33 HAMER ERIC GBR 4.B / 419 28,17 / 279  26.% / 650 21,42 / 205 4.%9 / 706 2259
23 1853 SCHMIDT ECKEHART FRG 3.42 / 636 28.22 / 280 26.6 / 640 20.48 / 179 5.29 / %26 2257
24 961  GERLACH HERBERT FRG 4.B / 419 27.02 / 250 27 / 600 26.7 / 374 S.16 / 604 2247
23 1089 WEITZMANN JOHN T.  FRG 4.73 / 401 32.6 7/ 389 27 / 600 27.94 / 414 .87 / 358 2162
26 973 HENNICKE HERMANN  FRG 4.34 / 2358 32.5 / 387  27.B / 920  26.72 / 375 S5.18 / 592 2132
27 990  SKADSEN ARNFIN NOR 4.36 / 264  33.04 / 4B1 2B.6 / 440 28 / 416 3.36 / 484 2005
28 989 KIRCHNER HERMANN  FRG 4.39 / 275  2B.@B / 276 28,7 / 430 29.2 / 45 - 5.28 / $32 1967
29 733 JOANIGUET ANCEL ESP 5.@9 /.520  25.28 / 287 27.2 / %B@  22.68 / 243 5.5 / 400 195z
I 1120 PETTERSON VILLY SWE 4.44 / 293 3B.B / 545  30.6 7 240  33.66 / 997 6.34 7 136 1811
31 831 ROBINSON KEVIN GEBR 4.57 /°338  22.5 /137 28,7 7 .430 . 20.1 / 163  S.11 7/ 634 1707
17 1875 TAFEL OTTO FRG 4.2 / 208 27.8 / 270 29,2 : 380 17.02 / b4 4.59 /7 706 1620
13 862 GIORGIO CARLO 1Th 4.04 / 153 26.3 / 232 30.5 7/ 258 21.56 / 210 6.09 / 266 1131
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3" JEUX EUROPEENS VETERANS

PE om0 8 S O RS i~ --~‘~~-~_
NTATI"'“N 150 = ek o g o 0 0 6 0 W O G 8 € 0 T 200 M DESQUE 1500 N ._\
R R A e or e e 0 e e e e e S e o JAVELO 25.70: 822 30,501 ua7 oY Vo
L s LONDUEU an 34.84: 595 25, 97: 03 31.50: upy 520 7oy Q;‘C
FRO 5. 471 39,561 878 23200 Cow L1572i eel O 2 [
1 1y n T FRO D40 19,561 NS0 TYS 1,72 1 T Y
2 ugé AR CRTon FRO 501 760 3ois0: a5 26 Vi 73629061 a1 bioy 430 0!
i RA 5,000 &3L 3< 1 865 26,4 ( 8.38: 7 374 1
3 12%9 DEYTLING JOSEPH FRA S 04! A2 U5 .0% 20 20,39 561 30.30: 701 - iy
s 1558 NEIKKINEN SEPPO ERo 4 a9t 586 wei3wi "@20026,39; 200 0041 472 54 o0 Wy
S 1807  DREUNIOK GERD RO NaNt WS 33.2%1 87 27.98: 602 31.18: wey 400 RCL
& 1uug KLUENDER JOCHEN B rsan 92, 688 1469 57.92: 400 20.06: 391 .55 o3 Ay
71532 HILTZ WILLY suI 5‘.’,7.' %00 33,20! “‘;2 27,34 664 29.18: y2w 6.00 3':9 30
B 1849  SCHTLLO RICHARD B &.B2f 520 29.5e1 3 30,39: 361 31,261 way 400 RS
? 1399 BUNDIL FRANTZ FRG ,‘:'[‘;: Wiz u0,un: 72‘; 20.43: 557 33.28! sup 5,52 402 2;;;
10 1248 PRETZSCH PETER DEN --,:*o'. 200 31,56! ‘_0’ a7 420 630 23,647 2%9 b, %5y 808 216
11 e FRELLER HELMUT FRO :"“; Ion 2, 16! ;;‘; 2p.42; %0 23.12: 243 5 oo 611; 2;:«;
12 1342 DAKKE ERNST NOR WAk 336 20 44 wo 20,511 349 17.30: 69 s, 4y tH “J
13 1293 CHRISTIE JAMES O N NA1e peiA 216851 %0.00! 0 1001 0 wwuy 1!
14 1279 PASCAL JEAN-NDEL e & a7 780 .00 g %0.00! 0 00! 0 wuwy °° M)
15 1413 FACKLER NELMUT FRASS AT 0 00 e 801 0 ,00! 0 g by
16 1295 DANTELS JOMN GRR ':o‘, 0 ,00: LSRR 0 0
17 1438 UERICKE MANFRED A AR [
AT S R AT e T R L PISQUE =00 ;‘“-;..\
B e o LONGUEUR JAY 430 26.10: 890 33,32: 422 6.06 4y Oy,
5.27: 8920 35,281 O°C S 80: 820 26.22: 384 Tl g W
1 1629 JARVINEN MATTI B S 99" 34.9W b o771 32 3k (" sag 5.5 uoy  h
2 1407 DANCKAERTS ALFONS B oy p7% | 28,300 : 395 27.20: 780 33.16: 417 e Seoh 3
Y 1805 SIEGENSTROTH MANFRED  FRG 6. 73: 649 28.52: 403 20.81: 619 31.uk: ssa 4 R
4 1818 ACKERBLOM CONNY T 350054 630 57.79: 721 27.48i W24 ' 02. AL
51754 GEYER FRITZ FRO S.ou: 709 29.62i i 28,49 651 29,541 uou 4 o PEE 1
6 1794 POREP KARL FR9 5.22: B70 29.72 W85 26.99: 801 29.54: W9y  &'y3 g Ay
g. 1768 HOMT ERNST FRO. S.0e: 789 27.18: 270 27.76: 72¢ 34,84 675 guld PR
8' 1789 NOUAKOWSKT HELMUT FRG u.95: 74@ 2u,72: 270 20.11: 689 31.58! 563  suan iang
® 1785 METZLER MAX FRG w.6B: 627 31,08 u91 31.62: 338 31.%0: 61 6.49 1,0 2y
10 1799 SCHMIDT JOACHIM B e, S(0 35 68:, 851 3162 0 31.80: 557 wue, 166 N
11 1800 SCHREYER GERD F e e Ca7iEr0y ok us20i80, 00 2 00 0 Zwuan S G
12 1410 STAU HERMANN DL e &36° 29.08: 22 S0.00¢ . P 0 wuewi o0 e
13 1747 FURR ERNST FRG e o 00! 058000 s Y 0" Cwenusiit
18 1669 TURPIN RENE FRA §i37: 487 00 0 8:98 s ‘00 0 ween ! o
15 1749 DANNECKER RUDOLF B  L  g .00 0 50.00: %,
16 1630 JAVANAINEN VEIKKO FIN %.10;
PENTATHLON  m60 escor 200 M. DISQUE 1500 m, B
LONGUEUR 9/ 610 34.62 / 667 5.32 / 748 ™
JTAE BT e fadsl flite 41.04 / B85 6,39 / 34
1. 2089 STEGBERG GOSTA Wt a.02 / 249 4398/ 94a  29.81/ 20 3276/ 603 648/ 25 Mk
2. 2009 OREWER ARTHUR FRG A:TD 7 875 33.52 / 578 ze.n; soa 31847 812 1igin R :«l:::
3. 2046 RIEBESELL MARTIN F.RG A 740 36.96 / 698 30.2 21,38 / 216 632 /.73se
4. 2020 HAMANN FRANTZ rRG 4.4 / 31.38 / 503 30.2 / 580 38.00 / 182 9:01//. g 24
5. 2088 TOLLNER THCODOR FRG 4:3187, “35 26.56 / 335 s1.8/ © e 1
6. 1921 KAURANEN ARVO FIN 2.61 /
PENTATHLON w65 : 34.68 / 708 6.00 / 760 -
1 r FRG 4.66 / 912 31.46 / S;’: §3'Z§ :ig 29.66 / 527 :.425 520 ;-,::
« 2299 KOCH ADOL e Y . y 465 4 484
2. 2211 OJARANTA VAINO FIN 4.1 / ;;; ;‘;,32 ; 694 28,7 / 930 g; 9‘;; 584 6.22/ 628 :::
3. 2315 RECKWARD ROBERT FRG a.51 / 60  25.86 / 354 30.4 / 760 26.64 / 419 6.36 / Sa4 2
4. 2365 KONARIK JAN TCH 4.02 / 26‘ 20.46 / 138 26.0 / 1000 29.54 / 523 7.50 / 100 2;55
S. 2306 WEYER FRIEDRICH FRG a.21 / 28.16 /. 447 30.0 / 8OO . e 22l e 5
wodm oM oEaim Ny e musm S0 W
FRG . 7 31.2 2
e i N L I 29.0./ 503 e / 0 o
9. 2301 LANGER KLAUS FRG 3.98 / 538 .
PENTATHLON  m70 ) B 7.38 / 382 o
% 31.7 / B30 31,
IR URMAE ®oimsom oMy N SR WU oo
2. 2598 STREUEL WALTER FRG 3975/, 730 30.72/ 707  34.0/ 600 31.14; g i e
3. 2555 REPPEN OLAV NOR 3.79 / 706 18.04 / 136 30,9 / 910 25,20 g S0 25
4+ 2336 MAC SWEENCY SIONEY o Sie 5 6 22,02/ 315  32.2/ 780 2:::; 28 131/ 38 24m
S. 2587 PFANZELT FDUARD v;o'l: :.67 7 658 25.58 / 476 3;25 :o‘g 29-60 {5 584 7.42/ 328 o
’ R10 e a7 . ’
7. 7550 BCAWHART wEmuCh PG Jose/mom ;3::; 01 3467 540 20.86 / 234 s.co; 62 s
8. 2576 KREPPCIN ADOLT ey S e 23.84 / 397  37.5/ 250 31.74 / 669 =4/ 175
9. 2600 WILLMS KARL FRG L s 25.10 / 454 35.4 / 459 20,86/ 234 rE 0 un:
o 3 Bt e S maem sl Sn S A
¥ 2 38.9 .
12, KUBA NARTIN 2604 TH 3.8 / a4 219/ 313
PENTATHLON = m75 L T e SR 34.6 / 540 ig':g ; -S: o:tf 1:6 u":;
E8G g ¥ 38.9 / 109 .
2" 232; :::?au:;g:r FRG 3.02 / 268 20694; 231 0 5 0 03/ 0 - / 0 82
332719 " sonsikomao FRG 231N/ 2302



3 JEUX EURUPEENS VETERANS

w3s ~ CLASSIF
(TRES 1CA FinaLe
* ANSEN CISKA
SSEN-J H
4948 ngcog JANNETTE VERONICR cg; 12,24
. 3937 RO2 €S KARIN 12,54
i 3 ﬂQTT FRG 1
7 1969 aLpIis BERTRICE Sur 2.79
3+ 3898 YO 0R CHRISTINE SUSAN cer  12-80
i+ 3038 'cﬂﬂpnn ANNEGRET FRG 13. 06
y+ 3881 SCLIICH GERLINDE FRe  13-08
2
T IL ART GERDRA «15
7+ 0% WIS U1 13.2¢
8.
ws@ - S CUR
(£ TRES SSIFICA FinaLe
L
N HILDEGRARD
a70 MOMNEN HELDE FRG 12.95
327% 4evER RE FRG 1
4+ 3260 SENICK ERIKA 2.93
s BQXC FRG 13.@3
2+ 3245 CrELE TRAUDEL FoC 3
1 3253 £ UNA I - 17
. 3255 GOR 8R 13.49
- )‘_"‘, "OLD SUS“H" NOR 13 P
] 323/ rQLCK'JORGENSE" SISSEL NOR 13.53
€ 323° KE BARBEL 8
gis 3378 MAISCHES R Se13a3
e .
¥és - ¢
nCTRES LASSTIFICA FinaLg
.44 DIENER kgET“‘ FRG 13,17
. 27, RONUVERS 1“- HOL 13,
; . 27 FISCHER T15SOLDE FRG 23 2?
5. 2730 JENZELER POSERRRIE FRG Yilos
. 33,5 porRAU RENATE FRE 3%
P }-‘q ROGGETT HAZEL GBR PP
[ _‘-,7 SCHUHQCHER Enl FRG 14. 16
S| 3487 CUFUALLEY ROSEMARIE FRG ~ “35.19
Bge i
g9 METKES Y3 - CLASSIFICA FInaLg
1
_ecc OLDRICHOUA OLGA TCH 14.82
|+ 3524 FRANZEN CHRISTEL FRG 14.65
2 ;‘;a LARSSOMN ASTA SUE 1475
3+ 423 ESCHNER EVA FRG 14.77
. ;(37 HULLER GISELR FRG 14.95
5+ Z